

OV 137/2012

Konkurzy a
reštrukturalizácie

Deň vydania: 18. júla 2012

K009109

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: DIAL, s.r.o. v likvidácii

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Dlhá 927/95A, 010 09 Žilina

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 35 759 526

Obchodné meno správcu: HMG Recovery, k.s.

Sídlo správcu: Tajovského 5, 010 01 Žilina

Spisová značka správcovského spisu: 2K/12/2012/S1565

Spisová značka súdneho spisu: 2K/12/2012

Druh podania: Iné zverejnenie

HMG Recovery, k.s., správca úpadcu DIAL, s r. o. v likvidácii, so sídlom Dlhá 927/95A, 010 09 Žilina, IČO: 35 759 526, v zmysle § 32, ods. 7, písm. b) zákona č. 7/2005 Z. z. oznamuje veriteľom prihlásených pohľadávok, že v prípade popierania pohľadávok možno skladať kauciu na bankový účet zriadený v Tatra banke, a. s., číslo účtu: 2621252197/1100 s uvedením čísla pohľadávky zo zoznamu pohľadávok ako variabilného symbolu, ktorú má záujem poprieť.

V Žiline, dňa 26.06.2012, HMG Recovery, k.s., správca

K009110

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Ing. Peter Hajník

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Jánošíkova 59, 080 01 Prešov

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 17 299 225

Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr Jaroslava Oravcová

Sídlo správcu: Dobrianskeho 1651, 093 01 Vranov nad Topľou

Spisová značka správcovského spisu: 2R/2/2011-S964

Spisová značka súdneho spisu: 2R/2/2011

Druh podania: Iné zverejnenie

v y p i s u j e

I. kolo ponukového konania časti podniku úpadcu , ktorý tvorí súbor hnuteľných a nehnuteľných vecí a súbor pohľadávok za nasledovných podmienok:

Správca po konaní prvej schôdze veriteľov požiadal príslušné orgány o udelenie záväzného pokynu na speňažovanie majetku konkurznej podstaty. Príslušný orgán v zmysle § 82 ods. 2 ZKR udelil správcovi záväzný pokyn na speňaženie časti podniku úpadcu zapísaného do oddelenej podstaty formou verejného ponukového konania podľa § 92 ods. 1 písm. d) ZKR .

Hodnota predávanej časti podniku je stanovená nasledovne :

a) nehnuteľnosti v k.ú. Mokrance, okres Košice-okolie, – hodnota nehnuteľnosti stanovená znaleckým posudkom vyhotovenom na tento účel

b) súpisová hodnota hnuteľných vecí

c) 10% súpisovej hodnoty pohľadávok.

Takto stanovená cena je základom pre určenie minimálnej výšky kúpnej ceny pre toto kolo

ponukového konania.

A) Predmet predaja

Predmetom predaja je časť podniku úpadcu, ktorý tvorí nehnuteľný majetok úpadcu špecifikovaný v znaleckom posudku vyhotovenom na tento účel, hnuťelný majetok úpadcu a pohľadávky úpadcu všetko zapísané do súpisu oddelenej podstaty.

B) Oboznámenie sa s predmetom predaja

Každá osoba sa po zaplatení účastníckeho poplatku t.j. 30% z minimálnej kúpnej ceny stanovenej pre 1.kolo ponukového konania, podľa týchto podmienok stáva osobou zúčastnenou na ponukovom konaní (ďalej aj ako len „Záujemca“) a má právo nahliadnuť do dokladov ktorým je ocenený podnik úpadcu. Po dohode so správcom alebo s pracovníkom povereným správcou si môže Záujemca veci obhliadnuť. Bližšie informácie o predávanom majetku je možné získať na tel. č. 0905709559 v pracovných dňoch od 8.00 hod. do 14.00 hod.

C) Spôsob speňažovania majetku

Predaj je realizovaný ako predaj časti podniku podľa ust. § 92 ods. 1 písm. d) a ods. 2 ZKR za podmienok stavených príslušným orgánom .

Podnik bude speňažený na základe výsledkov ponukového konania na predaj majetku patriaceho do konkurznej podstaty pri splnení podmienok uvedených nižšie. Vyhlasovateľom ponukového konania je správca.

D) Postup pri ponukovom konaní

1. Predloženie návrhu v ponukovom konaní

1.1. Lehota na predloženie návrhu

Záväzný návrh v ponukovom konaní musí byť doručený alebo predložený osobne na adrese

JUDr. Jaroslava Oravcová, správca, Dobrianskeho 1651, 093 01 Vranov nad Topľu najneskôr **do 25.7.2012 do 14.00 hod.**

1.2. Forma návrhu

Návrh musí byť predložený alebo doručený v zalepenej obálke označenej „ **PONUKA – KONKURZ 2R/2/2011 – NEOTVÁRAŤ** „ . Ak bude návrh doručený osobne správcovi, osoba poverená vyhlasovateľom vydá doručiteľovi potvrdenie o prevzatí návrhu s dátumom a časom jeho prevzatia. Návrh musí byť podaný v dvoch vyhotoveniach a musí byť napísaný v slovenskom jazyku. Každý Záujemca môže predložiť len jeden návrh. Vyhlasovateľ zodpovedá za uchovanie návrhov doručených na adresu správcu, príp. prevzatých správcou alebo osobou ním poverenou, v stave v akom ich obdržal, a to až do termínu otvárania obálok. Doručením návrhu na adresu uvedenú v bode D.1.1 sa Záujemca stáva účastníkom ponukového konania (ďalej len „Účastník“)

1.3. Zaplatenie zábezpeky (zálohy na kúpnu cenu)

Pred podaním návrhu je Záujemca povinný zložiť na účet úpadcu vedený v Tatra banke a.s., č. účtu : 2620039212/1100 finančnú zábezpeku, ktorá bude v prípade vyhodnotenia ponuky Účastníka ako víťaznej, zaúčtovaná na kúpnu cenu a doklad potvrdzujúci zaplatenie zábezpeky. Výška zábezpeky je **30% minimálnej kúpnej ceny** . Suma predstavujúca zábezpeku musí byť pripísaná na uvedený účet úpadcu najneskôr do termínu odovzdania alebo doručenia obálok s ponukou.

2. Obsah návrhu v ponukovom konaní

2.1. Špecifikácia predmetu kúpy

Účastník musí v návrhu vymedziť predmet kúpy, o kúpu ktorého má záujem tak, aby ho bolo možné jednoznačne identifikovať. Účastník je povinný v návrhu uviesť, v ktorom kole je predmet kúpy, o kúpu ktorého má záujem, ponúkaný .

2.2. Návrh kúpnej ceny

V návrhu musí byť navrhovaná kúpna cena resp. výška ponúkanej ceny uvedená v mene EURO s tým, že minimálna výška navrhutej kúpnej ceny nesmie byť nižšia ako súčet ceny nehnuteľného majetku stanovenej na základe znaleckého posudku , súpisová hodnota súboru hnutelných vecí a 10% súpisovej hodnoty pohľadávok.

2.3. Preukázanie totožnosti navrhovateľa

2.3.1. fyzická osoba

- fotokópiu platného občianskeho preukazu,
- ak navrhuje kúpu ako podnikateľ predloží aj doklad (overenú fotokópiu alebo originál)

oprávňujúci ho k výkonu podnikateľskej činnosti,

- ak sú kupujúcimi manželia, alebo jeden z manželov – vyhlásenie manželov o tom, či predmet predaja nadobudnú do BSM, alebo ho nadobudne jeden z manželov do svojho výlučného vlastníctva.

2.3.2. právnická osoba

- originál alebo overenú fotokópiu výpisu z obchodného registra príp. iného príslušného registra; nie starší ako 1 mesiac (uznesenie súdu je nedostatočné a nemožno ho považovať za doklad nahradzujúci výpis z obchodného registra).

2.4. Preukázanie zaplatenia zábezpeky

Zaplatenie zábezpeky Účastník preukáže prevodným príkazom alebo potvrdením o vklade

zábezpeky na účet úpadcu. Účastník je zároveň povinný v návrhu uviesť, akým spôsobom mu má byť zábezpeka v prípade neúspechu vrátená, tzn. či prevodom na účet, v takom prípade je povinný uviesť číslo účtu vrátane kódu banky. V opačnom prípade mu bude zábezpeka zaslaná poštovou poukážkou na adresu, ktorú uviedol v návrhu. Pri zasielaní zábezpeky poštovou poukážkou znáša Účastník všetky náklady s tým spojené.

2.5. Čestné vyhlásenie o vysporiadaní (neexistencii) záväzkov voči úpadcovi

Záujemca vloží do obálky obsahujúcu ponuku aj čestné vyhlásenie o tom, že nemá voči úpadcovi nevysporiadané záväzky.

E) Otváranie obálok a vyhodnotenie návrhov

1. Obálky s ponukami na kúpu podniku úpadcu otvorí vyhlasovateľ do 3 pracovných dní odo dňa ukončenia lehoty na predkladanie ponúk .

2. Vyhlasovateľ víťaznú ponuku vyhodnotí tú :

- ktorá obsahuje najvyššiu kúpnu cenu. Kúpna cena v 1.kole nesmie byť nižšia ako súčet ceny nehnuteľného majetku stanovenej znaleckým posudkom a súpisová hodnota súboru hnutelných vecí a 10 % súpisovej hodnoty pohľadávok

- v prípade rovnosti ponúk správca bude informovať záujemcov s výzvou na predloženie novej vyššej ponuky a následne správca ako víťazného kandidáta vyhodnotí toho záujemcu, ktorý ponúkne najvyššiu kúpnu cenu .

Príslušný orgán si vyhradzuje právo neprijíť ponuky, ktoré podľa neho nezodpovedajú hodnote predávaného súboru vecí v jeho oddelenej podstate .

3. Vyhlasovateľ je oprávnený písomne vyzývať Účastníkov k doplneniu a/alebo upresneniu predložených návrhov smerujúcich k odstráneniu nejasností alebo neurčitostí.

4. Víťazom ponukového konania sa stane Účastník, ktorý dodržal všetky podmienky ponukového konania a ponúkol prevzatie celého podniku úpadcu bez výhrad, pripomienok a výnimiek a ponúkol najvyššiu kúpnu cenu, pričom vyhlasovateľ tento návrh neodmietol. Víťazný záujemca nadobúda časť podniku – súbor vecí tak ako stoja a ležia.

5. Vyhlasovateľ v primeranej lehote, s prihliadnutím na celkový priebeh ponukového konania, písomne vyrozumie Účastníkov ponukového konania o jeho výsledku.

6. Neúspešným Účastníkom bude bez zbytočného odkladu vrátená zábezpeka, ktorú poukázali na účet úpadcu.

7. Účastník nemá nárok na príslušenstvo, ktoré prirástlo k zábezpeke, ktorú zložil na účet úpadcu a to za dobu od zloženia zábezpeky na uvedený účet až do jej vrátenia Účastníkovi, resp. započítania na kúpnu cenu.

8. Víťazný záujemca je povinný so správcom uzavrieť zmluvu v lehote určenej správcom a uhradiť kúpnu cenu najneskôr v deň podpisu kúpnej zmluvy . Náklady spojené s prevodom nehnuteľností a hnutelných vecí znáša záujemca.

9. V prípade, ak víťaz ponukového konania neuzavrie so správcom kúpnu zmluvu/zmluvu

o predaji časti podniku v lehote určenej správcom , **zábezpeka predstavuje zmluvnú pokutu** za zmarené kolo verejného ponukového konania a stáva súčasťou konkurznej podstaty, s čím účastníci predložením svojej záväznej a podpísanej ponuky súhlasia.

JUDr. Jaroslava Oravcová, správca

K009111

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Beatric Chlebová

OV 137/2012

**Konkurzy a
reštrukturalizácie**

Deň vydania: 18. júla 2012

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Malý Lapáš 118, 951 04 Malý Lapáš
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 06.07.1968
Obchodné meno správcu: SKP, k.s.
Sídlo správcu: Lazovná 64, 974 01 Banská Bystrica
Spisová značka správcovského spisu: 32K/26/2012 S1359
Spisová značka súdneho spisu: 32K/26/2012
Druh podania: Oznám o zvolaní schôdze veriteľov

Správca úpadcu: Beatrix Kollárová (pôvodné označenie: Beatrix Chlebová), nar. 06.07.1968, bytom Malý Lapáš 118, PSČ: 951 04, Malý Lapáš (pôvodne bytom Pri Tehelni č. 3085/4, Levice), zvoláva prvú schôdzu veriteľov na deň 31. augusta 2012 o 10.15 hod., ktorá sa uskutoční v priestoroch kancelárie správcu na adrese: Janka Kráľa 104, 949 01 Nitra.

Program schôdze:

1. Otvorenie schôdze
2. Správa o činnosti správcu a stave konkurzného konania
3. Voľba zástupcu veriteľov
4. Rozhodovanie o výmene správcu podľa § 36 ZKR
5. Rôzne, záver.

Prezentácia veriteľov sa začína o 10.00 hod. Pri prezentácii veriteľa predložia doklad totožnosti, právnické osoby aj výpis z obchodného registra. Zástupcovia veriteľov predložia plnú moc, prípadne poverenie na zastupovanie veriteľa a doklad totožnosti.

K009112

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Gard-invest, spol. s r.o."v konkurze"
Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Námestie Artézskych prameňov 1, 984 01 Lučenec
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 315 90 641
Obchodné meno správcu: Slovenská správcovská a reštrukturalizačná, k.s.
Sídlo správcu: Horná 23, 974 01 Banská Bystrica
Spisová značka správcovského spisu: 1K/19/2007 S1240
Spisová značka súdneho spisu: 1K/19/2007
Druh podania: Doplnenie súpisu všeobecnej podstaty o novú súpisovú zložku majetku

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 825,20 €; mena: EUR; dlžník: EXLUSIV-color, s.r.o., so sídlom: Bernoláková 31, 974 05 Banská Bystrica; právny dôvod vzniku: vyplýva z účtovníctva – právny dôvod neznámy; súpisová hodnota majetku: 825,20 €.

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 4.634,08 €; mena: EUR; dlžník: STEFE THS, s.r.o., so sídlom: Okružná 42/9, 050 01 Revúca; právny dôvod vzniku: vyplýva z účtovníctva – právny dôvod neznámy; súpisová hodnota majetku: 4.634,08 €.

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 9.033,82 €; mena: EUR; VÚB Leasing, a.s., so sídlom: Miletičova 1, 821 08 Bratislava; právny dôvod vzniku: vyplýva z účtovníctva – právny dôvod neznámy; súpisová hodnota majetku: 9.033,82 €.

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 66,17 €; mena: EUR; dlžník: Ing. Garaj Ondrej, so sídlom: Mesačná 2, 984 01 Lučenec; právny dôvod vzniku: vyplýva z účtovníctva – právny dôvod neznámy; súpisová hodnota majetku: 66,17 €.

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 311,38 €; mena: EUR; dlžník: Madaj Marcel, so sídlom: Kolonáda 5, 984 01 Lučenec; právny dôvod vzniku: vyplýva z účtovníctva – právny dôvod neznámy; súpisová hodnota majetku: 311,38 €.

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 6,64 €; mena: EUR; dlžník: Danko Martin, so sídlom: Adyho 6, 984 01 Lučenec; právny dôvod vzniku: vyplýva z účtovníctva – právny dôvod neznámy; súpisová hodnota majetku: 6,64 €.

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 398,82 €; mena: EUR; dlžník: Hotel Reduta, so sídlom: Vajanského 2, 984 01 Lučenec; právny dôvod vzniku: vyplýva z účtovníctva – právny dôvod neznámy; súpisová hodnota majetku: 398,82 €.

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 230 €; mena: EUR; dlžník: Horváth Jozef, so sídlom: Novohradská 1657, 984 01 Lučenec; právny dôvod vzniku: vyplýva z účtovníctva – právny dôvod neznámy; súpisová hodnota majetku: 230 €.

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 201,45 €; mena: EUR; dlžník: Horváthová Margita, so sídlom: Novosvetská 6734/43A, 811 04 Bratislava; právny dôvod vzniku: vyplýva z účtovníctva – právny dôvod neznámy; súpisová hodnota majetku: 201,45 €.

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 79,67 €; mena: EUR; dlžník: Tran Tuan Anm, so sídlom: Jókaiho 3299/8, 984 01 Lučenec; právny dôvod vzniku: vyplýva z účtovníctva – právny dôvod neznámy; súpisová hodnota majetku: 79,67 €.

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 110,32 €; mena: EUR; dlžník: Ing. Valach Dušan, so sídlom: Bodrocká 30, 821 07 Bratislava; právny dôvod vzniku: vyplýva z účtovníctva – právny dôvod neznámy; súpisová hodnota majetku: 110,32 €.

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 177,48 €; mena: EUR; dlžník: 3 ALFA, so sídlom: Galvaniho 7/C, 821 04 Bratislava; právny dôvod vzniku: vyplýva z účtovníctva – právny dôvod neznámy; súpisová hodnota majetku: 177,48 €.

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 6.358,44 €; mena: EUR; dlžník: Spoločenstvo vlastníkov bytov, so sídlom: Zámocká 14-16, 811 01 Bratislava; právny dôvod vzniku: vyplýva z účtovníctva – právny dôvod neznámy; súpisová hodnota majetku: 6.358,44 €.

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 127,07 €; mena: EUR; dlžník: Ing. Sedláková Gabriela, so sídlom: Zámocká 3, 811 02 Bratislava; právny dôvod vzniku: vyplýva z účtovníctva – právny dôvod neznámy; súpisová hodnota majetku: 127,07 €.

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 1.651,71 €; mena: EUR; dlžník: MUDr. Sarkozy Klára, so sídlom: Dubová 9, 932 01 Veľký Meder; právny dôvod vzniku: vyplýva z účtovníctva – právny dôvod neznámy; súpisová hodnota majetku: 1.651,71 €.

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 139,07 €; mena: EUR; dlžník: SPOROINVEST a.s., so sídlom: Mäsiarska 11, 040 01 Košice; právny dôvod vzniku: vyplýva z účtovníctva – právny dôvod neznámy; súpisová hodnota majetku: 139,07 €.

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 153,46 €; mena: EUR; dlžník: Slovak Telekom, a.s., so sídlom: Karadžičova 10, 825 13 Bratislava; právny dôvod vzniku: vyplýva z účtovníctva – právny dôvod neznámy; súpisová hodnota majetku: 153,46 €.

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 24,38 €; mena: EUR; dlžník: Mgr. Eva Kormaňáková, so sídlom: Záruby 33, 029 53 Breza; právny dôvod vzniku: vyplýva z účtovníctva – právny dôvod neznámy; súpisová hodnota majetku: 24,38 €.

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 14,16 €; mena: EUR; dlžník: Filo Ján, so sídlom: Vajanského 21, 984 01 Lučenec; právny dôvod vzniku: vyplýva z účtovníctva – právny dôvod neznámy; súpisová hodnota majetku: 14,16 €.

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 33,08 €; mena: EUR; dlžník: Dobrocká Janka, so sídlom: Dr. Vodu 392/21, 984 01 Lučenec; právny dôvod vzniku: vyplýva z účtovníctva – právny dôvod neznámy; súpisová hodnota majetku: 33,08 €.

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 245,35 €; mena: EUR; dlžník: Maťašeje Martin, so sídlom: Zámocká 3, 811 01 Bratislava; právny dôvod vzniku: vyplýva z účtovníctva – právny dôvod neznámy; súpisová hodnota majetku: 245,35 €.

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 73,03 €; mena: EUR; dlžník: Carlos Miranda, so sídlom: Begová 15, 984 01 Lučenec; právny dôvod vzniku: vyplýva z účtovníctva – právny dôvod neznámy; súpisová hodnota majetku: 73,03 €.

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 3.937,74 €; mena: EUR; dlžník: BYTES s.r.o., so sídlom: Bottova 1, 962 12 Detva; právny dôvod vzniku: vyplýva z účtovníctva – právny dôvod neznámy; súpisová hodnota majetku: 3.937,74 €.

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 256,29 €; mena: EUR; dlžník: Vorlíček Tomáš, so sídlom: Kolonáda 18, 984 01 Lučenec; právny dôvod vzniku: vyplýva z účtovníctva – právny dôvod neznámy; súpisová hodnota majetku: 256,29 €.

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 86,3 €; mena: EUR; dlžník: Agentúra NOLIS – MVDr. Ján Kováčik, so sídlom: Zvolenská cesta 51, 984 01 Lučenec; právny dôvod vzniku: vyplýva z účtovníctva – právny dôvod neznámy; súpisová hodnota majetku: 86,3 €.

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 6.306,85 €; mena: EUR; dlžník: A-Holding, a.s. „v konkurze“, so sídlom: Vajanského 16, 984 01 Lučenec; právny dôvod vzniku: vyplýva z účtovníctva – právny dôvod neznámy; súpisová hodnota majetku: 6.306,85 €.

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 198,62 €; mena: EUR; dlžník: ALMA REAL – Zervanová Zuzana, so sídlom: Rajská 14, 811 08 Bratislava; právny dôvod vzniku: vyplýva z účtovníctva – právny dôvod neznámy; súpisová hodnota majetku: 198,62 €.

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 90,63 €; mena: EUR; dlžník: B.M.G. Invest, s.r.o., so sídlom: Južná trieda 93, 040 01 Košice; právny dôvod vzniku: vyplýva z účtovníctva – právny dôvod neznámy; súpisová hodnota majetku: 90,63 €.

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 79,67 €; mena: EUR; dlžník: Elektrocentrum – Bokor František Ing., so sídlom: Begova 3, 984 01 Lučenec; právny dôvod vzniku: vyplýva z účtovníctva – právny dôvod neznámy; súpisová hodnota majetku: 79,67 €.

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 35,47 €; mena: EUR; dlžník: Erik Susztay, so sídlom: Kolonáda 18, 984 01 Lučenec; právny dôvod vzniku: vyplýva z účtovníctva – právny dôvod neznámy; súpisová hodnota majetku: 35,47 €.

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 45,91 €; mena: EUR; dlžník: ERNDL PRODUKT HOLDING, s.r.o., so sídlom: Zámocká 3, 811 01 Bratislava; právny dôvod vzniku: vyplýva z účtovníctva – právny dôvod neznámy; súpisová hodnota majetku: 45,91 €.

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 75,3 €; mena: EUR; dlžník: Eugénia Grznáriková, Ing., so sídlom: Slávičie údolie 20, 811 02 Bratislava; právny dôvod vzniku: vyplýva z účtovníctva – právny dôvod neznámy; súpisová hodnota majetku: 75,3 €.

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 132,78 €; mena: EUR; dlžník: Eva Čabová, so sídlom: Petofiho 37, 984 01 Lučenec; právny dôvod vzniku: vyplýva z účtovníctva – právny dôvod neznámy; súpisová hodnota majetku: 132,78 €.

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 178,75 €; mena: EUR; dlžník: Francisc Szkipala, so sídlom: Zámocká 5, 811 00 Bratislava; právny dôvod vzniku: vyplýva z účtovníctva – právny dôvod neznámy; súpisová hodnota majetku: 178,75 €.

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 6,08 €; mena: EUR; dlžník: František Klempár, so sídlom: Jókaiho 3299/8, 984 01 Lučenec; právny dôvod vzniku: vyplýva z účtovníctva – právny dôvod neznámy; súpisová hodnota majetku: 6,08 €.

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 364,01 €; mena: EUR; dlžník: Ing. Eva Novodvorská, so sídlom: Zámocká 5, 811 01 Bratislava; právny dôvod vzniku: vyplýva z účtovníctva – právny dôvod neznámy; súpisová hodnota majetku: 364,01 €.

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 159,33 €; mena: EUR; dlžník: Ing. Jozef Papanetz, so sídlom: Námestie Artézskych prameňov, 984 01 Lučenec; právny dôvod vzniku: vyplýva z účtovníctva – právny dôvod neznámy; súpisová hodnota majetku: 159,33 €.

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 169,1 €; mena: EUR; dlžník: Ing. Viera Balogová, so sídlom: Kolonáda 5, 984 01 Lučenec; právny dôvod vzniku: vyplýva z účtovníctva – právny dôvod neznámy; súpisová hodnota majetku: 169,1 €.

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 245,63 €; mena: EUR; dlžník: Ivan Matejka, so sídlom: Kolonáda 18, 984 01 Lučenec; právny dôvod vzniku: vyplýva z účtovníctva – právny dôvod neznámy; súpisová hodnota majetku: 245,35 €.

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 200,06 €; mena: EUR; dlžník: Ivan Stanišak, so sídlom: Kolonáda 20, 984 01 Lučenec; právny dôvod vzniku: vyplýva z účtovníctva – právny dôvod neznámy; súpisová hodnota majetku: 200,06 €.

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 99,58 €; mena: EUR; dlžník: Ján Kováčik, so sídlom: Zvolenská cesta 51, 984 01 Lučenec; právny dôvod vzniku: vyplýva z účtovníctva – právny dôvod neznámy; súpisová hodnota majetku: 99,58 €.

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 0,5 €; mena: EUR; dlžník: Ján Krnáč, so sídlom: Jesenského 34, 960 01 Zvolen; právny dôvod vzniku: vyplýva z účtovníctva – právny dôvod neznámy; súpisová hodnota majetku: 0,5 €.

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 59,02 €; mena: EUR; dlžník: Jozef Bóna, so sídlom: Námestie Artézskych prameňov 2, 984 01 Lučenec; právny dôvod vzniku: vyplýva z účtovníctva – právny dôvod neznámy; súpisová hodnota majetku: 59,02 €.

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 149,77 €; mena: EUR; dlžník: Jozef Vicen, so sídlom: Partizánska 1283/22-40, 018 41 Dubnica nad Váhom; právny dôvod vzniku: vyplýva z účtovníctva – právny dôvod neznámy; súpisová hodnota majetku: 149,77 €.

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 191,96 €; mena: EUR; dlžník: Július Holek, so sídlom: Závada 58, Závada; právny dôvod vzniku: vyplýva z účtovníctva – právny dôvod neznámy; súpisová hodnota majetku: 191,96 €.

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 120,5 €; mena: EUR; dlžník: KIBUDO, so sídlom: Kolonáda 5, 984 01 Lučenec; právny dôvod vzniku: vyplýva z účtovníctva – právny dôvod neznámy; súpisová hodnota majetku: 120,5 €.

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 165,97 €; mena: EUR; dlžník: MPO okná s.r.o., so sídlom: Odborárska 50, 831 02 Bratislava; právny dôvod vzniku: vyplýva z účtovníctva – právny dôvod neznámy; súpisová hodnota majetku: 165,97 €.

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 201,45 €; mena: EUR; dlžník: Martin Žilák, so sídlom: Šafárikovo námestie 4, 811 02 Bratislava; právny dôvod vzniku: vyplýva z účtovníctva – právny dôvod neznámy; súpisová hodnota majetku: 201,45 €.

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 219,08 €; mena: EUR; dlžník: Partner Slovakia, so sídlom: Kpt. Nálepku 159, 984 01 Lučenec; právny dôvod vzniku: vyplýva z účtovníctva – právny dôvod neznámy; súpisová hodnota majetku: 219,08 €.

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 196,65 €; mena: EUR; dlžník: Ing. Peter Horecký, so sídlom: Zámocká 5, 811 00 Bratislava; právny dôvod vzniku: vyplýva z účtovníctva – právny dôvod neznámy; súpisová hodnota majetku: 196,65 €.

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 428,09 €; mena: EUR; dlžník: Peter Juras, so sídlom: Sásovská 14, 851 06 Bratislava; právny dôvod vzniku: vyplýva z účtovníctva – právny dôvod neznámy; súpisová hodnota majetku: 428,09 €.

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 0,1 €; mena: EUR; dlžník: Peter Molnár, so sídlom: Kolonáda 18, 984 01 Lučenec; právny dôvod vzniku: vyplýva z účtovníctva – právny dôvod neznámy; súpisová hodnota majetku: 0,1 €.

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 203,08 €; mena: EUR; dlžník: PRO.RESTAV, s.r.o., so sídlom: Mramorová 2, 821 06 Bratislava; právny dôvod vzniku: vyplýva z účtovníctva – právny dôvod neznámy; súpisová hodnota majetku: 203,08 €.

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 554,67 €; mena: EUR; dlžník: Progres 2002 Lučenec, so sídlom: Jókaiho 10, 984 01 Lučenec; právny dôvod vzniku: vyplýva z účtovníctva – právny dôvod neznámy; súpisová hodnota majetku: 554,67 €.

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 475,75 €; mena: EUR; dlžník: Rallis Ntarko, so sídlom: Kolonáda 18, 984 01 Lučenec; právny dôvod vzniku: vyplýva z účtovníctva – právny dôvod neznámy; súpisová hodnota majetku: 475,75 €.

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 239,70 €; mena: EUR; dlžník: Richard Novák, so sídlom: Zámocká 5, 811 01 Bratislava; právny dôvod vzniku: vyplýva z účtovníctva – právny dôvod neznámy; súpisová hodnota majetku: 239,70 €.

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 531,1 €; mena: EUR; dlžník: Róbert Wereszký, so sídlom: Sídliisko Rimava 16/155, 979 01 Rimavská Sobota; právny dôvod vzniku: vyplýva z účtovníctva – právny dôvod neznámy; súpisová hodnota majetku: 531,1 €.

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 199,37 €; mena: EUR; dlžník: Roman Sabo, so sídlom: Rúbanisko II/75, 984 01 Lučenec; právny dôvod vzniku: vyplýva z účtovníctva – právny dôvod neznámy; súpisová hodnota majetku: 199,37 €.

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 177,31 €; mena: EUR; dlžník: Roman Turek - železiar, so sídlom: Zámocká 3, 811 01 Bratislava; právny dôvod vzniku: vyplýva z účtovníctva – právny dôvod neznámy; súpisová hodnota majetku: 177,31 €.

OV 137/2012

**Konkurzy a
reštrukturalizácie**

Deň vydania: 18. júla 2012

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 663,89 €; mena: EUR; dlžník: RUN PRODUCTION Imrovič Peter, so sídlom: M.R.Štefánika 10, 984 01 Lučenec; právny dôvod vzniku: vyplýva z účtovníctva – právny dôvod neznámy; súpisová hodnota majetku: 663,89 €.

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 603,69 €; mena: EUR; dlžník: SLOVENKA a.s., so sídlom: Strieborné námestie 3, 975 67 Banská Bystrica; právny dôvod vzniku: vyplýva z účtovníctva – právny dôvod neznámy; súpisová hodnota majetku: 603,69 €.

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 424,43 €; mena: EUR; dlžník: Soňa Kohútová, so sídlom: Kolonáda 20, 984 01 Lučenec; právny dôvod vzniku: vyplýva z účtovníctva – právny dôvod neznámy; súpisová hodnota majetku: 424,43 €.

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 23.019,56 €; mena: EUR; dlžník: Spoločenstvo vlastníkov bytov, so sídlom: POLYDOM - Zámocká, Zámocká 5, FC XIII, 811 01 Bratislava; právny dôvod vzniku: vyplýva z účtovníctva – právny dôvod neznámy; súpisová hodnota majetku: 23.019,56 €.

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 1.074,17 €; mena: EUR; dlžník: STAVOINDUSTRIA HSV a.s., so sídlom: Mŕtovská cesta 259/11, 960 03 Zvolen; právny dôvod vzniku: vyplýva z účtovníctva – právny dôvod neznámy; súpisová hodnota majetku: 1.074,17 €.

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 146,09 €; mena: EUR; dlžník: Štefan Svitek, so sídlom: Kolonáda 18, 984 01 Lučenec; právny dôvod vzniku: vyplýva z účtovníctva – právny dôvod neznámy; súpisová hodnota majetku: 146,09 €.

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 66,39 €; mena: EUR; dlžník: TSV Papier, so sídlom: Adyho 14, 984 01 Lučenec; právny dôvod vzniku: vyplýva z účtovníctva – právny dôvod neznámy; súpisová hodnota majetku: 66,39 €.

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 23,82 €; mena: EUR; dlžník: Urbia ETA, so sídlom: Panská 14, 811 01 Bratislava; právny dôvod vzniku: vyplýva z účtovníctva – právny dôvod neznámy; súpisová hodnota majetku: 23,82 €.

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 33.328,79 €; mena: EUR; dlžník: Zámocká spoločnosť, so sídlom: Vajanského 16, 984 01 Lučenec; právny dôvod vzniku: vyplýva z účtovníctva – právny dôvod neznámy; súpisová hodnota majetku: 33.328,79 €.

Slovenská správcovská a reštrukturalizačná, k.s.

K009113

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: AWINDOR, s.r.o. v reštrukturalizácii

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Budovateľská 50, 080 01 Prešov

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 36 485 497

Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Lenka Gregová

Sídlo správcu: Slánska 20A, 080 01 Prešov

Spisová značka správcovského spisu: 1R/13/2011 S1423

Spisová značka súdneho spisu: 1R/13/2011

Druh podania: Zápisnica zo zasadnutia veriteľského výboru

Zápisnica o priebehu štvrtého zasadnutia veriteľského výboru v reštrukturalizácii dlžníka AWINDOR, s.r.o. v reštrukturalizácii, so sídlom Budovateľská 50, 080 01 Prešov, IČO:36 485 497

Dátum: 11.07.2012, 10:45 hod.

Miesto: budova ústredia Slovenskej sporiteľne, a.s., Tomášikova č. 48, Bratislava, 8 posch. „C“

Zoznam prítomných:

- spoločnosť **Slovenská sporiteľňa, a.s.** v zastúpení Mgr. Eva Otepková na základe poverenia zo dňa 16.03.2011, predseda veriteľského výboru;
- spoločnosť **ALIPLAST SP z.o.o.**, v zastúpení JUDr. Dušan Slávik na základe plnomocenstva;
- Dlhník AWINDOR, s.r.o. v zastúpení DRS, s.r.o. – Veronika Hetényiová na základe plnomocenstva.

Program 4. zasadnutia veriteľského výboru:

1. Otvorenie zasadnutia veriteľského výboru.
2. Rozhodovanie v zmysle ust. § 144 zák. č. 7/2005 Z.z. o schválení alebo zamietnutí predloženého prepracovaného záverečného návrhu reštrukturalizačného plánu dlžníka;
3. Rôzne/Záver.

1. Otvorenie zasadnutia.

Štvrté zasadnutie veriteľského výboru dlžníka AWINDOR, s.r.o. zvolal predseda veriteľského výboru – Slovenská sporiteľňa, a.s., ktorý oboznámil prítomných členov veriteľského výboru s navrhovaným programom štvrtého zasadnutia veriteľského výboru a konštatoval, že:

- na zasadnutí veriteľského výboru sú prítomní dvaja z troch členov veriteľského výboru a dlhník ako predkladateľ plánu;
- veriteľský výbor je uznášaniaschopný,
- prepracovaný záverečný návrh reštrukturalizačného plánu bol predsedovi veriteľského výboru predložený v zákonnej lehote dňa 28.06.2012 v súlade s ust. ZKR
- zasadnutie veriteľského výboru bolo tak zvolané v súlade s ust. § 144 ZKR.

1. 2. Rozhodovanie o schválení, resp. zamietnutí plánu.

Predseda veriteľského výboru pristúpil k 2. bodu programu a vyzval prítomných členov veriteľského výboru na oznámenie výhrad k predloženému prepracovanému záverečnému návrhu reštrukturalizačného plánu.

Predseda veriteľského výboru poučil členov veriteľského výboru, že nakoľko predložený záverečný návrh reštrukturalizačného plánu je predložený v prepracovanej verzii po jeho vrátení na prepracovanie v stanovenej lehote v zmysle uznesenia č.1 z 3. zasadnutia veriteľského výboru, v súčasnosti už nie je možné vrátiť návrh plánu na prepracovanie ale je možné rozhodnúť iba o jeho schválení alebo zamietnutí.

Prítomní členovia veriteľského výboru nemali žiadne výhrady alebo pripomienky k predloženému prepracovanému záverečnému návrhu reštrukturalizačného plánu. Vzhľadom na túto skutočnosť dal predseda veriteľského výboru hlasovať o schválení prepracovaného reštrukturalizačného plánu dlžníka v znení v akom bol predložený predsedovi veriteľského výboru dňa 28.06.2012

Na to bolo pristúpené k hlasovaniu:

Za - 100 % hlasov prítomných členov veriteľského výboru
Proti - 0 % hlasov prítomných členov veriteľského výboru
Zdržal sa - 0 % hlasov prítomných členov veriteľského výboru

Veriteľský výbor prijal nasledovné **uznesenie č. 1:**

Veriteľský výbor schvaľuje prepracovaný záverečný návrh reštrukturalizačného plánu dlžníka v znení v akom bol predložený predsedovi veriteľského výboru dňa 28.06.2012.

Predseda veriteľského výboru na to skonštatoval, že veriteľský výbor v súlade s ust. § 144 ods. 1 zák. č. 7/2005 Z.z. prepracovaný záverečný návrh reštrukturalizačného plánu schválil.

Predseda veriteľského výboru ďalej uvádza, že v súlade s ust. § 144 ods. 3 zák. č. 7/2005 Z.z. ak veriteľský výbor predložený návrh plánu schváli, bezodkladne požiadajú správcu o zvolanie schvaľovacej schôdze.

Veriteľský výbor sa následne v súlade s ust. § 144 ods. 3 zák. č. 7/2005 Z.z. uzniesol na tom, aby predseda veriteľského výboru požiadal správcu o zvolanie schvaľovacej schôdze.

3. Rôzne/Záver

Predseda veriteľského výboru v súlade s § 128 ods. 5 ZKR odpis zápisnice doručí súdu a správcovi, pričom doručenie zápisnice správcovi sa súčasne považuje aj za podanie žiadosti veriteľského výboru o zvolanie schvaľovacej schôdze v zmysle § 144 ods. 3 ZKR.

Predseda veriteľského výboru vyzval členov veriteľského výboru o vyjadrenie akýchkoľvek ďalších pripomienok alebo návrhov, na čo zhodne uviedli, že k veci nemajú žiadne ďalšie návrhy alebo pripomienky.

Predseda veriteľského výboru následne 4. zasadnutie veriteľského výboru ukončil o 11:00 hod.

V Bratislave dňa 11.07.2012

Predseda veriteľského výboru:

Slovenská sporiteľňa, a.s.

Mgr. Eva Otepková

právník odboru právnych služieb

na základe poverenia

K009114

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: AWINDOR, s.r.o. v reštrukturalizácii

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Budovateľská 50, 080 01 Prešov

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 36 485 497

Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Lenka Gregová

Sídlo správcu: Slánska 20A, 080 01 Prešov

Spisová značka správcovského spisu: 1R/13/2011 S1423

Spisová značka súdneho spisu: 1R/13/2011

Druh podania: Oznam o zvolaní schôdze veriteľov

JUDr. Lenka Gregová,, so sídlom kancelárie: Slánska 20A, 080 01 Prešov ako reštrukturalizačný správca dlžníka AWINDOR, s.r.o. v reštrukturalizácii, IČO: 36 485 497 , so sídlom: Budovateľská 50, 080 01 Prešov v zmysle ustanovenia § 146 ods. 1 a 2 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii v znení neskorších predpisov na základe žiadosti Veriteľského výboru dlžníka zo dňa 11.7.2012 zvoláva Schvaľovaciú schôdzu, ktorá sa uskutoční dňa 6.8.2012 o 13:00 hod. na adrese Reimanova 9, 080 01 Prešov, v miestnosti č. 310 (Budova RPIC Prešov) /prezentácia veriteľov od 12.45- 13:00 hod. /.

Program schôdze veriteľov:

- 1.Otvorenie schôdze veriteľov
2. Rozprava
3. Hlasovanie o prijatí reštrukturalizačného plánu
4. Záver

Pri prezentácii účastníci plánu predložia doklad totožnosti, právnické osoby predložia výpis z Obchodného registra použiteľný na právne úkony, nie starší ako 3 mesiace. Účastník plánu sa môže Schvaľovacej schôdze zúčastniť aj prostredníctvom písomne splnomocneného zástupcu, ktorý musí predložiť splnomocnenie na konanie, prípadne poverenie na zastupovanie a doklad totožnosti.

Správca oznamuje, že na zasadnutí Veriteľského výboru dlžníka konanom dňa 11.7.2012 bol dlžníkom predložený záverečný návrh plánu schválený. Z výsledkov hlasovania Veriteľského výboru dlžníka vyplýva odporúčanie, aby účastníci plánu oprávnení o schválení reštrukturalizačného plánu hlasovať, hlasovali za jeho prijatie. Účastníci reštrukturalizačného plánu sa môžu oboznámiť s obsahom plánu osobne v kancelárii správcu na adrese Slánska 20A, 080 01 Prešov, v pracovných dňoch od 8:00 od 15:00 hod. Žiadosti o oboznámenie sa s obsahom reštrukturalizačného plánu za účelom ich zapísania do poradovníka na oboznamovanie sa s obsahom reštrukturalizačného plánu sa podávajú písomne na adrese kancelárie správcu, emailom na adrese lenka.gregova@gmail.com alebo

telefonicky na t.č. 0910 809 850.

JUDr. Lenka Gregová

K009115

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Miroslav Šály
Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Školská 46/26, 968 01 Nová Baňa
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 17.05.1983
Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Tomáš Kohút
Sídlo správcu: Hurbanova 14A, 974 01 Banská Bystrica
Spisová značka správcovského spisu: 1K/23/2012 S1254
Spisová značka súdneho spisu: 1K/23/2012
Druh podania: Oznam o tom, kde a kedy možno nahliadať do spisu

Správca úpadcu Miroslav Šály, bytom Školská 46/26, 968 01 Nová Baňa, nar. 17.05.1983 oznamuje, že dňom uverejnenia tohto oznamu v Obchodnom vestníku SR je možné nahliadnuť do správcovského spisu v kancelárii správcu na adrese: Hurbanova 14A, 974 01 Banská Bystrica počas úradných hodín v pondelok až piatok od 9,00-12,00hod a od 12,30 - 15,30 hod. Termín nahliadnutia je potrebné dohodnúť vopred na tel. č.: +421 48 4162 238 alebo e-mail: kohut@spravca.org.

JUDr. Tomáš Kohút, správca

K009116

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Miroslav Šály
Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Školská 46/26, 968 01 Nová Baňa
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 17.05.1983
Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Tomáš Kohút
Sídlo správcu: Hurbanova 14A, 974 01 Banská Bystrica
Spisová značka správcovského spisu: 1K/23/2012 S1254
Spisová značka súdneho spisu: 1K/23/2012
Druh podania: Iné zverejnenie

V súlade s Nariadením Rady (ES) č. 1346/2000 zo dňa 29. 5. 2000 ako správca úpadcu: Miroslav Šály, bytom Školská 46/26, 968 01 Nová Baňa, nar. 17.05.1983 (ďalej len "úpadca"), oznamujem, že Uznesením Okresného súdu Banská Bystrica sp. zn. 1K/23/2012 zo dňa 03.07.2012 bol vyhlásený konkurz na majetok úpadcu. Toto uznesenie Okresného súdu bolo zverejnené v Obchodnom vestníku dňa 12.07.2012. Týmto dňom bol vyhlásený konkurz úpadcu. V zmysle zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii (ďalej len "ZKR") veritelia úpadcu sú povinní v základnej prihlasovacej lehote 45 dní od vyhlásenia konkurzu prihlásiť svoje pohľadávky v jednom rovnopise u správcu na adrese: JUDr. Tomáš Kohút, Hurbanova 14A, 974 01 Banská Bystrica, Slovenská republika a v jednom rovnopise na Okresný súd Banská Bystrica, Slovenská republika, k číslu konania 1K/23/2012. Ak veriteľ doručí správcovi prihlášku neskôr, na prihlášku sa prihliada, veriteľ však nemôže vykonávať hlasovacie právo a ďalšie práva spojené s prihlásenou pohľadávkou. V prihláške sa vždy uvedie meno, priezvisko a bydlisko alebo názov a sídlo veriteľa a úpadcu, právny dôvod vzniku pohľadávky, poradie uspokojenia pohľadávky zo všeobecnej podstaty a suma pohľadávky s rozdelením na istinu a príslušenstvo, a príslušenstvo s rozdelením podľa právneho dôvodu vzniku; prihláška sa podáva na predpísanom tlačíve, ktoré musí byť datované a podpísané veriteľom. Ak ide o zabezpečenú pohľadávkou, v prihláške doručenej správcovi sa musí riadne a včas uplatniť aj zabezpečovacie právo, a to v základnej prihlasovacej lehote 45 dní od vyhlásenia konkurzu, inak zanikne (§ 28 ods. 4 ZKR). Vzor tlačiva prihlášky je k dispozícii na internetovej stránke www.justice.gov.sk. Rovnakým spôsobom

uplatňujú svoje pohľadávky aj veritelia pohľadávok, ktorých vznik je viazaný na splnenie podmienky, pričom sa uvedie podmienka, od ktorej závisí vznik pohľadávky, a aj veritelia pohľadávok zabezpečených vecným právom, ktorí v prihláške uvedú druh, poradie a právny dôvod vzniku vecného práva spolu s určením majetku, ktorým je zabezpečená, a sumu, do ktorej je zabezpečená. Pohľadávka sa uplatňuje v mene euro. K prihláške sa pripájajú listiny preukazujúce údaje uvedené v prihláške. Ak veriteľ nemá na území Slovenskej republiky bydlisko alebo sídlo alebo organizačnú zložku podniku, v prihláške je povinný uviesť zástupcu na doručovanie písomností, ktorý má bydlisko alebo sídlo na území Slovenskej republiky. Na prihlášky, ktoré nebudú spĺňať zákonom stanovené podmienky, nebudú podané na predpísanom tlačive, nebudú podpísané a datované, sa v konkurze neprihliada. Správca ani súd nie sú povinní vyzvať veriteľa na doplnenie alebo opravu neúplnej alebo nesprávnej prihlášky. Neprihlásené vecné právo uplynutím lehoty na prihlasovanie pohľadávok zanikne. Veriteľ zodpovedá za správnosť údajov uvedených v prihláške podľa § 30 ZKR. Toto zverejnenie sa vzťahuje k zahraničným veriteľom, ktorých pobyt a sídlo nie je známe z dokumentov úpadcu.

According to the Direction of the European Council No. 1346/2000 dated 29th May 2000, as the bankruptcy trustee of the debtor Miroslav Šály, bytom Školská 46/26, 968 01 Nová Baňa, born on 17.05.1983 (hereinafter referred to as "debtor") we are obligated to inform you that with the resolution of the District Court Banská Bystrica, No. 1K/23/2012 dated on 3rd of July 2012 bankruptcy procedure was declared on the Bankrupt's estate. This resolution of the District Court was published on 12th of July 2012. The bankruptcy procedure was declared as of this date. According to the Act No. 7/2005 Coll. Bankruptcy and Restructuring Act (hereinafter referred to as "the BRA") the creditors of the Debtor have to lodge their claims in a basic time period of 45 days beginning with the declaration of the bankruptcy in one copy to the bankruptcy trustee to the address: JUDr. Tomáš Kohút, Hurbanova 14A, 974 01 Banská Bystrica and in one copy to the Okresný súd Banská Bystrica (District Court Banská Bystrica), Skuteckého 28, 975 59 Banská Bystrica, Slovak Republic, to the No. 1K/23/2012. Should creditor serve the application on trustee after period specified herein, the application shall be taken into consideration, such creditor, however, may not vote and exercise any other rights pertaining to registered receivable. The registration has to provide information about the other rights pertaining to registered receivable. The registration has to provide information about the name, surname and the address of the firm and the seat of the creditor and of the Bankrupt, the legal cause of the claim, ranking of the satisfaction of the claim from the bankrupt's general estate and the amount of the principal and the interests, the legal cause of the interests; the registration has to be filled in a special registration form, which has to be dated and signed. In case of secured claim, in the application delivered to the trustee shall be duly and timely exercised also the security right, within the primary filing period 45 days from the declaration of the bankruptcy, otherwise it ceases to exist (§ 28, section 4 ZKR). The registration form can be found on the website www.justice.gov.sk. Creditors whose claims depend on the fulfillment of certain conditions register their claims in the same way. They also state in the registration form the condition on which the claim is dependent. Creditors with claims secured with securities also fill in the registration form which has to provide information about the object to which the security is tied. The claim has to be registered in Euro currency. Documents proving the information provided in the registration form have to be enclosed to the registration form. In case the creditor does not have a seat or an address or a branch office in the Slovak Republic a representative with an address or a seat in the Slovak Republic has to be stated. Registration that will not fulfil the requirements stated by the law or will not be registered on the required registration form or will not be signed or dated will not be considered as claims in bankruptcy procedure. Not registered security rights lapse after the registration period elapses. The trustee or the court does not have the duty to notify the creditor to amend or to correct the incorrect or the incomplete registration. The creditor is responsible for the legitimacy of his registration of claim according to the article 30 of the BRA. This information is designed for foreign creditors, whose place of residence or seat is not obvious from the business documentation of the Debtor.

JUDr. Tomáš Kohút, trustee of the bankrupt.

OV 137/2012

Konkurzy a
reštrukturalizácie

Deň vydania: 18. júla 2012

K009117

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Katarína Staníková
Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Dunajský Klátov 116, 930 21 Dunajský Klátov
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 03.10.1964
Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Peter Ondreička
Sídlo správcu: Sladovnícka 13, 917 01 Trnava
Spisová značka správcovského spisu: 36K/12/2012 S1210
Spisová značka súdneho spisu: 36K/12/2012
Druh podania: Oznam o tom, kde a kedy možno nahliadať do spisu

JUDr. Peter Ondreička, správca úpadcu: Katarína Staníková, nar.: 03.10.1964, bytom: 930 21 Dunajský Klátov č. 116, podľa § 85 ods. 2 zák. č. 7/2005 Z.z. oznamuje, že do správcovského spisu je možné nahliadať v kancelárii správcu na ul. Sladovnícka 13, 917 01 Trnava, v úradných hodinách počas pracovných dní od 09.00 do 12.00 hod. a od 13.00 do 16.00 hod. Termín si možno vopred dohodnúť na tel. č.: 033/29 33 333 alebo mailom na adrese: ondreicka@akko.sk.

V Trnave dňa 12.07.2012

JUDr. Peter Ondreička, správca

K009118

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: PADERTEG SLOVAKIA, s.r.o.
Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Závodná 459, 027 43 Nižná
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 36 388 629
Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Martin Kováčik
Sídlo správcu: Radlinského 1729, 026 01 Dolný Kubín
Spisová značka správcovského spisu: 3K 21/2011 S 672
Spisová značka súdneho spisu: 3K 21/2011
Druh podania: Doplnenie súpisu oddelenej podstaty o novú súpisovú zložku majetku

Majetok:

1. 1 ks Crimpvollautomat Komax Gama 333, deň zapísania: 13.07.2012, súpisová hodnota majetku: 78.932,16 €

zabezpečovacie právo prvé v poradí: záložné právo, právny dôvod vzniku záložného práva: zmluva o zriadení záložného práva na hnutelné veci č. 774/2007/ZZ z 9.5.2007, registrácia v NCRzp: 10232/2007, predmet zabezpečovacieho práva: veci a práva uvedené v prílohe č. 1 zmluvy o zriadení záložného práva na hnutelné veci č. 774/2007/ZZ z 9.5.2007 - technologická linka CNC-Crimpvollautomat Gama 333 s prísl., výr. č. 333.2783, výrobca Kompax AGW, inv. č. HIM 1183, popis zabezpečenej pohľadávky: poskytnutý úver na základe zmluvy o termínovanom úvere č. 321/2007/UZ z 14.3.2007, výška zabezpečenej pohľadávky: 15.792,85 €, zabezpečený veriteľ: Všeobecná úverová banka, a.s., Mlynské Nivy 1, Bratislava, IČO: 31 320 155, zabezpečená pohľadávka prihlásená v konkurze ako č. 117, poradie zabezpečovacieho práva: prvé

zabezpečovacie právo druhé v poradí: zákonné zádržné právo, zákonné záložné právo, právny dôvod vzniku zádržného práva: zadržanie hnutelných vecí v zmysle § 151 Občianskeho zákonníka, právny dôvod vzniku záložného práva: § 672 ods. 1 Občianskeho zákonníka, predmet zádržného i záložného práva: hnutelné veci umiestnené v čase vyhlásenia konkurzu v budove súp. č. 459, zapísanej na LV č. 2073 pre k.ú. Nižná - hnutelné veci špecifikované v súpise hnutelných vecí spísanom súdnym

exekútorom Františkom Radzom a všetky ďalšie aj nespísané hnuteľné veci umiestnené v deň vyhlásenia konkurzu v prenajatých priestoroch, popis zabezpečenej pohľadávky: 1. nesplatená časť nájomného za jún 2011 podľa zmluvy o nájme z 1.7.2010, 2. cena za tepelnú energiu, pitnú a dažďovú vodu za máj 2011 podľa zmluvy o nájme z 1.7.2010 (faktúra č. 1110429), 3. zmluvná pokuta za porušenie povinnosti podľa zmluvy o nájme z 1.7.2010, výška zabezpečenej pohľadávky: 1. 16.687,18 €, 2. 3.786,19 €, 3. 7.000,- €, zabezpečený veriteľ: M1, a.s., Oravická 632, Trstená, IČO: 44 156 588, zabezpečené pohľadávky prihlásené v konkurze ako č. 53, 54 a 55, poradie zabezpečovacieho práva: druhé v prípade zádržného i záložného práva

2. 1 ks Crimpvollautomat Komax Alpha 433L, deň zapísania: 13.07.2012, súpisová hodnota majetku: 109.834,83 €

zabezpečovacie právo prvé v poradí: záložné právo, právny dôvod vzniku záložného práva: zmluva o zriadení záložného práva na hnuteľné veci č. 9/2008/ZZ z 9.1.2008, registrácia v NCRzp: 657/2008, predmet zabezpečovacieho práva: CNC-Crimpvollautomat Komax Alpha 433L, vyr. č. 433.2149, inv. č. HIM 1214, krimpovací plnoautomat s prísl. vrátane dokumentov na užívanie a všetky záruky, popis zabezpečenej pohľadávky: poskytnutý úver na základe zmluvy o termínovanom úvere č. 1420/2007/UZ, výška zabezpečenej pohľadávky: 39.331,79 €, zabezpečený veriteľ: Všeobecná úverová banka, a.s., Mlynské Nivy 1, Bratislava, IČO: 31 320 155, zabezpečená pohľadávka prihlásená v konkurze ako č. 116, poradie zabezpečovacieho práva: prvé

zabezpečovacie právo druhé v poradí: zákonné zádržné právo, zákonné záložné právo, právny dôvod vzniku zádržného práva: zadržanie hnuteľných vecí v zmysle § 151 Občianskeho zákonníka, právny dôvod vzniku záložného práva: § 672 ods. 1 Občianskeho zákonníka, predmet zádržného i záložného práva: hnuteľné veci umiestnené v čase vyhlásenia konkurzu v budove súp. č. 459, zapísanej na LV č. 2073 pre k.ú. Nižná - hnuteľné veci špecifikované v súpise hnuteľných vecí spísanom súdnym exekútorom Františkom Radzom a všetky ďalšie aj nespísané hnuteľné veci umiestnené v deň vyhlásenia konkurzu v prenajatých priestoroch, popis zabezpečenej pohľadávky: 1. nesplatená časť nájomného za jún 2011 podľa zmluvy o nájme z 1.7.2010, 2. cena za tepelnú energiu, pitnú a dažďovú vodu za máj 2011 podľa zmluvy o nájme z 1.7.2010 (faktúra č. 1110429), 3. zmluvná pokuta za porušenie povinnosti podľa zmluvy o nájme z 1.7.2010, výška zabezpečenej pohľadávky: 1. 16.687,18 €, 2. 3.786,19 €, 3. 7.000,- €, zabezpečený veriteľ: M1, a.s., Oravická 632, Trstená, IČO: 44 156 588, zabezpečené pohľadávky prihlásené v konkurze ako č. 53, 54 a 55, poradie zabezpečovacieho práva: druhé v prípade zádržného i záložného práva

3. osobné motorové vozidlo Škoda Octavia TS 431 AN, deň zapísania: 13.07.2012, súpisová hodnota majetku: 4.500,- €

zabezpečovacie právo: zákonné zádržné právo, zákonné záložné právo, právny dôvod vzniku zádržného práva: zadržanie hnuteľných vecí v zmysle § 151 Občianskeho zákonníka, právny dôvod vzniku záložného práva: § 672 ods. 1 Občianskeho zákonníka, predmet zádržného i záložného práva: hnuteľné veci umiestnené v čase vyhlásenia konkurzu v budove súp. č. 459, zapísanej na LV č. 2073 pre k.ú. Nižná - hnuteľné veci špecifikované v súpise hnuteľných vecí spísanom súdnym exekútorom Františkom Radzom a všetky ďalšie aj nespísané hnuteľné veci umiestnené v deň vyhlásenia konkurzu v prenajatých priestoroch, popis zabezpečenej pohľadávky: 1. nesplatená časť nájomného za jún 2011 podľa zmluvy o nájme z 1.7.2010, 2. cena za tepelnú energiu, pitnú a dažďovú vodu za máj 2011 podľa zmluvy o nájme z 1.7.2010 (faktúra č. 1110429), 3. zmluvná pokuta za porušenie povinnosti podľa zmluvy o nájme z 1.7.2010, výška zabezpečenej pohľadávky: 1. 16.687,18 €, 2. 3.786,19 €, 3. 7.000,- €, zabezpečený veriteľ: M1, a.s., Oravická 632, Trstená, IČO: 44 156 588, zabezpečené pohľadávky prihlásené v konkurze ako č. 53, 54 a 55, poradie zabezpečovacieho práva: prvé v prípade zádržného i záložného práva

4. osobné motorové vozidlo Škoda Octavia TS 645 AJ, deň zapísania: 13.07.2012, súpisová hodnota majetku: 4.000,- €

zabezpečovacie právo: zákonné zádržné právo, zákonné záložné právo, právny dôvod

vzniku zádržného práva: zadržanie hnuteľných vecí v zmysle § 151 Občianskeho zákonníka, právny dôvod vzniku záložného práva: § 672 ods. 1 Občianskeho zákonníka, predmet zádržného i záložného práva: hnuteľné veci umiestnené v čase vyhlásenia konkurzu v budove súp. č. 459, zapísanej na LV č. 2073 pre k.ú. Nižná - hnuteľné veci špecifikované v súpise hnuteľných vecí spísanom súdnym exekútorom Františkom Radzom a všetky ďalšie aj nespísané hnuteľné veci umiestnené v deň vyhlásenia konkurzu v prenajatých priestoroch, popis zabezpečenej pohľadávky: 1. nesplatená časť nájomného za jún 2011 podľa zmluvy o nájme z 1.7.2010, 2. cena za tepelnú energiu, pitnú a dažďovú vodu za máj 2011 podľa zmluvy o nájme z 1.7.2010 (faktúra č. 1110429), 3. zmluvná pokuta za porušenie povinnosti podľa zmluvy o nájme z 1.7.2010, výška zabezpečenej pohľadávky: 1. 16.687,18 €, 2. 3.786,19 €, 3. 7.000,- €, zabezpečený veriteľ: M1, a.s., Oravická 632, Trstená, IČO: 44 156 588, zabezpečené pohľadávky prihlásené v konkurze ako č. 53, 54 a 55, poradie zabezpečovacieho práva: prvé v prípade zádržného i záložného práva

5. poloaument Profiform, deň zapísania: 13.07.2012, súpisová hodnota majetku: 1.200,- €

zabezpečovacie právo: zákonné zádržné právo, zákonné záložné právo, právny dôvod vzniku zádržného práva: zadržanie hnuteľných vecí v zmysle § 151 Občianskeho zákonníka, právny dôvod vzniku záložného práva: § 672 ods. 1 Občianskeho zákonníka, predmet zádržného i záložného práva: hnuteľné veci umiestnené v čase vyhlásenia konkurzu v budove súp. č. 459, zapísanej na LV č. 2073 pre k.ú. Nižná - hnuteľné veci špecifikované v súpise hnuteľných vecí spísanom súdnym exekútorom Františkom Radzom a všetky ďalšie aj nespísané hnuteľné veci umiestnené v deň vyhlásenia konkurzu v prenajatých priestoroch, popis zabezpečenej pohľadávky: 1. nesplatená časť nájomného za jún 2011 podľa zmluvy o nájme z 1.7.2010, 2. cena za tepelnú energiu, pitnú a dažďovú vodu za máj 2011 podľa zmluvy o nájme z 1.7.2010 (faktúra č. 1110429), 3. zmluvná pokuta za porušenie povinnosti podľa zmluvy o nájme z 1.7.2010, výška zabezpečenej pohľadávky: 1. 16.687,18 €, 2. 3.786,19 €, 3. 7.000,- €, zabezpečený veriteľ: M1, a.s., Oravická 632, Trstená, IČO: 44 156 588, zabezpečené pohľadávky prihlásené v konkurze ako č. 53, 54 a 55, poradie zabezpečovacieho práva: prvé v prípade zádržného i záložného práva

6. poloaument Profiform, deň zapísania: 13.07.2012, súpisová hodnota majetku: 1.200,- €

zabezpečovacie právo: zákonné zádržné právo, zákonné záložné právo, právny dôvod vzniku zádržného práva: zadržanie hnuteľných vecí v zmysle § 151 Občianskeho zákonníka, právny dôvod vzniku záložného práva: § 672 ods. 1 Občianskeho zákonníka, predmet zádržného i záložného práva: hnuteľné veci umiestnené v čase vyhlásenia konkurzu v budove súp. č. 459, zapísanej na LV č. 2073 pre k.ú. Nižná - hnuteľné veci špecifikované v súpise hnuteľných vecí spísanom súdnym exekútorom Františkom Radzom a všetky ďalšie aj nespísané hnuteľné veci umiestnené v deň vyhlásenia konkurzu v prenajatých priestoroch, popis zabezpečenej pohľadávky: 1. nesplatená časť nájomného za jún 2011 podľa zmluvy o nájme z 1.7.2010, 2. cena za tepelnú energiu, pitnú a dažďovú vodu za máj 2011 podľa zmluvy o nájme z 1.7.2010 (faktúra č. 1110429), 3. zmluvná pokuta za porušenie povinnosti podľa zmluvy o nájme z 1.7.2010, výška zabezpečenej pohľadávky: 1. 16.687,18 €, 2. 3.786,19 €, 3. 7.000,- €, zabezpečený veriteľ: M1, a.s., Oravická 632, Trstená, IČO: 44 156 588, zabezpečené pohľadávky prihlásené v konkurze ako č. 53, 54 a 55, poradie zabezpečovacieho práva: prvé v prípade zádržného i záložného práva

7. kancelárska nábytková zostava, deň zapísania: 13.07.2012, súpisová hodnota majetku: 1.000,- €

zabezpečovacie právo: zákonné zádržné právo, zákonné záložné právo, právny dôvod vzniku zádržného práva: zadržanie hnuteľných vecí v zmysle § 151 Občianskeho zákonníka, právny dôvod vzniku záložného práva: § 672 ods. 1 Občianskeho zákonníka, predmet zádržného i záložného práva: hnuteľné veci umiestnené v čase vyhlásenia konkurzu v budove súp. č. 459, zapísanej na LV č. 2073 pre k.ú. Nižná - hnuteľné veci špecifikované v súpise hnuteľných vecí spísanom súdnym exekútorom Františkom Radzom a všetky ďalšie aj nespísané hnuteľné veci umiestnené v deň vyhlásenia konkurzu v prenajatých priestoroch, popis zabezpečenej pohľadávky: 1. nesplatená časť nájomného za jún 2011 podľa zmluvy o nájme z 1.7.2010, 2. cena za tepelnú energiu, pitnú a dažďovú vodu za máj 2011 podľa zmluvy o nájme z 1.7.2010 (faktúra č. 1110429), 3. zmluvná pokuta za

OV 137/2012

**Konkurzy a
reštrukturalizácie**

Deň vydania: 18. júla 2012

porušenie povinnosti podľa zmluvy o nájme z 1.7.2010, výška zabezpečenej pohľadávky: 1. 16.687,18 €, 2. 3.786,19 €, 3. 7.000,- €, zabezpečený veriteľ: M1, a.s., Oravická 632, Trstená, IČO: 44 156 588, zabezpečené pohľadávky prihlásené v konkurze ako č. 53, 54 a 55, poradie zabezpečovacieho práva: prvé v prípade zádržného i záložného práva

8. 1 ks počítačová zostava, deň zapísania: 13.07.2012, súpisová hodnota majetku: 100,- €

zabezpečovacie právo: zákonné zádržné právo, zákonné záložné právo, právny dôvod vzniku zádržného práva: zadržanie hnuťelných vecí v zmysle § 151 Občianskeho zákonníka, právny dôvod vzniku záložného práva: § 672 ods. 1 Občianskeho zákonníka, predmet zádržného i záložného práva: hnuťelné veci umiestnené v čase vyhlásenia konkurzu v budove súp. č. 459, zapísanej na LV č. 2073 pre k.ú. Nižná - hnuťelné veci špecifikované v súpise hnuťelných vecí spísanom súdnym exekútorom Františkom Radzom a všetky ďalšie aj nespísané hnuťelné veci umiestnené v deň vyhlásenia konkurzu v prenajatých priestoroch, popis zabezpečenej pohľadávky: 1. nesplatená časť nájomného za jún 2011 podľa zmluvy o nájme z 1.7.2010, 2. cena za tepelnú energiu, pitnú a dažďovú vodu za máj 2011 podľa zmluvy o nájme z 1.7.2010 (faktúra č. 1110429), 3. zmluvná pokuta za porušenie povinnosti podľa zmluvy o nájme z 1.7.2010, výška zabezpečenej pohľadávky: 1. 16.687,18 €, 2. 3.786,19 €, 3. 7.000,- €, zabezpečený veriteľ: M1, a.s., Oravická 632, Trstená, IČO: 44 156 588, zabezpečené pohľadávky prihlásené v konkurze ako č. 53, 54 a 55, poradie zabezpečovacieho práva: prvé v prípade zádržného i záložného práva

9. 1 ks počítačová zostava, deň zapísania: 13.07.2012, súpisová hodnota majetku: 100,- €

zabezpečovacie právo: zákonné zádržné právo, zákonné záložné právo, právny dôvod vzniku zádržného práva: zadržanie hnuťelných vecí v zmysle § 151 Občianskeho zákonníka, právny dôvod vzniku záložného práva: § 672 ods. 1 Občianskeho zákonníka, predmet zádržného i záložného práva: hnuťelné veci umiestnené v čase vyhlásenia konkurzu v budove súp. č. 459, zapísanej na LV č. 2073 pre k.ú. Nižná - hnuťelné veci špecifikované v súpise hnuťelných vecí spísanom súdnym exekútorom Františkom Radzom a všetky ďalšie aj nespísané hnuťelné veci umiestnené v deň vyhlásenia konkurzu v prenajatých priestoroch, popis zabezpečenej pohľadávky: 1. nesplatená časť nájomného za jún 2011 podľa zmluvy o nájme z 1.7.2010, 2. cena za tepelnú energiu, pitnú a dažďovú vodu za máj 2011 podľa zmluvy o nájme z 1.7.2010 (faktúra č. 1110429), 3. zmluvná pokuta za porušenie povinnosti podľa zmluvy o nájme z 1.7.2010, výška zabezpečenej pohľadávky: 1. 16.687,18 €, 2. 3.786,19 €, 3. 7.000,- €, zabezpečený veriteľ: M1, a.s., Oravická 632, Trstená, IČO: 44 156 588, zabezpečené pohľadávky prihlásené v konkurze ako č. 53, 54 a 55, poradie zabezpečovacieho práva: prvé v prípade zádržného i záložného práva

10. 1 ks fréza, deň zapísania: 13.07.2012, súpisová hodnota majetku: 2.900,18 €

zabezpečovacie právo: zákonné zádržné právo, zákonné záložné právo, právny dôvod vzniku zádržného práva: zadržanie hnuťelných vecí v zmysle § 151 Občianskeho zákonníka, právny dôvod vzniku záložného práva: § 672 ods. 1 Občianskeho zákonníka, predmet zádržného i záložného práva: hnuťelné veci umiestnené v čase vyhlásenia konkurzu v budove súp. č. 459, zapísanej na LV č. 2073 pre k.ú. Nižná - hnuťelné veci špecifikované v súpise hnuťelných vecí spísanom súdnym exekútorom Františkom Radzom a všetky ďalšie aj nespísané hnuťelné veci umiestnené v deň vyhlásenia konkurzu v prenajatých priestoroch, popis zabezpečenej pohľadávky: 1. nesplatená časť nájomného za jún 2011 podľa zmluvy o nájme z 1.7.2010, 2. cena za tepelnú energiu, pitnú a dažďovú vodu za máj 2011 podľa zmluvy o nájme z 1.7.2010 (faktúra č. 1110429), 3. zmluvná pokuta za porušenie povinnosti podľa zmluvy o nájme z 1.7.2010, výška zabezpečenej pohľadávky: 1. 16.687,18 €, 2. 3.786,19 €, 3. 7.000,- €, zabezpečený veriteľ: M1, a.s., Oravická 632, Trstená, IČO: 44 156 588, zabezpečené pohľadávky prihlásené v konkurze ako č. 53, 54 a 55, poradie zabezpečovacieho práva: prvé v prípade zádržného i záložného práva

K009119

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Mego, s.r.o.

OV 137/2012

**Konkurzy a
reštrukturalizácie**

Deň vydania: 18. júla 2012

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Zlatovská 2376, 911 05 Trenčín
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 36 342 823
Titul, meno a priezvisko správcu: Mgr. Branislav Zemanovič
Sídlo správcu: Piaristická 44, 911 01 Trenčín
Spisová značka správcovského spisu: 29R/3/2012 S1510
Spisová značka súdneho spisu: 29R/3/2012
Druh podania: Oznam o tom, kde a kedy možno nahliadať do spisu

Mgr. Branislav Zemanovič, reštrukturalizačný správca dlžníka Mego, s.r.o. so sídlom Zlatovská 2376, 911 05 Trenčín, IČO: 36 342 823, oznamuje, že do správcovského spisu je možné nahliadať v kancelárii správcu na adrese Piaristická 44, 911 01 Trenčín, v úradných hodinách počas pracovných dní od 8,00 hod do 12,00 hod. a od 13,00 hod do 15,00 hod. Termín si možno vopred dohodnúť na tel. č. +421 32 6513814 alebo prostredníctvom e-mailu na adrese: zemanovic@onlinespravca.sk.

V Trenčíne 13. 07. 2012

Mgr. Branislav Zemanovič, správca

K009120

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Gard-invest, spol.s.r.o. "v konkurze"
Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Námestie Artézskych prameňov 1, 984 01 Lučenec
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 31 590 641
Obchodné meno správcu: Slovenská správcovská a reštrukturalizačná, k.s.
Sídlo správcu: Horná 23, 974 01 Banská Bystrica
Spisová značka správcovského spisu: 1K/19/2007 S1240
Spisová značka súdneho spisu: 1K/19/2007
Druh podania: Preradenie súpisovej zložky majetku z jednej podstaty do inej podstaty

Preradenie súpisovej zložky majetku zo všeobecnej podstaty do oddelenej podstaty ČSOB, a.s., Michalská 18, 815 63 Bratislava, IČO: 36 854 140

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 825,20 €; mena: EUR; dlžník: EXLUSIV-color, s.r.o., so sídlom: Bernolákova 31, 974 05 Banská Bystrica; právny dôvod vzniku: vyplýva z účtovníctva – právny dôvod neznámy; súpisová hodnota majetku: 825,20 €.

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 4.634,08 €; mena: EUR; dlžník: STEFE THS, s.r.o., so sídlom: Okružná 42/9, 050 01 Revúca; právny dôvod vzniku: vyplýva z účtovníctva – právny dôvod neznámy; súpisová hodnota majetku 4.634,08 €.

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 9.033,82 €; mena: EUR; VÚB Leasing, a.s., so sídlom: Miletičova 1, 821 08 Bratislava; právny dôvod vzniku: vyplýva z účtovníctva – právny dôvod neznámy; súpisová hodnota majetku: 9.033,82 €.

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 66,17 €; mena: EUR; dlžník: Ing. Garaj Ondrej, so sídlom: Mesačná 2, 984 01 Lučenec; právny dôvod vzniku: vyplýva z účtovníctva – právny dôvod neznámy; súpisová hodnota majetku: 66,17 €.

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 311,38 €; mena: EUR; dlžník: Madaj Marcel, so sídlom:

Kolonáda 5, 984 01 Lučenec; právny dôvod vzniku: vyplýva z účtovníctva – právny dôvod neznámy; súpisová hodnota majetku: 311,38 €.

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 6,64 €; mena: EUR; dlžník: Danko Martin, so sídlom: Adyho 6, 984 01 Lučenec; právny dôvod vzniku: vyplýva z účtovníctva – právny dôvod neznámy; súpisová hodnota majetku: 6,64 €.

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 398,82 €; mena: EUR; dlžník: Hotel Reduta, so sídlom: Vajanského 2, 984 01 Lučenec; právny dôvod vzniku: vyplýva z účtovníctva – právny dôvod neznámy; súpisová hodnota majetku: 398,82 €.

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 230 €; mena: EUR; dlžník: Horváth Jozef, so sídlom: Novohradská 1657, 984 01 Lučenec; právny dôvod vzniku: vyplýva z účtovníctva – právny dôvod neznámy; súpisová hodnota majetku: 230 €.

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 201,45 €; mena: EUR; dlžník: Horváthová Margita, so sídlom: Novosvetská 6734/43A, 811 04 Bratislava; právny dôvod vzniku: vyplýva z účtovníctva – právny dôvod neznámy; súpisová hodnota majetku: 201,45 €.

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 79,67 €; mena: EUR; dlžník: Tran Tuan Anm, so sídlom: Jókaiho 3299/8, 984 01 Lučenec; právny dôvod vzniku: vyplýva z účtovníctva – právny dôvod neznámy; súpisová hodnota majetku: 79,67 €.

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 110,32 €; mena: EUR; dlžník: Ing. Valach Dušan, so sídlom: Bodrocká 30, 821 07 Bratislava; právny dôvod vzniku: vyplýva z účtovníctva – právny dôvod neznámy; súpisová hodnota majetku: 110,32 €.

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 177,48 €; mena: EUR; dlžník: 3 ALFA, so sídlom: Galvaniho 7/C, 821 04 Bratislava; právny dôvod vzniku: vyplýva z účtovníctva – právny dôvod neznámy; súpisová hodnota majetku: 177,48 €.

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 6.358,44 €; mena: EUR; dlžník: Spoločenstvo vlastníkov bytov, so sídlom: Zámocká 14-16, 811 01 Bratislava; právny dôvod vzniku: vyplýva z účtovníctva – právny dôvod neznámy; súpisová hodnota majetku: 6.358,44 €.

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 127,07 €; mena: EUR; dlžník: Ing. Sedláková Gabriela, so sídlom: Zámocká 3, 811 02 Bratislava; právny dôvod vzniku: vyplýva z účtovníctva – právny dôvod neznámy; súpisová hodnota majetku: 127,07 €.

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 1.651,71 €; mena: EUR; dlžník: MUDr. Sarkozy Klára, so sídlom: Dubová 9, 932 01 Veľký Meder; právny dôvod vzniku: vyplýva z účtovníctva – právny dôvod neznámy; súpisová hodnota majetku: 1.651,71 €.

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 139,07 €; mena: EUR; dlžník: SPOROINVEST a.s., so sídlom: Mäsiarska 11, 040 01 Košice; právny dôvod vzniku: vyplýva z účtovníctva – právny dôvod neznámy; súpisová hodnota majetku: 139,07 €.

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 153,46 €; mena: EUR; dlžník: Slovak Telekom, a.s., so sídlom: Karadžičova 10, 825 13 Bratislava; právny dôvod vzniku: vyplýva z účtovníctva – právny dôvod neznámy; súpisová hodnota majetku: 153,46 €.

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 24,38 €; mena: EUR; dlžník: Mgr. Eva Kormaňáková, so sídlom: Záruby 33, 029 53 Breza; právny dôvod vzniku: vyplýva z účtovníctva – právny dôvod neznámy; súpisová hodnota majetku: 24,38 €.

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 14,16 €; mena: EUR; dlžník: Filo Ján, so sídlom: Vajanského 21,

984 01 Lučenec; právny dôvod vzniku: vyplýva z účtovníctva – právny dôvod neznámy; súpisová hodnota majetku: 14,16 €.

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 33,08 €; mena: EUR; dlžník: Dobrocká Janka, so sídlom: Dr. Vodu 392/21, 984 01 Lučenec; právny dôvod vzniku: vyplýva z účtovníctva – právny dôvod neznámy; súpisová hodnota majetku: 33,08 €.

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 245,35 €; mena: EUR; dlžník: Maťašeje Martin, so sídlom: Zámocká 3, 811 01 Bratislava; právny dôvod vzniku: vyplýva z účtovníctva – právny dôvod neznámy; súpisová hodnota majetku: 245,35 €.

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 73,03 €; mena: EUR; dlžník: Carlos Miranda, so sídlom: Begová 15, 984 01 Lučenec; právny dôvod vzniku: vyplýva z účtovníctva – právny dôvod neznámy; súpisová hodnota majetku: 73,03 €.

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 3.937,74 €; mena: EUR; dlžník: BYTES s.r.o., so sídlom: Bottova 1, 962 12 Detva; právny dôvod vzniku: vyplýva z účtovníctva – právny dôvod neznámy; súpisová hodnota majetku: 3.937,74 €.

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 256,29 €; mena: EUR; dlžník: Vorlíček Tomáš, so sídlom: Kolonáda 18, 984 01 Lučenec; právny dôvod vzniku: vyplýva z účtovníctva – právny dôvod neznámy; súpisová hodnota majetku: 256,29 €.

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 86,3 €; mena: EUR; dlžník: Agentúra NOLIS – MVDr. Ján Kováčik, so sídlom: Zvolenská cesta 51, 984 01 Lučenec; právny dôvod vzniku: vyplýva z účtovníctva – právny dôvod neznámy; súpisová hodnota majetku: 86,3 €.

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 6.306,85 €; mena: EUR; dlžník: A-Holding, a.s. „v konkurze“, so sídlom: Vajanského 16, 984 01 Lučenec; právny dôvod vzniku: vyplýva z účtovníctva – právny dôvod neznámy; súpisová hodnota majetku: 6.306,85 €.

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 198,62 €; mena: EUR; dlžník: ALMA REAL – Zervanová Zuzana, so sídlom: Rajska 14, 811 08 Bratislava; právny dôvod vzniku: vyplýva z účtovníctva – právny dôvod neznámy; súpisová hodnota majetku: 198,62 €.

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 90,63 €; mena: EUR; dlžník: B.M.G. Invest, s.r.o., so sídlom: Južná trieda 93, 040 01 Košice; právny dôvod vzniku: vyplýva z účtovníctva – právny dôvod neznámy; súpisová hodnota majetku: 90,63 €.

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 79,67 €; mena: EUR; dlžník: Elektrocentrum – Bokor František Ing., so sídlom: Begova 3, 984 01 Lučenec; právny dôvod vzniku: vyplýva z účtovníctva – právny dôvod neznámy; súpisová hodnota majetku: 79,67 €.

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 35,47 €; mena: EUR; dlžník: Erik Susztay, so sídlom: Kolonáda 18, 984 01 Lučenec; právny dôvod vzniku: vyplýva z účtovníctva – právny dôvod neznámy; súpisová hodnota majetku: 35,47 €.

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 45,91 €; mena: EUR; dlžník: ERNDL PRODUKT HOLDING, s.r.o., so sídlom: Zámocká 3, 811 01 Bratislava; právny dôvod vzniku: vyplýva z účtovníctva – právny dôvod neznámy; súpisová hodnota majetku: 45,91 €.

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 75,3 €; mena: EUR; dlžník: Eugénia Grznáriková, Ing., so sídlom: Slávičie údolie 20, 811 02 Bratislava; právny dôvod vzniku: vyplýva z účtovníctva – právny dôvod neznámy; súpisová hodnota majetku: 75,3 €.

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 132,78 €; mena: EUR; dlžník: Eva Čabová, so sídlom: Petofiho

37, 984 01 Lučenec; právny dôvod vzniku: vyplýva z účtovníctva – právny dôvod neznámy; súpisová hodnota majetku: 132,78 €.

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 178,75 €; mena: EUR; dlžník: Francisc Szkipala, so sídlom: Zámocká 5, 811 00 Bratislava; právny dôvod vzniku: vyplýva z účtovníctva – právny dôvod neznámy; súpisová hodnota majetku: 178,75 €.

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 6,08 €; mena: EUR; dlžník: František Klempár, so sídlom: Jókaiho 3299/8, 984 01 Lučenec; právny dôvod vzniku: vyplýva z účtovníctva – právny dôvod neznámy; súpisová hodnota majetku: 6,08 €.

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 364,01 €; mena: EUR; dlžník: Ing. Eva Novodvorská, so sídlom: Zámocká 5, 811 01 Bratislava; právny dôvod vzniku: vyplýva z účtovníctva – právny dôvod neznámy; súpisová hodnota majetku: 364,01 €.

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 159,33 €; mena: EUR; dlžník: Ing. Jozef Papanetz, so sídlom: Námestie Artézskych prameňov, 984 01 Lučenec; právny dôvod vzniku: vyplýva z účtovníctva – právny dôvod neznámy; súpisová hodnota majetku: 159,33 €.

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 169,1 €; mena: EUR; dlžník: Ing. Viera Balogová, so sídlom: Kolonáda 5, 984 01 Lučenec; právny dôvod vzniku: vyplýva z účtovníctva – právny dôvod neznámy; súpisová hodnota majetku: 169,1 €.

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 245,63 €; mena: EUR; dlžník: Ivan Matejka, so sídlom: Kolonáda 18, 984 01 Lučenec; právny dôvod vzniku: vyplýva z účtovníctva – právny dôvod neznámy; súpisová hodnota majetku: 245,35 €.

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 200,06 €; mena: EUR; dlžník: Ivan Stanišak, so sídlom: Kolonáda 20, 984 01 Lučenec; právny dôvod vzniku: vyplýva z účtovníctva – právny dôvod neznámy; súpisová hodnota majetku: 200,06 €.

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 99,58 €; mena: EUR; dlžník: Ján Kováčik, so sídlom: Zvolenská cesta 51, 984 01 Lučenec; právny dôvod vzniku: vyplýva z účtovníctva – právny dôvod neznámy; súpisová hodnota majetku: 99,58 €.

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 0,5 €; mena: EUR; dlžník: Ján Krnáč, so sídlom: Jesenského 34, 960 01 Zvolen; právny dôvod vzniku: vyplýva z účtovníctva – právny dôvod neznámy; súpisová hodnota majetku: 0,5 €.

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 59,02 €; mena: EUR; dlžník: Jozef Bóna, so sídlom: Námestie Artézskych prameňov 2, 984 01 Lučenec; právny dôvod vzniku: vyplýva z účtovníctva – právny dôvod neznámy; súpisová hodnota majetku: 59,02 €.

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 149,77 €; mena: EUR; dlžník: Jozef Vicen, so sídlom: Partizánska 1283/22-40, 018 41 Dubnica nad Váhom; právny dôvod vzniku: vyplýva z účtovníctva – právny dôvod neznámy; súpisová hodnota majetku: 149,77 €.

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 191,96 €; mena: EUR; dlžník: Július Holek, so sídlom: Závada 58, Závada; právny dôvod vzniku: vyplýva z účtovníctva – právny dôvod neznámy; súpisová hodnota majetku: 191,96 €.

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 120,5 €; mena: EUR; dlžník: KIBUDO, so sídlom: Kolonáda 5, 984 01 Lučenec; právny dôvod vzniku: vyplýva z účtovníctva – právny dôvod neznámy; súpisová hodnota majetku: 120,5 €.

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 165,97 €; mena: EUR; dlžník: MPO okná s.r.o., so sídlom:

Odborárska 50, 831 02 Bratislava; právny dôvod vzniku: vyplýva z účtovníctva – právny dôvod neznámy; súpisová hodnota majetku: 165,97 €.

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 201,45 €; mena: EUR; dlžník: Martin Žilák, so sídlom: Šafárikovo námestie 4, 811 02 Bratislava; právny dôvod vzniku: vyplýva z účtovníctva – právny dôvod neznámy; súpisová hodnota majetku: 201,45 €.

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 219,08 €; mena: EUR; dlžník: Partner Slovakia, so sídlom: Kpt. Nálepku 159, 984 01 Lučenec; právny dôvod vzniku: vyplýva z účtovníctva – právny dôvod neznámy; súpisová hodnota majetku: 219,08 €.

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 196,65 €; mena: EUR; dlžník: Ing. Peter Horecký, so sídlom: Zámocká 5, 811 00 Bratislava; právny dôvod vzniku: vyplýva z účtovníctva – právny dôvod neznámy; súpisová hodnota majetku: 196,65 €.

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 428,09 €; mena: EUR; dlžník: Peter Juras, so sídlom: Sásovská 14, 851 06 Bratislava; právny dôvod vzniku: vyplýva z účtovníctva – právny dôvod neznámy; súpisová hodnota majetku: 428,09 €.

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 0,1 €; mena: EUR; dlžník: Peter Molnár, so sídlom: Kolonáda 18, 984 01 Lučenec; právny dôvod vzniku: vyplýva z účtovníctva – právny dôvod neznámy; súpisová hodnota majetku: 0,1 €.

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 203,08 €; mena: EUR; dlžník: PRO.RESTAV, s.r.o., so sídlom: Mramorová 2, 821 06 Bratislava; právny dôvod vzniku: vyplýva z účtovníctva – právny dôvod neznámy; súpisová hodnota majetku: 203,08 €.

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 554,67 €; mena: EUR; dlžník: Progres 2002 Lučenec, so sídlom: Jókaiho 10, 984 01 Lučenec; právny dôvod vzniku: vyplýva z účtovníctva – právny dôvod neznámy; súpisová hodnota majetku: 554,67 €.

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 475,75 €; mena: EUR; dlžník: Rallis Ntarko, so sídlom: Kolonáda 18, 984 01 Lučenec; právny dôvod vzniku: vyplýva z účtovníctva – právny dôvod neznámy; súpisová hodnota majetku: 475,75 €.

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 239,70 €; mena: EUR; dlžník: Richard Novák, so sídlom: Zámocká 5, 811 01 Bratislava; právny dôvod vzniku: vyplýva z účtovníctva – právny dôvod neznámy; súpisová hodnota majetku: 239,70 €.

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 531,1 €; mena: EUR; dlžník: Róbert Wereszký, so sídlom: Sídlisko Rimava 16/155, 979 01 Rimavská Sobota; právny dôvod vzniku: vyplýva z účtovníctva – právny dôvod neznámy; súpisová hodnota majetku: 531,1 €.

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 199,37 €; mena: EUR; dlžník: Roman Sabo, so sídlom: Rúbanisko II/75, 984 01 Lučenec; právny dôvod vzniku: vyplýva z účtovníctva – právny dôvod neznámy; súpisová hodnota majetku: 199,37 €.

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 177,31 €; mena: EUR; dlžník: Roman Turek - železiar, so sídlom: Zámocká 3, 811 01 Bratislava; právny dôvod vzniku: vyplýva z účtovníctva – právny dôvod neznámy; súpisová hodnota majetku: 177,31 €.

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 663,89 €; mena: EUR; dlžník: RUN PRODUCTION Imrovič Peter, so sídlom: M.R.Štefánika 10, 984 01 Lučenec; právny dôvod vzniku: vyplýva z účtovníctva – právny dôvod neznámy; súpisová hodnota majetku: 663,89 €.

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 603,69 €; mena: EUR; dlžník: SLOVENKA a.s., so sídlom:

Strieborné námestie 3, 975 67 Banská Bystrica; právny dôvod vzniku: vyplýva z účtovníctva – právny dôvod neznámy; súpisová hodnota majetku: 603,69 €.

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 424,43 €; mena: EUR; dlžník: Soňa Kohútová, so sídlom: Kolonáda 20, 984 01 Lučenec; právny dôvod vzniku: vyplýva z účtovníctva – právny dôvod neznámy; súpisová hodnota majetku: 424,43 €.

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 23.019,56 €; mena: EUR; dlžník: Spoločenstvo vlastníkov bytov, so sídlom: POLYDOM - Zámocká, Zámocká 5, FC XIII, 811 01 Bratislava; právny dôvod vzniku: vyplýva z účtovníctva – právny dôvod neznámy; súpisová hodnota majetku: 23.019,56 €.

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 1.074,17 €; mena: EUR; dlžník: STAVOINDUSTRIA HSV a.s., so sídlom: Môťovská cesta 259/11, 960 03 Zvolen; právny dôvod vzniku: vyplýva z účtovníctva – právny dôvod neznámy; súpisová hodnota majetku: 1.074,17 €.

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 146,09 €; mena: EUR; dlžník: Štefan Svitek, so sídlom: Kolonáda 18, 984 01 Lučenec; právny dôvod vzniku: vyplýva z účtovníctva – právny dôvod neznámy; súpisová hodnota majetku: 146,09 €.

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 66,39 €; mena: EUR; dlžník: TSV Papier, so sídlom: Adyho 14, 984 01 Lučenec; právny dôvod vzniku: vyplýva z účtovníctva – právny dôvod neznámy; súpisová hodnota majetku: 66,39 €.

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 23,82 €; mena: EUR; dlžník: Urbia ETA, so sídlom: Panská 14, 811 01 Bratislava; právny dôvod vzniku: vyplýva z účtovníctva – právny dôvod neznámy; súpisová hodnota majetku: 23,82 €.

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 33.328,79 €; mena: EUR; dlžník: Zámocká spoločnosť, so sídlom: Vajanského 16, 984 01 Lučenec; právny dôvod vzniku: vyplýva z účtovníctva – právny dôvod neznámy; súpisová hodnota majetku: 33.328,79 €.

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 46248,21 €; mena: EUR; dlžník: DIŽNÍK: VAVRICA ARCHITEKTI s.r.o., IČO/deň nar.: 35 771 798, Sídlo/Bydlisko: Lazaretská 7, 811 08 Bratislava, právny dôvod vzniku: Právny dôvod: garáže č. 2/49, 2/50; súpisová hodnota majetku: 46248,21 €

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 963,54 €; mena: EUR; dlžník: DIŽNÍK: S-CREDO, s.r.o., IČO/deň nar.: 35 812 460, Sídlo/Bydlisko: Zámocká 3, 811 01 Bratislava, právny dôvod vzniku: Právny dôvod: teplo na kúrenie, súpisová hodnota majetku: 963,54 €

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 5684,49 €; mena: EUR; dlžník: DIŽNÍK: PROTHERM POPRAD s.r.o., IČO/deň nar.: 31 691 129, Sídlo/Bydlisko: Karpatská 15, 058 01 Poprad, Istina; právny dôvod vzniku: Právny dôvod: postúp. pohľ., súpisová hodnota majetku: 5684,49 €

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 26223,20 €; mena: EUR; dlžník: DIŽNÍK: Agria, spol. s r.o., IČO/deň nar.: 31 592 309, Sídlo/Bydlisko: Rúbanisko III/41, 984 03 Lučenec, právny dôvod vzniku: Právny dôvod: ufa Stapros/za Agriu, súpisová hodnota majetku: 26223,20 €

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 202467,34 €; mena: EUR; dlžník: DIŽNÍK: ENERGOMONT, s.r.o., IČO/deň nar.: 36 035 416, Sídlo/Bydlisko: Kostiviarska 43, 974 01 Banská Bystrica, právny dôvod vzniku: Právny dôvod: zmluvná pokuta, súpisová hodnota majetku: 202467,34 €

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 394,53 €; mena: EUR; dlžník: DIŽNÍK: ŽIAROMAT, a.s., IČO/deň nar.: 31 633 803, Sídlo/Bydlisko: Továrenská 1, 985 01 Kalinovo, právny dôvod vzniku: Právny dôvod: diatomit, súpisová hodnota majetku: 394,53 €

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 1622,26 €; mena: EUR; dlžník: DIŽNÍK: ŠARKAN, s.r.o., IČO/deň

nar.: 35 772 476, Sídlo/Bydlisko: Vajanského nábrežie 17, 811 01 Bratislava, právny dôvod vzniku: Právny dôvod: prenájom nebyt. Priestoru, č. 1 FC XII; súpisová hodnota majetku: 1622,26 €

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 60310,79 €; mena: EUR; dlžník: Dlžník: Richard Hamar, IČO/deň nar.:, Sídlo/Bydlisko: Zámocká ulica 12, 811 01 Bratislava, právny dôvod vzniku: Vyplýva z účtovníctva – právny dôvod neznámy; súpisová hodnota majetku: 60310,79 €

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 1348,84 €; mena: EUR; dlžník: Dlžník: Ing. Štefan Jágerský JAGERSKY, IČO/deň nar.: 34 920 251, Sídlo/Bydlisko: 991 03 Pôtor 128, Istina: právny dôvod vzniku: Právny dôvod: zmluvná pokuta, súpisová hodnota majetku: 1348,84 €

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 206614,11 €; mena: EUR; dlžník: Dlžník: SUPRAVIA s.r.o., IČO/deň nar.: 37 713 046, Sídlo/Bydlisko: Zámocká 12, 811 01 Bratislava, právny dôvod vzniku: Právny dôvod: nebytové priestory, súpisová hodnota majetku: 206614,11 €

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 24397,53 €; mena: EUR; dlžník: Dlžník: DEAS spol. s r.o., IČO/deň nar.: 31 395 406, Sídlo/Bydlisko: Vajnorská 134, 831 04 Bratislava, právny dôvod vzniku: Právny dôvod: postúp. pohľ., súpisová hodnota majetku: 24397,53 €

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 2816,35 €; mena: EUR; dlžník: Dlžník: Accor-Pannonia Slovakia, s.r.o., IČO/deň nar.: 35 846 160, Sídlo/Bydlisko: Zámocká 38, 811 01 Bratislava, Istina:

právny dôvod vzniku: Právny dôvod: teplo-TÚV, súpisová hodnota majetku: 2816,35 €

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 1528999,16 €; mena: EUR; dlžník: Dlžník: PSJ Hydrotranzit, a.s., IČO/deň nar.: 35 833 106, Sídlo/Bydlisko: Galvaniho 8, 821 04 Bratislava; právny dôvod, vzniku: Právny dôvod: zúčtovanie škody, súpisová hodnota majetku: 1528999,16 €

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 12713,84 €; mena: EUR; dlžník: Dlžník: INVESTMENT CONSULTING INTERNATIONAL, s.r.o., IČO/deň nar.: 35 696 826, Sídlo/Bydlisko: Včelárska 29, 821 05 Bratislava, právny dôvod vzniku: Právny dôvod: prenájom nebyt. Priestorov, súpisová hodnota majetku: 12713,84 €

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 331,94 €; mena: EUR; dlžník: Dlžník: Tibor Jombík, IČO/deň nar.:, Sídlo/Bydlisko: Ulica 1. mája 62, 985 59 Vidiná, právny dôvod vzniku: Právny dôvod: prenájom nebyt. Priestorov, súpisová hodnota majetku: 331,94 €

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 3202,45 €; mena: EUR; dlžník: Dlžník: L. KABÁT s.r.o.

IČO/deň nar.: 31 438 482, Sídlo/Bydlisko: V. Clementisa 13, 917 01 Trnava, Istina: právny dôvod vzniku: Právny dôvod: služby, teplo, súpisová hodnota majetku: 3202,45 €

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 3271,71 €; mena: EUR; dlžník: Dlžník: KABEL TELEKOM, s.r.o., IČO/deň nar.: 36 043 834, Sídlo/Bydlisko: Dulk. Hrdinov 2, 984 01 Lučenec, právny dôvod vzniku: Právny dôvod: stavebné práce; súpisová hodnota majetku: 3271,71 €

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 432,29 €; mena: EUR; dlžník: Dlžník: Slavomír Kobza, IČO/deň nar.:, Sídlo/Bydlisko: Zámocká 5, 811 01 Bratislava, Istina: právny dôvod vzniku: Právny dôvod: teplo, súpisová hodnota majetku: 432,29 €

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 523,27 €; mena: EUR; dlžník: Dlžník: Pavel Kortiš, IČO/deň nar.:, Sídlo/Bydlisko: Detvianska Huta 179, 962 06 Detvianska Huta, právny dôvod vzniku: Právny dôvod: spotreba PHM, súpisová hodnota majetku: 523,27 €

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 914,59 €; mena: EUR; dlžník: Dlžník: Swietelsky-Slovakia spol. s r.o., IČO/deň nar.: 00 896 225, Sídlo/Bydlisko: Malinová 2/B, 811 04 Bratislava, Istina: právny dôvod

vzniku: Právny dôvod: teplo – variabilná zložka; súpisová hodnota majetku: 914,59 €

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 14519,16 €; mena: EUR; dlžník: Dlžník: TAMAKO, s.r.o., IČO/deň nar.: 35 786 132, Sídlo/Bydlisko: Tichá 63, 900 66 Vysoká pri Morave, právny dôvod vzniku: Právny dôvod: prenájom nebyt. priestoru-garáž, elektrická energia, súpisová hodnota majetku: 14519,16 €

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 4634,08 €; mena: EUR; dlžník: Dlžník: Thermoservice s.r.o., IČO/deň nar.: 36 045 403, Sídlo/Bydlisko: Zvolenská cesta 1, 974 01 Banská Bystrica, právny dôvod vzniku: Právny dôvod: prenájom nebyt. priestoru, prenájom TI, vodné- techn.voda, elektrina, súpisová hodnota majetku: 4634,08 €

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 2550,28 €; mena: EUR; dlžník: Dlžník: Tomáš Trizna, IČO/deň nar.:, Sídlo/Bydlisko: Trebeľovce 99, 985 31 Rapovce, právny dôvod vzniku: Právny dôvod: teplo, vykurovanie, súpisová hodnota majetku: 2550,28 €

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 1155,91 €; mena: EUR; dlžník: Dlžník: Jaroslav Uram, IČO/deň nar.:, Sídlo/Bydlisko: Kolonáda 20, 984 01 Lučenec, právny dôvod vzniku: Právny dôvod: teplo, prenájom byt 7, súpisová hodnota majetku: 1155,91 €

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 373,80 €; mena: EUR; dlžník: Dlžník: JUDr. Marián Valko, IČO/deň nar.:, Sídlo/Bydlisko: Zámocká 5, 811 01 Bratislava, právny dôvod vzniku: Právny dôvod: teplo, súpisová hodnota majetku: 373,80 €

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 9033,83 €; mena: EUR; dlžník: Dlžník: B.O.F. a.s., IČO/deň nar.: 31 318 045, Sídlo/Bydlisko: Miletičova 1, 821 08 Bratislava, právny dôvod vzniku: vyplýva z účtovníctva Úpadcu - nie je známy, právny dôvod: súpisová hodnota majetku: 9033,83 €

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 1826,56 €; mena: EUR; dlžník: Dlžník: Marián Bača, IČO/deň nar.:, Sídlo/Bydlisko: Kolonáda 20, 984 01 Lučenec, právny dôvod vzniku: Vyplýva z účtovníctva Úpadcu - právny dôvod, nie je známy; súpisová hodnota majetku: 1826,56 €

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 741,55 €; mena: EUR; dlžník: Dlžník: Michal Bočík, IČO/deň nar.:, Sídlo/Bydlisko: Rúbanisko III/3, 984 03 Lučenec, právny dôvod vzniku: Právny dôvod: za teplo a vykurovanie, súpisová hodnota majetku: 741,55 €

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 440,70 €; mena: EUR; dlžník: Dlžník: Natália Budinská, IČO/deň nar.:, Sídlo/Bydlisko: Brehy 390, 986 01 Nová Baňa, právny dôvod vzniku: Právny dôvod: za teplo ; súpisová hodnota majetku: 440,70

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 691,81 €; mena: EUR; dlžník: Dlžník: Jozef Gašpar, IČO/deň nar.:, Sídlo/Bydlisko: Kolonáda 18, 984 01 Lučenec, Istina: právny dôvod vzniku: Právny dôvod: teplo na vykurovanie; súpisová hodnota majetku: 691,81 €

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 497,91 €; mena: EUR; dlžník: Dlžník: GRUY spol. s r.o., IČO/deň nar.: 36 626 040, Sídlo/Bydlisko: Nám. Art. Prameňov 1, 984 01 Lučenec, právny dôvod vzniku: Právny dôvod: prenájom nebyt. Priestoru, súpisová hodnota majetku: 497,91 €

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 238,51 €; mena: EUR; dlžník: Dlžník: Jozef Fedor, Csc., IČO/deň nar.:, Sídlo/Bydlisko: Zámocká 5, 811 01 Bratislava, právny dôvod vzniku: Právny dôvod: teplo; súpisová hodnota majetku: 238,51 €

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 5167,52 €; mena: EUR; dlžník: Dlžník: VÚB, a.s. pobočka Martin, IČO/deň nar.: 31 320 155, Sídlo/Bydlisko: Ulica Osloboditeľov 2, 036 53 Martin, právny dôvod vzniku: Právny dôvod: elektrická energia, súpisová hodnota majetku: 5167,52 €

OV 137/2012

Konkurzy a
reštrukturalizácie

Deň vydania: 18. júla 2012

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 1127,02 €; mena: EUR; dlžník: Dlžník: Ing. Eva Žigová, IČO/deň nar.:, Sídlo/Bydlisko: Petofiho 37, 984 01 Lučenec, právny dôvod vzniku: Právny dôvod: služby, teplo, vykurovanie; súpisová hodnota majetku: 1127,02 €

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 34740,76 €; mena: EUR; dlžník: Dlžník: Ing. Jozef Brhel, IČO/deň nar.:, Sídlo/Bydlisko: Zámocká 6, 811 01 Bratislava, právny dôvod vzniku: Právny dôvod: garáž 2/012a zám. 12, súpisová hodnota majetku: 34740,76 €

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 65486,58 €; mena: EUR; dlžník: Dlžník: Ing. Jaroslav Drako, IČO/deň nar.:, Sídlo/Bydlisko: Palisády 1, 811 01 Bratislava, právny dôvod vzniku: Vyplyva z účtovníctva - právny dôvod neznámy; súpisová hodnota majetku: 65486,58 €

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 14758,02 €; mena: EUR; dlžník: Dlžník: Palisády Development, s.r.o., IČO/deň nar.: 35 908 556, Sídlo/Bydlisko: Zámocká 5, 811 01 Bratislava, právny dôvod vzniku: Právny dôvod: garáže a pozemok, súpisová hodnota majetku: 14758,02 €

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 386,32 €; mena: EUR; dlžník: Dlžník: František Drafi, IČO/deň nar.:, Sídlo/Bydlisko: Zámocká 5, 811 01 Bratislava, právny dôvod vzniku: Právny dôvod: teplo, súpisová hodnota majetku: 386,32 €

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 301,29 €; mena: EUR; dlžník: Dlžník: Róbert Dióssy – RDS-CARCOLOR, IČO/deň nar.: 34 682 236, Sídlo/Bydlisko: Kmeťova 5, 984 01 Lučenec, právny dôvod vzniku: Právny dôvod: za teplo, súpisová hodnota majetku: 301,29 €

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 244,21 €; mena: EUR; dlžník: Dlžník: Dexia Banka Slovensko, a.s., IČO/deň nar.: 31 575 951, Sídlo/Bydlisko: Masarykova 13, Lučenec, právny dôvod vzniku: Právny dôvod: prenájom TI ; súpisová hodnota majetku: 244,21 €

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 1064,85 €; mena: EUR; dlžník: Dlžník: CONSTRUCT s.r.o., IČO/deň nar.: 36 037 991, Sídlo/Bydlisko: Gemerská cesta 1, 984 01 Lučenec, právny dôvod vzniku: Právny dôvod: ubytovanie; súpisová hodnota majetku: 1064,85 €

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 10770,60 €; mena: EUR; dlžník: Dlžník: CF Danube Leasing s.r.o., IČO/deň nar.: 31 329 900, Sídlo/Bydlisko: Cintorínska 21, Bratislava, právny dôvod vzniku: Vyplyva z účtovníctva - právny dôvod nie je známy.; súpisová hodnota majetku: 10770,60 €

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 1215,84 €; mena: EUR; dlžník: Dlžník: BYTES, s.r.o., IČO/deň nar.: 31 596 908, Sídlo/Bydlisko: Záhradná 8, 962 11 Detva, právny dôvod vzniku: Vyplyva z účtovníctva - právny dôvod nie je známy.; súpisová hodnota majetku: 1215,84 €

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 601,39 €; mena: EUR; dlžník: Dlžník: Karol Kučera, IČO/deň nar.:, Sídlo/Bydlisko: Zámocká ulica č. 5, 811 01 Bratislava, Istina: právny dôvod vzniku: Právny dôvod: teplo; súpisová hodnota majetku: 601,39 €

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 995,82 €; mena: EUR; dlžník: Dlžník: Karolína Mzyk, IČO/deň nar.:, Sídlo/Bydlisko: Grosslingova 35, 811 09 Bratislava, právny dôvod vzniku: Právny dôvod: nájomné garážové státie, súpisová hodnota majetku: 995,82 €

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 8843,95 €; mena: EUR; dlžník: Dlžník: Stanislav Marinov, IČO/deň nar.:, Sídlo/Bydlisko: Vlčkova 20, 811 04 Bratislava, právny dôvod vzniku: Právny dôvod: služby, súpisová hodnota majetku: 8843,95 €

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 597,70 €; mena: EUR; dlžník: Dlžník: Štefan Miticzky, IČO/deň nar.:, Sídlo/Bydlisko: Bazovského 9, 984 01 Lučenec, Istina: právny dôvod vzniku: Právny dôvod: prenájom – byt č. 25, teplo, súpisová hodnota majetku: 597,70 €

OV 137/2012

Konkurzy a
reštrukturalizácie

Deň vydania: 18. júla 2012

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 1812,39 €; mena: EUR; dlžník: Dlžník: NOVSTAV, a.s., IČO/deň nar.: 36 008 222, Sídlo/Bydlisko: Vajanského 2, 984 01 Lučenec, Istina: právny dôvod vzniku: Právny dôvod: ubytovacie služby; súpisová hodnota majetku: 1812,39 €

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 2036,29 €; mena: EUR; dlžník: Dlžník: PPA CONTROLL, a.s., IČO/deň nar.: 17 055 164, Sídlo/Bydlisko: Vajnorská 137, 830 00 Bratislava, právny dôvod vzniku: Právny dôvod: spotreba tepla, teplo byt 11, voda pre UK; súpisová hodnota majetku: 2036,29 €

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 554,67 €; mena: EUR; dlžník: Dlžník: Združenie PROGRESS 2002 Lučenec, IČO/deň nar.:, Sídlo/Bydlisko: Jókaiho 10, 984 01 Lučenec, Istina: právny dôvod vzniku: Právny dôvod: prenájom nebyt. priestoru, súpisová hodnota majetku: 554,67 €

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 422,31 €; mena: EUR; dlžník: Dlžník: SOSeP, s.r.o., IČO/deň nar.: 36 055 085, Sídlo/Bydlisko: Kamenárska 1093/18, 968 01 Nová Baňa, právny dôvod vzniku: Právny dôvod: teplo, súpisová hodnota majetku: 422,31 €

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 66387,84 €; mena: EUR; dlžník: Dlžník: TIDLY SLOVAKIA, a.s., IČO/deň nar.: 35 976 161, Sídlo/Bydlisko: Gogoľova 18, 852 02 Bratislava, právny dôvod vzniku: Právny dôvod: technológia zariadenia, súpisová hodnota majetku: 66387,84 €

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 965,94 €; mena: EUR; dlžník: Dlžník: World Travel Slovakia, s.r.o., IČO/deň nar.: 35 884 410, Sídlo/Bydlisko: Sládkovičova 4/B, 974 05 Banská Bystrica, právny dôvod vzniku: Právny dôvod: spotreba el. energie – byt, 25, nájom bytového priestoru, súpisová hodnota majetku: 965,94 €

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 1765,75 €; mena: EUR; dlžník: Dlžník: Združenie PROGRESS 2002 Lučenec, IČO/deň nar.:, Sídlo/Bydlisko: Jókaiho 10, 984 01 Lučenec, právny dôvod vzniku: Právny dôvod: prenájom nebyt. priestoru; súpisová hodnota majetku: 1765,75 €

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 813,72 €; mena: EUR; dlžník: Dlžník: Ústredie práce, soc. vecí a rodiny, IČO/deň nar.: 30 794 536, Sídlo/Bydlisko: Špitálska 8, 812 67 Bratislava, právny dôvod vzniku: Právny dôvod: prenájom ŠH, súpisová hodnota majetku: 813,72 €

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 1261,37 €; mena: EUR; dlžník: Dlžník: Arent, a.s., IČO/deň nar.: 36 487 643, Sídlo/Bydlisko: Okružná 18, 059 21 Svit, právny dôvod vzniku: Právny dôvod: pozemky pre garáže č. 52,53,56 a 57; súpisová hodnota majetku: 1261,37 €

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 13474,88 €; mena: EUR; dlžník: Dlžník: Ing. Tomáš Šuhányi, IČO/deň nar.:, Sídlo/Bydlisko: Gagarinova 9, 984 01 Lučenec, Istina: právny dôvod vzniku: Právny dôvod: proj. práce byt 10 VI/; súpisová hodnota majetku: 13474,88 €

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 6795,30 €; mena: EUR; dlžník: Dlžník: Agria, spol. s r.o., IČO/deň nar.: 31 592 309, Sídlo/Bydlisko: Rúbanisko III/41, 984 03 Lučenec, právny dôvod vzniku: Právny dôvod: zmluvná pokuta, súpisová hodnota majetku: 6795,30 €

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 8089,45 €; mena: EUR; dlžník: Dlžník: H-PROBYT, spol. s r.o., IČO: 35 722 924, Sídlo/Bydlisko: Povraznícka 4, 811 05 Bratislava, právny dôvod vzniku: spotreba tepla, vodné, ústredné kúrenie, – variab. náklady; súpisová hodnota majetku: 8089,45 €

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 987,19 €; mena: EUR; dlžník: Dlžník: BGN, s.r.o., IČO/deň nar.: 31 372 619, Sídlo/Bydlisko: Háľkova 11, 831 03 Bratislava, právny dôvod vzniku: Nájom za nebytový priestor; súpisová hodnota majetku: 987,19 €

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 1387,51 €; mena: EUR; dlžník: Dlžník: 1. HFC, IČO/deň nar.:, Sídlo/Bydlisko: Rúbanisko III/56, 984 03 Lučenec 3, právny dôvod vzniku: Právny dôvod: prenájom športovej haly, súpisová hodnota majetku: 1387,51 €

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 267,89 €; mena: EUR; dlžník: Dlžník: Láslo Berček, IČO/deň nar.:, Sídlo/Bydlisko: Kolonáda 20, 984 01 Lučenec, právny dôvod vzniku: Právny dôvod: za odber tepla; súpisová hodnota majetku: 267,89 €

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 225,63 €; mena: EUR; dlžník: Dlžník: Magdaléna Budačová, IČO/deň nar.:, Sídlo/Bydlisko: Petofiho 37, 984 01 Lučenec, Istina: právny dôvod vzniku: Právny dôvod: za teplo, súpisová hodnota majetku: 225,63 €

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 339,66 €; mena: EUR; dlžník: Dlžník: GRADUM PLUS s.r.o., IČO/deň nar.: 36 178 179, Sídlo/Bydlisko: Heydukova 17, 040 01 Košice (Podhradová), právny dôvod vzniku: Právny dôvod: odber - elektrická energia; súpisová hodnota majetku: 339,66 €

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 875,22 €; mena: EUR; dlžník: Dlžník: GRV service, spol. s r.o., IČO/deň nar.: 31 633 498, Sídlo/Bydlisko: Vajanského 2, 984 01 Lučenec, právny dôvod vzniku: Vyplýva z účtovníctva Úpadcu - právny dôvod nie je známy; súpisová hodnota majetku: 875,22 €

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 7200,70 €; mena: EUR; dlžník: Dlžník: Ján Filičko, IČO/deň nar.:, Sídlo/Bydlisko: Wolkerova 2414/32, 052 05 Spišská Nová Ves, právny dôvod vzniku: Právny dôvod: vodárenské služby, teplo, prenájom TI, súpisová hodnota majetku: 7200,70 €

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 1330,30 €; mena: EUR; dlžník: Dlžník: DURAMENT-SLOVAKIA ESTRICHBAU, s.r.o., IČO/deň nar.: 31 611 249, Sídlo/Bydlisko: Nastanicu 9, 010 09 Žilina, právny dôvod vzniku: Právny dôvod: stavebné práce, súpisová hodnota majetku: 1330,30 €

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 4369,71 €; mena: EUR; dlžník: Dlžník: Dr. Milan Ušiak, IČO/deň nar.:, Sídlo/Bydlisko: Kapitulská 8, 974 01 Banská Bystrica, právny dôvod vzniku: Právny dôvod: služby, teplo na vykurovanie, súpisová hodnota majetku: 4369,71 €

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 248,31 €; mena: EUR; dlžník: Dlžník: Lívia Diossyová, IČO/deň nar.:, právny dôvod vzniku: Právny dôvod: za teplo a vykurovanie, súpisová hodnota majetku: 248,31 €

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 495,50 €; mena: EUR; dlžník: Dlžník: Amir Delačič, IČO/deň nar.:, Sídlo/Bydlisko: Kolonáda 20, 984 01 Lučenec, právny dôvod vzniku: Právny dôvod: za teplo, súpisová hodnota majetku: 495,50 €

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 278,83 €; mena: EUR; dlžník: Dlžník: Colný úrad, IČO/deň nar.:, Sídlo/Bydlisko: Partizánska cesta 17, 975 90 Banská Bystrica, právny dôvod vzniku: Právny dôvod: prenájom ŠH; súpisová hodnota majetku: 278,83 €

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 825,20 €; mena: EUR; dlžník: Dlžník: CAR-COLOR exclusive, s.r.o., IČO/deň nar.: 36 027 341, Sídlo/Bydlisko: Zvolenská cesta 23, Banská Bystrica, právny dôvod vzniku: Právny dôvod: Prenájom nebyt. Priestoru, súpisová hodnota majetku: 825,20 €

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 1322,16 €; mena: EUR; dlžník: Dlžník: Daniel Hoger, IČO/deň nar.:, Sídlo/Bydlisko: Bazovského 9, 984 01 Lučenec, právny dôvod vzniku: Právny dôvod: teplo, prenájom bytu, súpisová hodnota majetku: 1322,16 €

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 278,83 €; mena: EUR; dlžník: Dlžník: IMEX, s.r.o., IČO/deň nar.: 31 614 302, Sídlo/Bydlisko: Čajkovského 16, 984 01 Lučenec, právny dôvod vzniku: Právny dôvod: prenájom ŠH, súpisová hodnota majetku: 278,83 €

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 397,87 €; mena: EUR; dlžník: Dlžník: Ing. Ľubomír Janáč, IČO/deň nar.:, Sídlo/Bydlisko: Zámocká 5, 811 01 Bratislava, právny dôvod vzniku: Právny dôvod: teplo, súpisová hodnota majetku: 397,87 €

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 352,12 €; mena: EUR; dlžník: Dlžník: Tibor Jány, IČO/deň nar.: , Sídlo/Bydlisko: Kolonáda 20, 984 01 Lučenec, Istina: právny dôvod vzniku: Právny dôvod: teplo, súpisová hodnota majetku: 352,12 €

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 6638,78 €; mena: EUR; dlžník: Dlžník: Mgr. Alžbeta Kozáková, IČO/deň nar.: , Sídlo/Bydlisko: B.S.Timravy 9, 985 11 Halič, právny dôvod vzniku: Právny dôvod: služby, súpisová hodnota majetku: 6638,78 €

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 546,08 €; mena: EUR; dlžník: Dlžník: Alžbeta Kakuková, IČO/deň nar.: , Sídlo/Bydlisko: Šávoľ č. 4, 985 41 Šávoľ, právny dôvod vzniku: Právny dôvod: teplo, súpisová hodnota majetku: 546,08 €

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 789,78 €; mena: EUR; dlžník: Dlžník: Marián Kukučka, IČO/deň nar.: , Sídlo/Bydlisko: Pivovarská 31, 985 59 Vidiná, právny dôvod vzniku: vodné, teplo, vykurovanie, prenájom TI, súpisová hodnota majetku: 789,78 €

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 23801,35 €; mena: EUR; dlžník: Dlžník: LOVINIT, a.s., IČO/deň nar.: 36 023 612, Sídlo/Bydlisko: Továrenská 282/9, 985 54 Lovinobaňa, Istina: právny dôvod vzniku: Právny dôvod: služby, prenájom TI, súpisová hodnota majetku: 23801,35 €

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 335,88 €; mena: EUR; dlžník: Dlžník: Tibor Makara, IČO/deň nar.: , Sídlo/Bydlisko: Zámocká ulica č. 5, 811 01 Bratislava, Istina: právny dôvod vzniku: Právny dôvod: teplo, súpisová hodnota majetku: 335,88 €

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 4507,27 €; mena: EUR; dlžník: Dlžník: Mesto Lučenec, IČO/deň nar.: , Sídlo/Bydlisko: Novohradská 1, 984 01 Lučenec, právny dôvod vzniku: Právny dôvod: prenájom TI, súpisová hodnota majetku: 4507,27 €

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 385,48 €; mena: EUR; dlžník: Dlžník: Ján Moder, IČO/deň nar.: , Sídlo/Bydlisko: Zámocká 5, 811 01 Bratislava, právny dôvod vzniku: Právny dôvod: teplo, súpisová hodnota majetku: 385,48 €

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 4419,63 €; mena: EUR; dlžník: Dlžník: Bronislava Nyesteová, IČO/deň nar.: , Sídlo/Bydlisko: Svätoplukova 23/1, 984 01 Lučenec, Istina: právny dôvod vzniku: Právny dôvod: služby, teplo-variabilná, zložka, vodné; súpisová hodnota majetku: 4419,63 €

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 2536,23 €; mena: EUR; dlžník: Dlžník: PRO HOTEL, spol. s r.o., IČO/deň nar.: 64 645 486, Sídlo/Bydlisko: Vajanského 2, 984 01 Lučenec, právny dôvod vzniku: Právny dôvod: služby – práčovňa, súpisová hodnota majetku: 2536,23 €

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 659,33 €; mena: EUR; dlžník: Dlžník: POSITIVE dom, spol. s r.o., IČO/deň nar.: 36 627 577, Sídlo/Bydlisko: Nám. art. prameňov 8, 984 01 Lučenec, právny dôvod vzniku: Právny dôvod: teplo, súpisová hodnota majetku: 659,33 €

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 663,89 €; mena: EUR; dlžník: Dlžník: Peter Imrovič, IČO/deň nar.: 34 681 485, Sídlo/Bydlisko: M. R. Štefánika 10, 984 01 Lučenec, právny dôvod vzniku: Právny dôvod: prenájom ŠH, súpisová hodnota majetku: 663,89 €

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 362,05 €; mena: EUR; dlžník: Dlžník: Reštaurácia Reduta, IČO/deň nar.: , Sídlo/Bydlisko: Vajanského 2, 984 01 Lučenec, právny dôvod vzniku: Právny dôvod: služby – práčovňa, súpisová hodnota majetku: 362,05 €

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 553,71 €; mena: EUR; dlžník: Dlžník: Vladimír Rišavý, IČO/deň nar.: , Sídlo/Bydlisko: Kolonáda 18, 984 01 Lučenec, právny dôvod vzniku: Právny dôvod: teplo, vykurovanie, súpisová hodnota majetku: 553,71 €

OV 137/2012

**Konkurzy a
reštrukturalizácie**

Deň vydania: 18. júla 2012

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 994,96 €; mena: EUR; dlžník: Dlžník: SPP, a.s., IČO/deň nar.: 35 815 256, Sídlo/Bydlisko: Mlynské Nivy 44/a, 825 11 Bratislava, právny dôvod vzniku: Právny dôvod: vodné, súpisová hodnota majetku: 994,96 €

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 432,58 €; mena: EUR; dlžník: Dlžník: Monika Sziszáková, IČO/deň nar.:, Sídlo/Bydlisko: Zámocká 5, 811 01 Bratislava, právny dôvod vzniku: Právny dôvod: teplo, súpisová hodnota majetku: 432,58 €

Peňažná pohľadávka: Celková suma: 7302,66 €; mena: EUR; dlžník: Dlžník: UPC BROADBAND SLOVAKIA, s.r.o., IČO/deň nar.: 35 971 967, Sídlo/Bydlisko: Zámocká 3, 811 01 Bratislava, právny dôvod vzniku: Právny dôvod: telekom. Zariadenia, súpisová hodnota majetku: 8302,66 €

Slovenská správcovská a reštrukturalizačná, k.s.

K009121

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: KÚPEĽNÉ VILKY, s.r.o. „v konkurze“
Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Dolnohorská 110, 949 01 Nitra
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 36 355 810
Obchodné meno správcu: Slovenská správcovská a reštrukturalizačná, k.s.
Sídlo správcu: Horná 23, 974 01 Banská Bystrica, sídlo príslušnej kancelárie v obvode Okresného súdu Nitra: Štúrova 22, 949 01 Nitra
Spisová značka správcovského spisu: 31K/50/2010 S1240
Spisová značka súdneho spisu: 31K/50/2010
Druh podania: Oznámenia súvisiace s dražbou majetku podliehajúceho konkurzu

Slovenská správcovská a reštrukturalizačná, k.s. - správca úpadcu KÚPEĽNÉ VILKY, s.r.o. „v konkurze“ oznamuje, že majetok úpadcu, kde predmetom dražby sú nehnuteľnosti evidované na liste vlastníctva č. 747, okres: Poprad, obec: Vysoké Tatry, katastrálne územie: Starý Smokovec, Pozemky:

parc.č. 318/6, výmera v m²: 281, druh pozemku: zastavané plochy a nádvoria,

parc.č. 318/7, výmera v m²: 656, druh pozemku: zastavané plochy a nádvoria,

parc.č. 318/11, výmera v m²: 253, druh pozemku: zastavané plochy a nádvoria,

parc.č. 318/16, výmera v m²: 315, druh pozemku: zastavané plochy a nádvoria,

parc.č. 318/17, výmera v m²: 259, druh pozemku: zastavané plochy a nádvoria,

parc.č. 318/18, výmera v m²: 188, druh pozemku: zastavané plochy a nádvoria,

parc.č. 318/19, výmera v m²: 188, druh pozemku: zastavané plochy a nádvoria,

parc.č. 318/20, výmera v m²: 184, druh pozemku: zastavané plochy a nádvoria,

Stavby: súp.č. 19237, parc.č. 318/17, popis stavby: Kúpeľná vilka „A“,

súp.č. 19238, parc.č. 318/18, popis stavby: Kúpeľná vilka „B“,

súp.č. 19239, parc.č. 318/19, popis stavby: Kúpeľná vilka „C“,

OV 137/2012

**Konkurzy a
reštrukturalizácie**

Deň vydania: 18. júla 2012

súp.č. 19240, parc.č. 318/20, popis stavby: Kúpeľná vilka „D“;

Spoluvlastnícky podiel: 1/1 bude opakovane dražený. Miesto konania opakovanej dražby: Reštaurácia new angus steak restaurant, Horná 23, 974 01 Banská Bystrica; Dátum konania opakovanej dražby: 14.08.2012; Čas konania opakovanej dražby: 10.00 hod.; Dražba: prvá opakovaná; Obhliadka predmetu opakovanej dražby: 30.07.2012 o 13.00.hod a 13.08.2012 o 13.00.hod. Záujemcovia o obhliadku sa ohlásia aspoň jeden deň pred konaním obhliadky na tel. číslach: 048/415 48 99 alebo 0915 111 686. Zistená cena predmetu opakovanej dražby: 1 190 000,- EUR; Najnižšie podanie: 1 190 000,-EUR; Minimálne prihodenie: 300,- EUR; Výška dražobnej zábezpeky: 49 000,- EUR; Bližšie informácie poskytne dražobník: Sollicite s.r.o., Horná 37, 974 01 Banská Bystrica, IČO: 44 251 513.

K009122

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: MANADO, s.r.o. v konkurze

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Hlavná 677, 929 01 Dunajská Streda

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 36 257 249

Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Peter Ondreička

Sídlo správcu: Sladovnícka 13, 917 01 Trnava

Spisová značka správcovského spisu: 9K/2/2011 S 1210

Spisová značka súdneho spisu: 9K/2/2011

Druh podania: Iné zverejnenie

JUDr. Peter Ondreička, správca konkurznej podstaty úpadcu: MANADO, s.r.o. v konkurze, Hlavná 677, 929 01 Dunajská Streda, IČO: 36 257 249, vyhlasuje 3. kolo verejného ponukového konania na predaj majetku úpadcu mimo dražby.

I. Predmet predaja:

Súbor pohľadávok úpadcu zapísaných v súpise všeobecnej podstaty. Popis majetku úpadcu, ktorý je predmetom tejto ponuky, bol zverejnený v Obchodnom vestníku podľa nasledovného prehľadu:

a) doplnenie súpisu všeobecnej podstaty o novú súpisovú zložku majetku, zverejnené v OV č. 137B/2011 dňa 18.07.2011 pod položkou K007961,

Predmet predaja nie je ocenený znaleckým posudkom v zmysle platných právnych predpisov, jeho hodnota je určená v súlade s ustanovením § 77 ods. 3 zákona o konkurze a reštrukturalizácii vlastným odhadom správcu konkurznej podstaty a je uvedená v súpise konkurznej podstaty pri každej súpisovej zložke majetku.

II. Kúpna cena, podmienky verejného ponukového konania:

V 3. kolo verejného ponukového konania sa predaj vyššie uvedeného majetku uskutoční za najvyššiu cenovú ponuku, ktorá však nesmie byť nižšia ako 23.926,00 EUR (slovom: dvadsaťtisícdeväťstodvadsaťšesť eur). Majetok úpadcu sa odpredáva ako celok „ako súbor majetku“.

Bližšie podrobnosti týkajúce sa ponúkaného majetku ako aj úplne znenie podmienok verejného ponukového konania si záujemca môže vyžiadať telefonicky u JUDr. Petra Ondreicku na tel.č.: 033/2933333, príp. mailom na adrese: ondreicka@akko.sk.

III. Termín a miesto na predkladanie ponúk:

Ponuky na odkúpenie majetku sa predkladajú na adresu kancelárie správcu: JUDr. Peter Ondreička, Sladovnícka 13, 917 01 Trnava v zalepenej obálke viditeľne označenej nápisom „Konkurz - MANADO, s.r.o. v konkurze - neotvárať“. Ponuka musí obsahovať:

- návrh kúpnej ceny so špecifikáciou predmetu záujmu,
- doklad o úhrade celku kúpnej ceny na účet úpadcu č.: 2925856897/1100 vedený v Tatra banke, a.s. v lehote na predkladanie ponúk,
- doklad preukazujúci totožnosť, ktorým u záujemcu – fyzickej osoby je neoverená fotokópia občianskeho preukazu alebo overená fotokópia živnostenského oprávnenia a u záujemcu – právnickej osoby je ním overená fotokópia výpisu z obchodného registra nie staršieho ako tri mesiace.
- oznámenie bankového spojenia pre prípad vrátenia uhradenej kúpnej ceny.

Ponuky záujemcov musia byť správcovi doručené najneskôr do 15. dňa od zverejnenia tohto oznámenia v Obchodnom vestníku do 16.00 hod. Pre dodržanie lehoty doručenia záväznej ponuky je rozhodujúci moment doručenia ponuky do kancelárie správcu, nie dátum podania ponuky na pošte alebo u iného prepravcu zásielok. Záujemca je oprávnený do verejného ponukového konania predložiť len jednu ponuku a predloženú ponuku nemožno meniť ani vziať späť.

Ponuka musí obsahovať všetky náležitosti uvedené v podmienkach verejného ponukového konania.

IV. Termín a miesto otvárania obálok:

Predložené obálky s ponukami na odkúpenie majetku budú otvorené v kancelárii správcu na adrese: JUDr. Peter Ondreička, so sídlom kancelárie Sladovnícka 13, 917 01 Trnava dňa 07.08.2012 o 10.00 hod., o čom správca vyhotoví zápisnicu.

V. Lehota na vyhodnotenie ponúk:

Správca vykoná vyhodnotenie ponúk v lehote do 10 dní odo dňa termínu otvárania obálok a v tejto lehote zároveň oznámi záujemcom výsledok verejného ponukového konania. Neúspešným záujemcom budú zložené sumy vrátené do 5 dní odo dňa vyhodnotenia ponúk a v rovnakej lehote zároveň správca vyzve víťaza verejného ponukového konania na uzatvorenie kúpnej zmluvy (zmluvy o postúpení pohľadávok).

VI. Iné skutočnosti:

V prípade, ak úspešný záujemca napriek predchádzajúcej výzve správcu neuzavrie kúpnu zmluvu (zmluvu o postúpení pohľadávok) včas podľa pokynu správcu, má správca voči takémuto záujemcovi nárok na zmluvnú pokutu vo výške 10% z ponúkanej kúpnej ceny. Zaslanie záväznej ponuky zo strany záujemcu správcovi, sa považuje za súhlas s podmienkou o zmluvnej pokute.

Správca si vyhradzuje právo v prípade nevyhovujúcich ponúk odmietnuť všetky ponuky a vyhodnotiť verejné ponukové konanie ako neúspešné.

V Trnave dňa 13.07.2012, JUDr. Peter Ondreička, správca

K009123

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Mária Šidlovská - ANOVA

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Hviezdoslavova 107/16, 065 44 Plaveč

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 35 395 419

Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Ján Ninčák

Sídlo správcu: Mierová 2529/87, 066 52 Humenné

Spisová značka správcovského spisu: 2R/3/2012 S1396

OV 137/2012

**Konkurzy a
reštrukturalizácie**

Deň vydania: 18. júla 2012

Spisová značka súdneho spisu: 2R/3/2012
Druh podania: Oznam o zvolaní schôdze veriteľov

JUDr. Ján Ninčák, reštrukturalizačný správca dlžníka: **Mária Šidlovská - ANOVA**, s miestom podnikania Hviezdoslavova 107/16, 065 44 Plaveč, IČO: 35 395 419, podľa ustanovenia §126 ZoKR zvoláva schôdzu veriteľov, ktorá sa bude konať v kancelárii správcu na adrese Mierová 2529/87, 066 52 Humenné, II. poschodie, dňa **24.08.2012 o 10:30 hod.**

Prezentácia účastníkov sa začne o 10:00 hod.

Predmet rokovania schôdze veriteľov:

1. Otvorenie schôdze;
2. Voľba veriteľského výboru;
3. Správa dlžníka o stave spoločnosti;
4. Rôzne;
5. Záver.

Veriteľ predloží pri prezentácii doklad totožnosti, právnické osoby aktuálny výpis z OR. Zástupcovia veriteľov sa preukážu plnou mocou, alebo poverením na zastupovanie a dokladom totožnosti.

V Humennom dňa 13.07.2012

JUDr. Ján Ninčák, správca

K009124

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: FUTUREPLAST spol. s.r.o.
Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Hlavná 11, 080 01 Prešov
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 31 721 711
Titul, meno a priezvisko správcu: Mgr. Mária Divulitová
Sídlo správcu: Kukorelliho 58, 066 01 Humenné
Spisová značka správcovského spisu: 1K/9/2012 S 1589
Spisová značka súdneho spisu: 1K/9/2012
Druh podania: Oznam o tom, kde a kedy možno nahliadať do spisu

Mgr. Mária Divulitová, správca úpadcu FUTUREPLAST spol. s.r.o., so sídlom Hlavná 11, 080 01 Prešov, IČO: 31 721 711, oznamuje veriteľom, že do správcovského spisu možno nahliadať v kancelárii správcu na adrese: Kukorelliho 58, 066 01 Humenné, počas stránkových hodín v dňoch pondelok až piatok od 8.00 – 12.00 hod. a od 13.00 – 15.00 hod. Žiadosti na zapísanie do poradovníka na nahliadanie do spisu zasielajte písomne na uvedenú adresu alebo telefonicky na tel. č.: 057/ 7752076.

K009125

OV 137/2012

**Konkurzy a
reštrukturalizácie**

Deň vydania: 18. júla 2012

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: BENECOM, s.r.o. v konkurze
Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Kukučínova 476/6, 019 01 Ilava
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 44 261 772
Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Matúš Košara
Sídlo správcu: Piaristická 46, 911 01 Trenčín
Spisová značka správcovského spisu: 29K/10/2010 S 1395
Spisová značka súdneho spisu: 29K/10/2010
Druh podania: Zápisnica zo zasadnutia veriteľského výboru

29K/10/2010 S 1395

Záznam zo zasadnutia Veriteľského výboru

BENECOM, s.r.o. v konkurze, Kukučínova 476/6, Ilava, IČO: 44 261 772

Dátum konania VV: 13.07.2012

Miesto konania : v sídle správcu JUDr. Matúš Košara, Piaristická 46, Trenčín

Začiatok zasadnutia: 10,00 hod.

Ukončenie zasadnutia: 10,30 hod.

Prítomní: podľa prezenčnej listiny

Program zasadnutia:

1. Otvorenie, Kontrola uznášaniaschopnosti
2. Informácia o priebehu konkurzu
3. Predloženie návrhu konečného rozvrhu výťažku
4. Rôzne
5. Záver

K bodu 1 – Otvorenie, kontrola uznášaniaschopnosti

Zasadnutie Veriteľského výboru otvoril predseda VV JUDr. Pavlík. Skonštatoval, že veriteľský výbor je uznášaniaschopný nakoľko sú prítomní všetci jeho členovia.

K bodu 2 – Informácia o priebehu konkurzu

V tomto bode vystúpil JUDr. Matúš Košara – SKP a predniesol krátku správu o aktuálnom stave konkurzu. Správca hlavne informoval členov VV o zastavení konania vedené na Okresnom súde v Trenčíne pod č.k. 39Cbi/77/2010-128 v právnej veci žalobcu Ladislava Schulza proti žalovanému JUDr. Matúšovi Košarovi – SKP úpadcu o vylúčenie veci z konkurznej podstaty. Uznesenie nadobudlo právoplatnosť dňa 08.06.2012 a vykonateľnosť dňa 09.07.2012.

Okresný súd Trenčín Uznesením č.k. 16C/255/2005-573 zo dňa 18.06.2012 zastavil aj konanie o určenie neplatnosti právneho úkonu. Predmetné uznesenie k dnešnému dňu nenadobudlo

OV 137/2012

**Konkurzy a
reštrukturalizácie**

Deň vydania: 18. júla 2012

právoplatnosť. Správca informoval príslušný súd v zmysle záverov z výsluchu zo dňa 02.05.2012 na Okresnom súde v Trenčíne o zastavení konania 39Cbi/77/2010-128 a zároveň informoval aj Správu katastra Ilava o zastavení konania vedené na Okresnom súde v Trenčíne pod sp. zn. 39Cbi/77/2010-128 a 16C/255/2005-573 v zmysle záverov Katastrálneho úradu v Trenčíne zo dňa 27.12. 2011 vo veci konania o návrhu na vklad na SK Ilava číslo spisu A/2011/00433 s poukazom na to, že správa katastra svoj postup v konaní, prehodnotí po tom, ako jej bude predložené potvrdenie od súdu, ktorý vyhlásil konkurz, že proti správcovi nebola podaná žaloba, ktorou by si bol žalobca uplatnil tzv. vylučovacou žalobou svoje právo na vydanie rozhodnutia o tom, že nehnuteľnosť, resp. podiel z nej, ktorý je súčasne predmetom kúpnej zmluvy, posudzovanej správou katastra v konaní zn. V 2173/20114 do súpisu nepatrí.

Členovia veriteľského výboru berú správu na vedomie.

K bodu 3 - Predloženie návrhu konečného rozvrhu výťažku

Správca predložil veriteľskému výboru po úplnom speňažení majetku a zapísaného do konkurznej podstaty úpadcu a po ukončení všetkých sporov návrh konečného rozvrhu výťažku.

Správca zároveň požiadal veriteľský výbor o schválenie návrhu konečného rozvrhu.

Následne dal správca hlasovať o tomto bode hlasovať:

Výsledok hlasovania:

Za : 3

Proti: 0

Zdržal sa: 0

Uznesenie č. 1

Bolo prijaté uznesenie : Veriteľský výbor odsúhlasil návrh konečného rozvrhu výťažku.

K bodu 4 – Rôzne

Členovia Veriteľského výboru požiadali správcu, aby záznam z veriteľského výboru zo dňa 13.7.2012 zaslal aj na Ministerstvo spravodlivosti SR Bratislava.

Ďalej členovia veriteľského výboru vyzvali správcu, aby požiadal Ústav súdneho inžinierstva Žilinskej univerzity, Žilina o zrušenie vypracovania znaleckého posudku zo dňa 21.06.2011 a to z dôvodu zastavenia konania vo veci vylúčenia veci z konkurznej podstaty vedeného na Okresnom súde Trenčín pod sp. zn. 39Cbi/77/2010-128 a to z dôvodu, že náklady by zbytočne zaťažovali konkurznú podstatu.

K bodu 5 – Záver

Predseda VV prítomným poďakoval za účasť a zasadnutie VV ukončil.

JUDr. Marek Pavlík

predseda Veriteľského výboru

K009126

OV 137/2012

**Konkurzy a
reštrukturalizácie**

Deň vydania: 18. júla 2012

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: PLYNMONT-KOMP spol. s r.o.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Gaštanová 259, 072 22 Strážske

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 31 711 561

Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Igor Varga

Sídlo správcu: Hviezdoslavova 1234/4, 075 01 Trebišov

Spisová značka správcovského spisu: 31K/34/2011

Spisová značka súdneho spisu: 31K/34/2011

Druh podania: Iné zverejnenie

Ponukové konanie:

JUDr. Igor Varga, so sídlom Hviezdoslavova 1234/4, 075 01 Trebišov ako správca úpadcu: PLYNMONT-KOMP s.r.o. so sídlom Gaštanová 259, 072 22 Strážske, IČO: 31 711 561, v súlade so záväzným pokynom príslušného orgánu Okresného súdu Košice I. vyhlasuje v zmysle ust. § 92 ods. 1 písm. d) zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii v znení neskorších predpisov 2. kolo verejného ponukového konania na predaj hnuteľného majetku úpadcu.

Predmet ponukového konania: Predmetom ponukového konania je majetok úpadcu tvoriaci oddelenú podstatu uvedený v súpise majetku úpadcu, ktorý bol zverejnený dňa 26.03.2012 v Obchodnom vestníku č. 60/2012 a to hnuteľné veci uvedené pod nasledovnými súpisovými položkami:

Motorové vozidlá

1. Seat Inca MI 023AH, rok výroby 1998, hodnota 1 842,- €

2. Seat Inca MI 940AS, rok výroby 2001, hodnota 1 842,- €

3. Avia Skriňová MI 985BM, rok výroby 1989, hodnota 137,- €

2. Podmienky ponukového konania:

2.1. Na ponukovom konaní sa môžu zúčastniť fyzické aj právnické osoby bez obmedzenia. Bližšie informácie o predaji môžu záujemcovia získať u správcu telefonicky na čísle: 0915 951 000 alebo emailom na adrese: igor.varga@trenet.sk.

2.2. Termín obhliadky predmetu ponukového konania je možné dohodnúť so správcou telefonicky na vyššie uvedenom telefónnom čísle 0915 951 000, prípadne emailom.

2.3. Záujemca je povinný uhradiť zábezpeku vo výške 70 % z ponúkanej kúpnej ceny na účet úpadcu vedený vo VÚB, č.ú. 1134513455/0200. Za riadne a včas uhradenú zábezpeku sa považuje pripísanie peňažných prostriedkov na účet úpadcu najneskôr v posledný deň určený na doručovanie ponúk.

2.4. V druhom kole ponukového konania sa predaj majetku uskutoční za najvyššiu ponuku, ktorá však nesmie byť nižšia ako 70 % súpisovej hodnoty majetku uvedenej v súpise majetku (zoznam hnuteľných vecí obsahuje v stĺpci č. 1-6 výšku najnižšieho podania v druhom kole ponukového

konania).

2.5. Záujemca musí osobne alebo písomne doručiť správcovi ponuku na adresu správcu: JUDr. Igor Varga, správca, Hviezdoslavova 1234/4, 075 01 Trebišov. Lehota na predkladanie ponúk je 15 dní a začína plynúť deň nasledujúci po dni zverejnenia ponukového konania v Obchodnom vestníku a končí 15-ty deň od zverejnenia o 15:30 hod.. V prípade, že 15-ty deň prípadne na sobotu, nedeľu alebo sviatok, je posledným dňom lehoty najbližší pracovný deň. Ponuka, ktorá nebude správcovi doručená do skončenia lehoty na prekladanie ponúk sa nebude považovať za riadne doručenú.

2.6. Podmienka predaja: kúpa vecí anblok (nie podľa jednotlivých položiek).

3. Náležitosti ponuky:

3.1. Záujemca je povinný doručiť správcovi ponuku v zalepenej obálke s výrazným označením „KONKURZNÉ KONANIE sp. zn.: 31K/34/2011 PLYNMONT-KOMP s.r.o. - NEOTVÁRAŤ!“

3.2. Záujemca je oprávnený do verejného ponukového konania predložiť len jednu ponuku na rovnaký predmet ponukového konania.

3.3. Záujemca nie je oprávnený do skončenia verejného ponukového konania predloženú ponuku meniť ani vziať späť.

3.4. Ponuka musí mať minimálne nasledujúci obsah:

3.4.1. nezameniteľné označenie záujemcu – Pri fyzickej osobe nepodnikateľovi je potrebné uviesť meno, priezvisko, bydlisko. Pri fyzickej osobe podnikateľovi je potrebné predložiť fotokópiu živnostenského, prípadne iného oprávnenia. Pri právnickej osobe je potrebné predložiť fotokópiu výpisu z obchodného registra spoločnosti nie staršiu ako 1 mesiac.

3.4.2. označenie predmetu ponúkaného v ponukovom konaní,

3.4.3. návrh ceny predmetu ponúkaného v konaní,

3.4.4. predloženie dokladu preukazujúceho uhradenie zábezpeky,

3.4.5. kontaktné údaje záujemcu

3.4.6. uvedenie bankového spojenia a čísla účtu.

4. Vyhodnotenie ponúk:

4.1. Na ponuku, ktorá nebola doručená správcovi na miesto predkladania ponúk alebo najneskôr v posledný deň lehoty, sa neprihliada.

4.2. Na ponuku, ktorá nie je označená spôsobom uvedeným v bode 3.1. sa neprihliada.

4.3. Na ponuku, ktorá neobsahuje údaje podľa bodu 3.4 sa neprihliada.

4.4. Na ponuku, ktorá obsahuje nižšiu ponuku než je dovolená v prvom kole speňažovania podľa bodu 2.4. sa neprihliada.

4.5. Na viaceré ponuky toho istého záujemcu o ten istý predmet ponuky sa neprihliada.

4.6. Neporušené obálky záujemcov budú otvorené správcom nasledujúci pracovný deň po uplynutí lehoty na predkladanie ponúk o 13:00 hod. v sídle správcu. O otváraní obálok sa vyhotoví úradný záznam. Víťaznú ponuku správca vyhodnotí do 5 dní od otvorenia obálok. Správca v lehote na

vyhodnocovanie ponúk ponuky vyhodnotí, pričom víťazom verejného ponukového konania sa stane ten záujemca, ktorý splnil všetky ponukové podmienky, zároveň ponúkol najvyššiu cenu za predmet kúpy.

4.7. V prípade zhodnosti najvyšších ponúk vyzve správca záujemcov, ktorých ponuky sú zhodné, aby v lehote ktorú určí, predložili novú zvýšenú ponuku, ktorá musí obsahovať náležitosti uvedené v čl. 3. Ponuky budú vyhodnotené spôsobom a v lehote uvedenej v bode 4.6.. Víťazom sa potom stáva záujemca, ktorý ponúkol najvyššiu ponuku za všetky predmety. Víťaznú ponuku správca určí až po predchádzajúcom súhlase zabezpečeného veriteľa. Za týmto účelom správca bezodkladne informuje zabezpečeného veriteľa o výsledku otvárania obálok v jednotlivých kolách ponukového konania.

Za zhodnú ponuku sa považujú ponuky, ktorých rozdiel v prípade ponúkanej hnuťelnej veci nie je väčší ako 3 eurá.

4.8. Správca je oprávnený odmietnuť ponuku, ak je ponúkaná cena neprimerane nízka.

4.9. O skutočnostiach podľa bodu 4.6 až 4.8, ako aj o dôvodoch prečo sa na ponuky neprihliada podľa bodu 4.1 až 4.5- vyhotoví správca úradný záznam.

4.10. Správca je povinný vhodným spôsobom a v primeranej lehote informovať o výsledkoch vyhodnocovania ponúk všetkých záujemcov, ako aj veriteľský výbor a súd.

4.11. Správca je povinný bezodkladne po vyhodnotení ponúk a predchádzajúcom súhlase zabezpečeného veriteľa vyzvať záujemcu víťaza na uzatvorenie kúpnej zmluvy.

Ak záujemca po výzve správcu neuzatvorí so správcom kúpnu zmluvu najneskôr do 5 dní od tejto výzvy, záujemcom zložená zábezpeka prepadá v prospech konkurznej podstaty a považujeme sa za víťazok zo speňaženia oddelenej podstaty zabezpečeného veriteľa.

4.12. Neúspešným záujemcom budú nimi uhradené zábezpeky vrátené najneskôr do 10 pracovných dní odo dňa vyhodnotenia ponuky.

V Trebišove dňa 13.07.2012

JUDr. Igor Varga, správca KP

K009127

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: PRESTAV Žilina s.r.o. „v konkurze“

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Bánovská 8024/10, 010 01 Žilina

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 31 643 868

Obchodné meno správcu: Slovenská správcovská a reštrukturalizačná, k.s.

Sídlo správcu: Horná 23, 974 01 Banská Bystrica, sídlo príslušnej kancelárie v obvode Okresného súdu Žilina, Hurbanova 4,

OV 137/2012

Konkurzy a
reštrukturalizácie

Deň vydania: 18. júla 2012

010 01 Žilina

Spisová značka správcovského spisu: 2K 26/2009 S1240

Spisová značka súdneho spisu: 2K 26/2009

Druh podania: Iné zverejnenie

V súlade s ust. § 98 ods. 8 ZKR správca týmto zverejňuje schválený čiastkový rozvrh výťažku pre nezabezpečených veriteľov vydaný v konkurznom konaní vedenom pred Okresným súdom Žilina pod sp. zn. 2K/26/2009 na majetok úpadcu PRESTAV Žilina s.r.o. „v konkurze“, Bánovská 8024/10, 010 01 Žilina, IČO: 31 643 868. ČIASTKOVÝ ROZVRH VÝŤAŽKU Uznesením Okresného súdu Žilina č. k. 2K 26/2009 – 317 zo dňa 18.01.2010 uverejnenom v Obchodnom vestníku č. 14 zo dňa 22.01.2010 bol na majetok úpadcu PRESTAV Žilina s.r.o., so sídlom Bánovská 8024/10, 010 01 Žilina, IČO: 31 643 868 (ďalej len „Úpadca“) vyhlásený konkurz. Uznesením Okresného súdu Žilina č. k. 2K 26/2009 – 389 zo dňa 23.04.2010 uverejnenom v Obchodnom vestníku č. 81 zo dňa 29.04.2010 bola do funkcie správcu Úpadcu ustanovená spoločnosť Slovenská správcovská a reštrukturalizačná, k.s., IČO: 44 088 833, Horná 23, 974 01 Banská Bystrica. Nakoľko došlo k speňaženiu viac ako jednej štvrtiny majetku zapísaného do súpisu majetku všeobecnej podstaty, pripravil správca tento rozvrh výťažku. Výťažok zo speňaženia majetku V rámci konkurzu na základe Zmluvy o predaji časti podniku zo dňa 04.04.2011 došlo k spoločnému speňaženiu nehnuteľných vecí zapísaných do oddelenej podstaty zabezpečeného veriteľa Slovenská konsolidačná, a.s. a nehnuteľných a hnuteľných vecí zapísaných do všeobecnej podstaty Úpadcu za kúpnu cenu 210.000,- €. Získaný výťažok zo speňaženia bol rozpočítaný medzi jednotlivé zložky majetku zapísané do všeobecnej podstaty a do oddelenej podstaty zabezpečeného veriteľa Slovenská konsolidačná, a.s. pomerne podľa súpisovej hodnoty jednotlivých zložiek majetku. • 7. Pozemok: Druh pozemku: zastavané plochy a nádvoria; výmera: 72 m²; obec: Žilina; štát: SR; názov k.ú.: Žilina; číslo LV: 8365; parc. č.: KN-C 3964/41; spoluhl. podiel: 1/2 – výška výťažku 1.287,74 EUR • 8. Pozemok: Druh pozemku: ostatné plochy; výmera: 756 m²; obec: Žilina; štát: SR; názov k.ú.: Žilina; číslo LV: 7173; parc. č.: KN-C 3975/2; spoluhl. podiel: 160/756 - výška výťažku 5.747,24 EUR • 9. Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí: Popis hn. vecí: záložný zdroj UPS LINE, rok výroby: 2001, 3 ks, spoluhl. podiel: 1/1 - výška výťažku 8,98 EUR • 10. Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí: Popis hn. vecí: čerpadlo kalové veľké CEBDW300400; spoluhl. podiel: 1/1 - výška výťažku 134,70 EUR • 11. Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí: Popis hn. vecí: osobné motorové vozidlo Hyundai Elantra; rok výroby: 2005; farba: červená metalíza; spoluhl. podiel: 1/1 - výška výťažku 1.126,72 EUR • 12. Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí: Popis hn. vecí: čerpadlo kalové veľké CEBDW300400; spoluhl. podiel: 1/1 -- výška výťažku 134,70 EUR • 13. Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí: Popis hn. vecí: čerpadlo kalové veľké CEBDW300400; spoluhl. podiel: 1/1 - výška výťažku 134,70 EUR • 14. Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí: Popis hn. vecí: čerpadlo kalové CEB RIGHT 100; spoluhl. podiel: 1/1 - výška výťažku 89,80 EUR • 15. Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí: Popis hn. vecí: nákladné motorové vozidlo AVIA – skriňový prepravník osôb, EČ ZA 983 AK; spoluhl. podiel: 1/1 - výška výťažku 360,64 EUR • 16. Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí: Popis hn. vecí: valníkový náves, EČ ZA 702 AY; spoluhl. podiel: 1/1 - výška výťažku 22,40 EUR • 17. Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí: Popis hn. vecí: pojazdná traktorová diesel elektrocentrála 24kW; spoluhl. podiel: 1/1 - výška výťažku 359,20 EUR • 18. Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí: Popis hn. vecí: zbíjacie a vŕtacie kladivo; spoluhl. podiel: 1/1 - výška výťažku 6,29 EUR • 19. Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí: Popis hn. vecí: mobilná bunka (Unimobunka) 393/1; spoluhl. podiel: 1/1 - výška výťažku 134,70 EUR

- 20. Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí: Popis hn. vecí: mobilná bunka (Unimobunka) 398/1; spoluvl. podiel: 1/1 - výška výťažku 134,70 EUR • 21. Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí: Popis hn. vecí: tlačiareň HP Laserjet 1120; spoluvl. podiel: 1/1 - výška výťažku 8,98 EUR • 22. Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí: Popis hn. vecí: pojazdná traktorová diesel elektrocentrála 30 kW; spoluvl. podiel: 1/1 - výška výťažku 449,00 EUR • 23. Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí: Popis hn. vecí: motorové vozidlo FIAT Doblo Cargo, 1,9 JTD; farba: červená; rok výroby: 2003, spoluvl. podiel: 1/1 - výška výťažku 901,44 EUR • 24. Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí: Popis hn. vecí: tlačiareň HP Laserjet 1150; spoluvl. podiel: 1/1 - výška výťažku 8,98 EUR • 25. Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí: Popis hn. vecí: nákladné motorové vozidlo AVIA – pojazdná dielňa, EČ ZA 138 AL; spoluvl. podiel: 1/1 - výška výťažku 337,92 EUR • 26. Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí: Popis hn. vecí: mobilná bunka (Unimobunka) 397/1; spoluvl. podiel: 1/1 - výška výťažku 134,70 EUR • 27. Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí: Popis hn. vecí: mobilná bunka (Unimobunka) 398/1; spoluvl. podiel: 1/1 - výška výťažku 134,70 EUR • 28. Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí: Popis hn. vecí: betónová vodomerná šachta 2 ks; spoluvl. podiel: 1/1 - výška výťažku 449,00 EUR • 29. Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí: Popis hn. vecí: Monitor Relisys 17 palcový; spoluvl. podiel: 1/1 - výška výťažku 8,08 EUR • 30. Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí: Popis hn. vecí: propánbutánová fľaša 60 l; spoluvl. podiel: 1/1 - výška výťažku 26,94 EUR • 31. Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí: Popis hn. vecí: televízor OVP – Orava, uhlopriečka 55 cm; spoluvl. podiel: 1/1 - výška výťažku 13,47 EUR • 32. Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí: Popis hn. vecí: rysovacia tabuľa; spoluvl. podiel: 1/1 - výška výťažku 17,96 EUR • 33. Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí: Popis hn. vecí: pivné stoly 4 ks + pivné lavice 8 ks; spoluvl. podiel: 1/1 - výška výťažku 59,27 EUR • 34. Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí: Popis hn. vecí: kancelárske stoličky 27 ks, železnej konštrukcie s látkovým poťahom; spoluvl. podiel: 1/1 - výška výťažku 121,23 EUR • 35. Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí: Popis hn. vecí: kancelárske stoly 8 ks; spoluvl. podiel: 1/1 - výška výťažku 26,94 EUR • 36. Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí: Popis hn. vecí: stavebný vrátok 380V; spoluvl. podiel: 1/1 - výška výťažku 35,92 EUR • 37. Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí: Popis hn. vecí: plynová zvaračská fľaša na dusík; spoluvl. podiel: 1/1 - výška výťažku 26,94 EUR • 38. Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí: Popis hn. vecí: skladové zásoby – Hydrant 3 ks; spoluvl. podiel: 1/1 - výška výťažku 134,70 EUR • 39. Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí: Popis hn. vecí: tlaková pumpa na vykonávanie skúšok potrubí; spoluvl. podiel: 1/1 - výška výťažku 89,80 EUR • 40. Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí: Popis hn. vecí: skladové zásoby, navrtavacie pásy 41 ks; spoluvl. podiel: 1/1 - výška výťažku 67,35 EUR • 41. Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí: Popis hn. vecí: rozbrusovačka; spoluvl. podiel: 1/1 - výška výťažku 2,70 EUR • 42. Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí: Popis hn. vecí: miešačka 250l/380V; spoluvl. podiel: 1/1 - výška výťažku 134,70 EUR • 43. Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí: Popis hn. vecí: benzínová vojenská elektrocentrála, výr. č. ZR722B; spoluvl. podiel: 1/1 - výška výťažku 44,90 EUR • 44. Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí: Popis hn. vecí: kancelárska stolička otočná 2 ks; spoluvl. podiel: 1/1 - výška výťažku 5,39 EUR • 45. Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí: Popis hn. vecí: miešačka 190l/230V; spoluvl. podiel: 1/1 - výška výťažku 44,90 EUR • 46. Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí: Popis hn. vecí: súbor kancelárskeho nábytku z roku cca 1985 pozostávajúci z 11 malých skriniek, 4 šatníkových skriň a 5 policových skriň s podstavcami; spoluvl. podiel: 1/1 - výška výťažku 8,98 EUR • 47. Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí: Popis hn. vecí: zbíjacie kladivo EXTOL PHD; spoluvl. podiel: 1/1 - výška výťažku 8,98 EUR • 48. Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí: Popis hn. vecí: vodovodné

potrubie DV 200 v dĺžke 48 m; spoluvl. podiel: 1/1 - výška výťažku 89,80 EUR • 49. Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí: Popis hn. veci: železný dielenský stôl; spoluvl. podiel: 1/1 - výška výťažku 17,96 EUR • 50. Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí: Popis hn. veci: nákladné motorové vozidlo Tatra 148 s hydraulickou rukou, EČ ZA 194 AL; spoluvl. podiel: 1/1 - výška výťažku 450,88 EUR • 51. Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí: Popis hn. veci: počítač nezistenej značky; rok výroby: 2005; 2 ks; spoluvl. podiel: 1/1 - výška výťažku 17,96 EUR • 52. Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí: Popis hn. veci: skladové zásoby – vodovodné koleno 4 ks na potrubie 300 DN a 1 ks na potrubie 200 DN; spoluvl. podiel: 1/1 - výška výťažku 44,90 EUR • 53. Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí: Popis hn. veci: skladové zásoby – cestné hydrantové poklopy 4 ks; spoluvl. podiel: 1/1 - výška výťažku 44,90 EUR • 54. Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí: Popis hn. veci: stavebný rozvádzač 80kps/380V; spoluvl. podiel: 1/1 - výška výťažku 29,64 EUR • 55. Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí: Popis hn. veci: kovová skrine 17 ks; spoluvl. podiel: 1/1 - výška výťažku 30,54 EUR • 56. Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí: Popis hn. veci: monitor Likon; spoluvl. podiel: 1/1 - výška výťažku 3,59 EUR • 57. Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí: Popis hn. veci: stavebný cinkulár; spoluvl. podiel: 1/1 - výška výťažku 89,80 EUR • 63. Peňažná pohľadávka: Celková suma: 96,39 EUR; dlžník: Ján Korbas, Malá Bytča 111, 014 01 Bytča, IČO: 34 752 943; právny dôvod vzniku: nárok z neúčinného právneho úkonu - vzájomného zápočtu faktúr zo dňa 18.12.2009 - výška výťažku 192,78 EUR • 64. Peňažná pohľadávka: Celková suma: 97.741,10 EUR; dlžník: Váhostav-SK, a.s., Hlinská 40, 011 18 Žilina, IČO: 31 356 648; právny dôvod vzniku: nevyplatenie ceny diela – zádržné - výška výťažku 52.627,21 EUR • 65. Peňažná pohľadávka: Celková suma: 17.191,55 EUR; dlžník: VODOHOSPODÁRSKE STAVBY – ekologický podnik a.s., Pestovateľská 8, 823 53 Bratislava, IČO: 31 320 082; právny dôvod vzniku: nevyplatenie ceny diela – zádržné - výška výťažku 17.191,55 EUR • 68. Peňažná pohľadávka: Celková suma: 513,89 EUR; dlžník: COOP Jednota Čadca, spotrebné družstvo, Palárikova 87, 022 01 Čadca, IČO: 00 168 947; právny dôvod vzniku: neuvedené - výška výťažku 513,89 EUR • 70. Peňažná pohľadávka: Celková suma: 25.675,52 EUR; dlžník: Doprastav, a.s., Drieňová 27, 826 56 Bratislava, IČO: 31 333 320; právny dôvod vzniku: nevyplatenie ceny diela – zádržné - výška výťažku 25.675,52 EUR • 71. Peňažná pohľadávka: Celková suma: 105,32 EUR; dlžník: STAVSTROJ KYSUCE, s.r.o., Snežnica 252, 023 32 Snežnica, IČO: 44 735 260; právny dôvod vzniku: nevyplatenie ceny diela - výška výťažku 105,32 EUR • 73. Peňažná pohľadávka: Celková suma: 45.111,02 EUR; dlžník: TAKENAKA EUROPE GmbH, organizačná zložka, Havlíčkova 34, 817 02 Bratislava, IČO: 36 060 241; právny dôvod vzniku: nevyplatenie ceny diela – zádržné - výška výťažku 45.111,02 EUR • 74. Peňažná pohľadávka: Celková suma: 6,65 EUR; dlžník: Daňový úrad Žilina II.; právny dôvod vzniku: vrátenie preplatku IV. Q/2010 - výška výťažku 6,65 EUR • 75. Peňažná pohľadávka: Celková suma: 865,77 EUR; dlžník: Daňový úrad Žilina II.; právny dôvod vzniku: vrátenie DPH - výška výťažku 865,77 EUR • 76. Peňažná pohľadávka: Celková suma: 1 659,70 EUR; dlžník: Okresný súd Žilina; právny dôvod vzniku: preddavok na úhradu odmeny a výdavkov predbežného správcu - výška výťažku 1.659,70 EUR • 77. Peňažná pohľadávka: Celková suma: 677,22 EUR; dlžník: Všeobecná zdravotná poisťovňa, a.s.; právny dôvod vzniku: preplatok ročného zúčtovania 2008, 2009 - výška výťažku 677,22 EUR • 78. Peňažná pohľadávka: Celková suma: 2.533,62 EUR; dlžník: Daňový úrad Žilina II.; právny dôvod vzniku: vrátenie DPH - výška výťažku 2.533,62 EUR • 79. Peňažná pohľadávka: Celková suma: 860,85 EUR; dlžník: Daňový úrad Žilina II.; právny dôvod vzniku: vrátenie DPH - výška výťažku 860,85 EUR • 80. Peňažná pohľadávka: Celková suma: 363,85 EUR;

dlžník: Štredoslovenská energetika, a.s.; právny dôvod vzniku: vrátenie preplatku za el. energiu - výška výťažku 363,85 EUR • 81. Peňažná pohľadávka: Celková suma: 1.920,36 EUR; dlžník: Daňový úrad Žilina; právny dôvod vzniku: vrátenie nadmerného odpočtu DPH - výška výťažku 1.920,36 EUR • 82. Iná majetková hodnota: Suma: 56,77 EUR; kreditné úroky na účte Úpadcu - výška výťažku 56,77 EUR • 83. Peňažná pohľadávka: Celková suma: 288,53 EUR; dlžník: Všeobecná zdravotná poisťovňa, a.s.; právny dôvod vzniku: preplatok ročného zúčtovania 2010 - výška výťažku 288,53 EUR • 84. Peňažná pohľadávka: Celková suma: 415,04 EUR; dlžník: Štredoslovenská energetika, a.s.; právny dôvod vzniku: vrátenie preplatku za el. energiu - výška výťažku 415,04 EUR • 85. Peňažná pohľadávka: Celková suma: 162,40 EUR; dlžník: Allianz Slovenská poisťovňa, a.s.; právny dôvod vzniku: vrátenie preplatku po ukončení poisťovej zmluvy k 5.4.2011 - výška výťažku 162,40 EUR • 86. Peňažná pohľadávka: Celková suma: 199,87 EUR; dlžník: Allianz Slovenská poisťovňa, a.s.; právny dôvod vzniku: vrátenie preplatku PZ 1100000228 - výška výťažku 199,87 EUR • 87. Peňažná pohľadávka: Celková suma: 100,00 EUR; dlžník: Envis Žilina, s.r.o., Štrková 4, 010 01 Žilina; právny dôvod vzniku: nárok z neúčinného právneho úkonu - Kúpnej zmluvy č. 1 - výška výťažku 100,00 EUR Celkový výťažok získaný speňažením majetku zapísaného do všeobecnej podstaty Úpadcu predstavuje sumu 165.226,51 €. Pohľadávky proti podstate A. Pohľadávky proti podstatám uplatnené v konkurznom konaní Spolu pohľadávky proti podstate uplatnené v konkurznom konaní vedenom voči Úpadcovi, ktoré správca uznal – 117.410,66 EUR. Pohľadávky proti podstate pripadajúce na všeobecnú podstatu: 76.845,09 EUR. B. Odmena správcu V zmysle ustanovenia § 12 ods. 2 písm. c) Vyhlášky patrí predchádzajúcemu správcovi JUDr. Mariánovi Ďuranovi, PhD za výkon funkcie do prvej schôdze veriteľov paušálna odmena vo výške 6.638,78 €. Za speňaženie majetku Úpadcu predajom časti podniku patrí podľa § 22 ods. 1 Vyhlášky správcovi spoločnosti Slovenská správcovská a reštrukturalizačná, k.s. odmena vo výške 21.230,86 €. Z odmeny správcu za speňaženie časti podniku pripadá na speňaženie všeobecnej podstaty podľa súpisovej hodnoty jednotlivých zložiek majetku tvoriacich predanú časť podniku pomerná časť odmeny vo výške 1.061,40 €. Základ pre výpočet: 210.000 € Priradené pohľadávky proti podstate: 46.685,67 € Percento z výťažku: 13% Odmena za speňaženie časti podniku 21.230,86 € Odmena za speňaženie všeobecnej podstaty 1.061,40 € Zo speňaženia zložiek majetku č. 11, 15, 16, 23, 25, a 50 patrí správcovi spoločnosti Slovenská správcovská a reštrukturalizačná, k.s. odmena vo výške 15% z výťažku, teda 270,74 €. Základ pre výpočet: 3 200,00 € Priradené pohľadávky proti podstate: 1 395,10 € Percento z výťažku: 15% Odmena: 270,74 € Zo speňaženia zložiek majetku č. 64, 65, 68, 70, 71, 73 až 75, 77 až 81 a 83 až 86 patrí správcovi spoločnosti Slovenská správcovská a reštrukturalizačná, k.s. odmena vo výške 5% z výťažku, teda 5 464,54 €. Základ pre výpočet: 149 518,67 € Priradené pohľadávky proti podstate: 40 227,86 € Percento z výťažku: 5% Odmena: 5 464,54 € Zo speňaženia zložiek majetku č. 63 a 87 patrí správcovi spoločnosti Slovenská správcovská a reštrukturalizačná, k.s. odmena vo výške 25% z výťažku, teda 73,20 €. Základ pre výpočet: 292,78 € Percento z výťažku: 25% Odmena: 73,20 € Zo speňaženia zložiek majetku č. 76 a 82 odmena správcovi nepatrí. Sumár: JUDr. Marián Ďurana, PhD. – paušálna odmena do konania I. schôdze veriteľov – 6.638,78 EUR, Slovenská správcovská a reštrukturalizačná, k.s. – odmena zo speňaženia majetku – 6.869,88 EUR. C. Súdny poplatok Podľa položky č. 5 písm. d) zákona č. 71/1992 Zb. o súdnych poplatkoch v znení neskorších predpisov sa za konkurzné konanie platí súdny poplatok vo výške 0,2 % z výťažku zahrnutého do čiastkového rozvrhu výťažku zo všeobecnej podstaty, najviac 3 319 eur; poplatok sa však neplatí z výťažku, ktorý bol zaradený do všeobecnej

podstaty z oddelenej podstaty, pokiaľ už bol aspoň raz predmetom rozvrhu. Základ pre výpočet: 165.226,51 € Súdny poplatok: 330,- € Rozvrh výťažku výťažok bez PPP 165.226,51 € PPP 84.044,97 € čistý výťažok 81.181,54 € zostatok výťažku z oddelenej podstaty po uspokojení zabezp. pohľadávky 95.665,40 € zadržaná suma za účelom zabezpečenia úhrad prípadných ďalších PPP 65.000,00 € suma na účel uspokojenia veriteľov podľa tohto rozvrhu výťažku 111.846,94 € Uspokojenie jednotlivých veriteľov veriteľ IČO zistené pohľadávky podiel na celkovo zistených pohľadávkach suma na účel uspokojenia veriteľa UniCredit Leasing, a.s., Plynárenská 7/A, Bratislava 35730978 1 696,25 € 0,20% 219,36 € RTVS, s.r.o., Staré Grunty 2, Bratislava 36857432 241,54 € 0,03% 31,24 € Stredoslovenská energetika, a.s., Ulica republiky 5, Žilina 36403008 519,57 € 0,06% 67,19 € Úrad pre dohľad nad zdravotnou starostlivosťou, Grösslingova 5, Bratislava 30796482 3 140,00 € 0,36% 406,06 € Považská vodárenská spoločnosť, a.s., Nová 133, Považská Bystrica 36672072 772,31 € 0,09% 99,88 € JUDr. Jozef Rišian, súdny exekútor, Pivovarská 1069, Žilina 35658991 12 640,78 € 1,46% 1 634,70 € Severoslovenské vodárne a kanalizácie, a.s., Bôrická cesta 1960, Žilina 36672297 199,78 € 0,02% 25,84 € Linde Gas, k.s., Odborárska 23, Bratislava 31373861 927,93 € 0,11% 120,00 € BETONIC, s.r.o., Partizánska 2920/6, Trenčín 36316296 4 101,85 € 0,47% 530,45 € Mesto Žilina, Námestie obetí komunizmu 1, Žilina 321796 2 440,56 € 0,28% 315,61 € Marián Barcal - REGMONT, Mieru 53, Hraň 30241006 17 519,95 € 2,03% 2 265,68 € JUDr. Adriana Steinerová, Jilemnického 2, Trenčín 34056319 1 508,93 € 0,17% 195,13 € PLASTIK spol. s r.o., Ťapešovo č. 167 31560202 43 399,62 € 5,02% 5 612,43 € JUDr. Štefan Schnelly, Veľká Okružná 2134/76, Žilina 35409797 5 645,02 € 0,65% 730,01 € Sociálna poisťovňa, 29. augusta 8-10, Bratislava 30807484 130 286,33 € 15,06% 16 848,61 € Ignác Štraus, Oravské Veselé č. 651 37733397 520,15 € 0,06% 67,27 € Stavomontáže Žilina, a.s., Bytčická 2, Žilina 31643841 733,11 € 0,08% 94,81 € Slovak Telekom, a.s., Karadžičova 10, Bratislava 35763469 559,49 € 0,06% 72,35 € Allianz - Slovenská poisťovňa, a.s., Dostojevského rad 4, Bratislava 151700 755,57 € 0,09% 97,71 € Slovenský plynárenský priemysel, a.s., Mlynské Nivy 44/a, Bratislava 35815256 1 246,30 € 0,14% 161,17 € Phoenix Zeppelin, spol. s r.o., Partizánska cesta 89, Banská Bystrica 31579710 473,01 € 0,05% 61,17 € Miroslav Žák, Jaseňová 18, Žilina FO 869,02 € 0,10% 112,38 € Pavol Závodský, J. Závodského 152, Žilina - Závodie FO 613,78 € 0,07% 79,37 € KOVOVÝROBA, spol. s r.o., Zakamenné č. 292 31603769 1 353,25 € 0,16% 175,00 € Ľudmila Vlčeková, Na Kopci, Žilina - Trnové FO 787,13 € 0,09% 101,79 € Zdenko Šmid, Gaštanova, Bytča FO 395,72 € 0,05% 51,17 € Ondrej Pieka, Lutiše č. 127 FO 378,29 € 0,04% 48,92 € Pavol Milka, Kysucký Lieskovec č. 349 FO 2 129,54 € 0,25% 275,39 € Pavol Pakanec, Okružná 109, Čadca FO 1 155,23 € 0,13% 149,39 € Eugen Markuš, Stará cesta, Teplička nad Váhom FO 322,64 € 0,04% 41,72 € Viliam Matčoka, D. Poľského 603, Kysucké Nové Mesto FO 1 655,67 € 0,19% 214,11 € Viliam Kuric, Stará Bystrica č. 29 FO 1 066,27 € 0,12% 137,89 € Viliam Kresáň, Rudinka č. 73 FO 654,69 € 0,08% 84,66 € Zuzana Kicošová, Jablonoňová, Žilina - Bánová FO 810,97 € 0,09% 104,87 € Dušan Janec, Kotešová č. 251 FO 1 225,14 € 0,14% 158,43 € Martin Brezáni, Krátka 2, Žilina FO 1 237,05 € 0,14% 159,98 € Jozef Brisuda, A. Bernoláka, Čadca FO 1 134,73 € 0,13% 146,74 € František Ďurana, Zákysučie č. 1212, Krásno nad Kysucou FO 2 003,46 € 0,23% 259,09 € Všeobecná zdravotná poisťovňa, a.s., Mamateyova 17, Bratislava 35937874 85 761,37 € 9,92% 11 090,65 € GAJOS, s.r.o., M. Pišúta 4022, Liptovský Mikuláš 36376981 1 105,85 € 0,13% 143,01 € František Karasz - FEDOS 33305846 3 758,40 € 0,43% 486,04 € Jaroslav Sulovec, Lietava č. 30 40946541 300,00 € 0,03% 38,80 € Ing. Milota Kruželová, Jaseňová 36, Žilina FO 13,56 € 0,00% 1,75 € PREFA

ALFA, a.s., Podhradská cesta 2 36370967 3 095,67 € 0,36% 400,33 € Pavel Perveka, Osvety 28, Žilina - Bánová FO 476,89 € 0,06% 61,67 € Albín Valášek, Družstevná 23, Žilina - Bánová FO 445,03 € 0,05% 57,55 € Ing. Miroslav Zachar, Rubínová, Žilina - Bytčica FO 770,65 € 0,09% 99,66 € Valéria Zacharová, Rubínová, Žilina - Bytčica/ podmienená pohľadávka FO 77 722,50 € 8,99% 10 051,06 € Valéria Zacharová, Rubínová, Žilina - Bytčica FO 19,15 € 0,00% 2,48 € Jaroslav Janík, Breza č. 323 FO 1 320,41 € 0,15% 170,76 € Ľudovít Paríšek, Breza č. 30 FO 1 198,54 € 0,14% 155,00 € Peter Miškovič, Školská 249, Zubrohlava FO 435,72 € 0,05% 56,35 € Miroslav Tylka, Klin č. 131 FO 431,08 € 0,05% 55,75 € Kamil Lašák, Klin č. 161 FO 295,96 € 0,03% 38,27 € Kamil Karoň, Oravské Veselé č. 76 FO 366,74 € 0,04% 47,43 € Milan Klimčík, Zakamenné 479 FO 452,35 € 0,05% 58,50 € Eduard Graňák, Oravská Jasenica č. 120 FO 1 146,79 € 0,13% 148,30 € Ján Gracík, Oravská Jasenica č. 28 FO 1 043,53 € 0,12% 134,95 € Bystrík Paňák - GAS PROJ, Komenského 10, Žilina 10959637 565,00 € 0,07% 73,07 € MPJ ELEKTRO, s.r.o., Škultétyho 1, Žilina 36423734 663,88 € 0,08% 85,85 € Turčianska vodárenská spoločnosť, a.s. 36672084 461,74 € 0,05% 59,71 € SOFTIP, a.s., Business Center Aruba, Galvaniho, Bratislava 36785512 555,93 € 0,06% 71,89 € VB LEASING SK, spol. s r.o., Nám. 1. mája 11, Bratislava 31378528 7 265,40 € 0,84% 939,56 € DÔVERA zdravotná poisťovňa, a.s., Einsteinova 25, Bratislava 35942436 6 801,75 € 0,79% 879,60 € Zuzana Hanuliaková, Rudinka č. 105 FO 2 479,00 € 0,29% 320,58 € Peter Vladár, Rudina č. 317 FO 4 812,37 € 0,56% 622,33 € SOAR, spol. s r.o. 36380041 2 625,01 € 0,30% 339,47 € JUDr. Františka Svobodová, Pekarská 18, Brno 10542086 3 266,70 € 0,38% 422,45 € SAKSON P+V, s.r.o., Staškov č. 805 36406341 5 738,50 € 0,66% 742,10 € HAES WATER s.r.o., Stred 44, Turzovka 44563060 847,77 € 0,10% 109,63 € Daňový úrad Žilina, Janka Kráľa, Žilina 634816 57,71 € 0,01% 7,46 € Slovenská konsolidačná, a.s., Cintorínska 21, Bratislava 35776005 401 464,58 € 46,42% 51 917,34 € V Žiline, dňa 24.05.2012

JUDr. Jaroslav DURAČINSKÝ komplementár
správcu

K009128

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: RODOS NR, s.r.o.

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Lehotská 245/14, 949 01 Nitra

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 36 753 203

Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Ladislav Barát

Sídlo správcu: Školská 3, 949 01 Nitra

Spisová značka správcovského spisu: 32K/4/2012

Spisová značka súdneho spisu: 32K/4/2012

Druh podania: Zápisnica zo zasadnutia veriteľského výboru

Spisová značka súdneho spisu: 32K/4/2012

Spisová značka správcovského spisu: 32K/4/2012 S281

Zápisnica z 1. zasadnutia veriteľského výboru

Úpadca – dlžník: RODOS NR, s.r.o. IČO 36 753 203 so sídlom Lehotská 245/14, 949 01 Nitra, zapísaný v OR OS Nitra, odd. Sro, vl.č. 19619/N

Dátum: 13.07.2012

Miesto: Školská 1, Nitra, Business Room Hotela Comfort

Správca: JUDr. Ladislav Barát, Školská 3, 949 01 Nitra

Zoznam prítomných členov veriteľského výboru:

Gabriel Darnády OLLI TRANS, IČO: 41822463, Pohranice 264, 95102 Pohranice

zast. ADVOKÁCIA s.r.o., Hollého 10, 949 01 Nitra,

za ktorú koná JUDr. Dalimír Solčanský, PhD advokát

Ing. Ľubomír Mašlonka ZPP, IČO: 14042100, Dlhá 58 94901 Nitra,

zast. JUDr. Mária Konrádová, advokátka, Farská 9, 949 01 Nitra

Milan Bíro, IČO: 32749431, Školská 800, 95135 Veľké Zálužie

každý s počtom hlasov 1

Ďalej prítomný:

Jaroslava Švecová, zamestnankyňa správcu konkurznej podstaty

Program

schôdze:

1. otvorenie

2. voľba predsedu veriteľského výboru

3. záver

K bodu 1:

Prvé zasadnutie veriteľského výboru otvoril o 10. 45 hod. JUDr. Ladislav Barát. Uviedol, že prvé zasadnutie veriteľského výboru zvolal v súlade s ustanovením § 38 ods. 1 zákona č. 7/2005 Z.z. o

konkurze a reštrukturalizácii v platnom znení z dôvodu hospodárnosti hneď po skončení schôdze veriteľov aj napriek tomu že bol odvolaný. Konštatoval, že sú prítomní všetci traja platne zvolení členovia veriteľského výboru, čím je veriteľský výbor uznášaniaschopný.

K bodu 2:

Veriteľ Gabriel Darnády navrhol, aby bol ustanovený za predsedu veriteľského výboru. Dôvodil najmä tým, že sa snaží vyvíjať maximálnu aktivitu o prinavrátenie majetku do podstaty úpadcu. V prípade že bude zvolený za predsedu VV, zameria sa na maximalizáciu výnosu pre nezabezpečených veriteľov najmä uplatňovaním odporovateľných právnych úkonov.

Hlasovanie: 3 za/ nikto proti, nikto sa nezdržal

VV prijíma uznesenie:

Za predsedu VV úpadcu RODOS NR, s.r.o. bol zvolený Gabriel Darnády OLLI TRANS, Pohranice 264, 95102 Pohranice

Predseda poďakoval ostatným členom VV za dôveru. Zároveň predseda oboznámil členov VV s možnosťou písomného hlasovania za uznesenia VV v zmysle ust. § 38 ods. (3) ZKR a možnosťou predvolať si na zasadnutie VV štatutárny orgán úpadcu v zmysle ust. § 38 ods. (5) ZKR, ktorý má za povinnosť sa zúčastniť a odpovedať na otázky členov veriteľského výboru a správcu. Takisto informoval o možnosti podľa ust. § 37 ods. (4) ZKR.

V Nitre dňa 13. júla 2012

Za predsedu veriteľského výboru: JUDr. Dalimír Solčanský, PhD, advokát

konateľ ADVOKÁCIA s.r.o.,

K009129

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Zuzana Kňazíková
Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Švermova 27, 976 45 Hronec
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 12.03.1982
Obchodné meno správcu: Konkurzy a reštrukturalizácie, v.o.s.
Sídlo správcu: Námestie SNP 17, 974 01 Banská Bystrica
Spisová značka správcovského spisu: 2K 67/2011/ S1494
Spisová značka súdneho spisu: 2K 67/2011
Druh podania: Zverejnenie návrhu čiastkového rozvrhu výťažku zo všeobecnej podstaty

Návrh čiastkového rozvrhu výťažku pre nezabezpečených veriteľov:

A) Výťažok zo speňazenia súpisových zložiek majetku

Predmetom speňazovania majetku Úpadcu boli:

- 1./ Peňažná pohľadávka
- 2./ Peňažná pohľadávka - mzda,
- 3./ Peňažná pohľadávka - mzda,
- 4./ Peňažná pohľadávka – akcie,
- 5./ Peňažná pohľadávka - poisťné,
- 6./ Peňažná pohľadávka - mzda,
- 7./ Peňažná pohľadávka – mzda,
- 8./ Peňažná pohľadávka – mzda,
- 9./ Peňažná pohľadávka - mzda.

Celková suma výťažku zo speňazenia súpisových zložiek majetku, ktoré tvoria všeobecnú podstatu, predstavuje sumu 3.509,32 EUR.

B) Pohľadávky proti podstate

Pohľadávky proti všeobecnej podstate, ktoré sú priradené k jednotlivým súpisovým zložkám majetku, predstavujú celkovú sumu 663,88 EUR. – odmena správcu do konania I. schôdze veriteľov a sumu 461,99 EUR pohľadávky proti podstate uhradené zo zloženého preddavku.

Predpokladané pohľadávky proti podstate do budúcnosti 200,00 EUR.

OV 137/2012

Konkurzy a
reštrukturalizácie

Deň vydania: 18. júla 2012

Odmena z čiastkového rozvrhu výťažku 456,21 EUR.

Spolu 1.320,09 EUR.

C) Výťažok zo speňazenia majetku určený na uspokojenie veriteľov.

Rozdiel celkového výťažku, získaného speňazovaním konkurznej podstaty a pohľadávok proti podstate, tzn. 3.509,32 EUR – 1.320,09 EUR = **2.189,23 EUR.**

V zmysle Položky č. 5 zákona 71/1992 Z.z. súdny poplatok vo výške 0, 2 % predstavuje sumu **7,01 EUR.**

Suma určená veriteľom úpadcu predstavuje **2.182,22 EUR.**

D) čiastkový rozvrh výťažku zo speňazenia majetku

Konečný zoznam zistených a uznaných pohľadávok tvoria pohľadávky v celkovej výške 97.928,23 EUR, ktoré si prihlásili spolu 2 veritelia.

Všeobecnú podstatu tvoria pohľadávky v celkovej výške 97.928,23 EUR.

Miera uspokojenia zistených pohľadávok je vo výške 2,23% (2,228387054%)

K009130

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Gabriela Šallayová
Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Nad Lúčkami 3130/27, 841 05 Bratislava
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 30.03.1971
Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Eva Vodová
Sídlo správcu: Wilsonova 4, 811 07 Bratislava
Spisová značka správcovského spisu: 4K/89/2011/S180
Spisová značka súdneho spisu: 4K/89/2011
Druh podania: Zápisnica zo zasadnutia veriteľského výboru

Vo veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu Gabriela Šallayová, nar. 30.03.1971, trvale bytom Záhorácka 4/60, 901 01 Malacky, predtým Nad Lúčkami 3130/27, 841 05 Bratislava, vedenom na Okresnom súde Bratislava I pod sp.zn. 4K/89/2012, týmto správca v súlade s ust. §38 ods. 6 ZKR zverejňuje záväzný pokyn zástupcu veriteľov vo veci speňazenia majetku úpadcu, vykonávajúceho v zmysle § 107 ods. 2 ZKR pôsobnosť veriteľského výboru:

Zástupca veriteľov v konkurze sp.zn. 4K/89/2012 na majetok úpadcu Gabriela Šallayová, nar. 30.03.1971, trvale bytom Záhorácka 4/60, 901 01 Malacky, predtým Nad Lúčkami 3130/27, 841 05 Bratislava: Všeobecná úverová banka a.s., Mlynské Nivy 1, 829 90 Bratislava 25, ako príslušný orgán podľa § 83 ods. 1 písm. a) ZKR na ukladanie pokynov správcovi v súvislosti so správou a speňazovaním majetku podliehajúceho konkurzu, na žiadosť správcu JUDr. Evy Vodovej zo dňa 24.05.2012 o uloženie záväzného pokynu vo veci predaja časti majetku úpadcu podľa § 84 ZKR týmto u k l a d á správcovi JUDr. Eve Vodovej záväzný pokyn na predaj časti majetku úpadcu zapísaného do súpisu všeobecnej podstaty pod súpisovou zložkou 1/12: Osobné motorové vozidlo zn. OPEL AQILA 1.0, VIN: WOLOHAF684GO14810, rok výroby: 2004, EČ: BA380MN, druh karosérie: AC kombi, farba: červená, stav vozidla: v premávke, technický stav vozidla: zodpovedá veku a obvyklému používaniu, kategória vozidla: M1, v súpisovej hodnote 1 300,00 Eur, a to z dôvodov a za podmienok uvedených v žiadosti správcu zo dňa 24.05.2012. V Bratislave, 05.06.2012, podpísaný Zástupca veriteľov.

K009131

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Zámocká spoločnosť, akciová spoločnosť "v konkurze"

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Vajanského 16, 984 01 Lučenec

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 35 687 533

Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Matúš Boľoš

Sídlo správcu: Horná 23, 974 01 Banská Bystrica

Spisová značka správcovského spisu: 2K 18/2007 S1140

Spisová značka súdneho spisu: 2K 18/2007

Druh podania: Zápisnica zo zasadnutia veriteľského výboru

Dátum: 12.07.2012 o 14:00 hod.

Miesto: Cintorínska 21, Bratislava (sídlo predsedu veriteľského výboru)

Program: 1. Otvorenie zasadnutia

2. Zaujatie stanoviska k žiadosti správcu o uloženie záväzného pokynu

3. Záver

Ad 1.)

Na zasadnutí veriteľského výboru sa osobne zúčastnil len predseda veriteľského výboru Slovenská konsolidačná, a.s.. Zvyšní dvaja členovia veriteľského výboru, t.j. Československá obchodná banka, a.s. a obchodná spoločnosť Black a White, a.s., hlasovali za uznesenie veriteľského výboru písomne v súlade s § 38 ods. 3 zákona č. 7/2005 Z.z. a na účely uznášaniaschopnosti sa považujú za prítomných.

Predseda veriteľského výboru skonštatoval, že veriteľský výbor je uznášaniaschopný.

Ad 2.)

Veriteľský výbor na svojom zasadnutí konanom dňa 07.06.2012 uložil správcovi záväzný pokyn na speňaženie súboru peňažných pohľadávok úpadcu formou verejného ponukového konania s tým, že uzatvorenie zmluvy s víťazným záujemcom bude podmienené súhlasom veriteľského výboru.

Správca v súlade so záväzným pokynom realizoval ponukové konanie a dňa 10.07.2012 doručil predsedovi veriteľského výboru *Oznámenie o otvorení obálok obsahujúcich záväzné ponuky záujemcov a Žiadosť o uloženie záväzného pokynu* na uzavretie zmluvy o postúpení pohľadávok s obchodnou spoločnosťou MV - Junior, s.r.o., Farská 58, Predajná, IČO: 36 054 798, ktorá ponúkla odplatu vo výške 60.000,- Eur.

Predseda veriteľského výboru zaslal žiadosť správcu aj s prílohami ostatným členom veriteľského výboru a požiadal ich o zaujatie stanoviska.

Hlasovanie o uložení záväzného pokynu:

ZA: - Slovenská konsolidačná, a.s.

- Československá obchodná banka, a.s.

PROTI: - Black a White, a.s.

ZDRŽAL SA: nikto

Na základe výsledkov hlasovania (dva hlasy ZA, jeden hlas PROTI) predseda veriteľského výboru skonštatoval, že veriteľský výbor prijal nasledovné uznesenie:

Veriteľský výbor v konkurze na majetok úpadcu Zámocká spoločnosť, akciová spoločnosť „v konkurze“ ukladá správcovi záväzný pokyn uzavrieť Zmluvu o postúpení pohľadávok, predmetom ktorej budú pohľadávky speňažované na základe záväzného pokynu zo dňa 07.06.2012, s obchodnou spoločnosťou MV - Junior, s.r.o., so sídlom Farská 58, Predajná, IČO: 36 054 798 s ponúkanou odplatou vo výške 60.000,- Eur.

Ad 3.)

Predseda veriteľského výboru skonštatoval, že program zasadnutia veriteľského výboru bol vyčerpaný a zasadnutie veriteľského výboru ukončil.

K009132

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Gabriela Šallayová
Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Nad Lúčkami 3130/27, 841 05 Bratislava
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 30.03.1971
Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Eva Vodová
Sídlo správcu: Wilsonova 4, 811 07 Bratislava
Spisová značka správcovského spisu: 4K/89/2011/S180
Spisová značka súdneho spisu: 4K/89/2011
Druh podania: Iné zverejnenie

Správca úpadcu v konkurze zn. 4K/89/2011 vedenom pred Okresným súdom Bratislava I, na základe záväzného pokynu zástupcu veriteľov zo dňa 05.06.2012 a v súlade s § 92 ods. 1 písm. d) ZKR týmto vyhlasuje verejné ponukové konanie – I. kolo na predaj majetku úpadcu, ktorý je zapísaný do súpisu všeobecnej podstaty pod súpisovou zložkou 1/12 a to:

osobné motorové vozidlo zn. OPEL AQILA 1.0, VIN: WOLOHAF684GO14810, rok výroby: 2004, EČ: BA380MN, druh karosérie: AC kombi, farba: červená, stav vozidla: v premávke, technický stav vozidla: zodpovedá veku a obvyklému používaniu, kategória vozidla: M1, v súpisovej hodnote 1 300,00 Eur.

Záväzná ponuka záujemcu musí byť doručená na adresu kancelárie správcu JUDr. Eva Vodová, Wilsonova 4, 811 07 Bratislava v zalepenej obálke s označením „KONKURZ sp.zn. 4K/89/2011 – PONUKA“. Lehota na podávanie záväzných ponúk: 10 kalendárnych dní odo dňa zverejnenia ponukového konania v Obchodnom vestníku. Lehota začína plynúť nasledujúcim dňom odo dňa zverejnenia a končí desiatym dňom o 15,00 hod. Záväznú ponuku nemožno meniť ani doplňovať ani vziať späť a záujemca je ňou viazaný až do skončenia ponukového konania. Každý záujemca môže predložiť len jednu ponuku, inak sa na všetky jeho ponuky neprihliada. Náležitosti ponuky: /1/ Presná identifikácia majetku, zhodná s označením majetku v oznámení o verejnom ponukovom konaní. /2/ Identifikačné údaje záujemcu + doklad preukazujúci právnu subjektivitu právnickej osoby alebo fyzickej osoby – podnikateľa, ktorým je originál alebo úradne overená kópia výpisu z obchodného, živnostenského alebo iného registra, nie staršieho ako 1 mesiac, u fyzických osôb – nepodnikateľov platný občiansky preukaz alebo rodný list. /3/ Ponúkaná kúpna cena určená pevnou peňažnou sumou

v mene euro, vyjadrená číslom aj slovom, ktorá musí byť minimálne vo výške 100% súpisovej hodnoty majetku. /4/ Bankové spojenie záujemcu za účelom vrátenia kúpnej ceny a telefonický kontakt. /5/ Vlastnoručný podpis záujemcu, v prípade právnickej osoby podpis štatutárneho orgánu spôsobom uvedeným v Obchodnom registri. Podmienky ponukového konania: Každý záujemca je povinný uhradiť celú ponúkanú kúpnu cenu prevodom alebo vkladom v prospech bankového účtu zriadeného správcou vo VOLKSBANK Slovensko a.s. č.ú. 3130136700/3100, najneskôr do skončenia lehoty na podávanie záväzných ponúk. Za riadne a včas uhradenú kúpnu cenu sa považuje pripísanie peňažných prostriedkov na účet zriadený správcou najneskôr v posledný deň lehoty určenej na podávanie záväzných ponúk. Podmienky akceptácie ponuky: Včasné doručenie ponuky záujemcu a zaplatenie ponúkanej kúpnej ceny. Pokiaľ záväzná ponuka nebude obsahovať niektorú z vyššie uvedených náležitostí a dokladov alebo údajov, a/alebo ponúkaná kúpna cena nebude zaplatená riadne a včas, správca má právo ponuku odmietnuť a neprihliadať na ňu. Pri rovnosti ponúk vyhráva ponuka záujemcu, ktorá bola doručená ako prvá. Správca si vyhradzuje právo odmietnuť všetky ponuky. Otvorenie obálok a vyhodnotenie ponúk: Správca otvorí a vyhodnotí doručené ponuky záujemcov v sídle svojej kancelárie deň nasledujúci po skončení lehoty na predkladanie ponúk a vyhotoví o tom zápisnicu. Víťazného záujemcu správca bezodkladne vyzve, aby do 10 dní od doručenia výzvy uzatvoril kúpnu zmluvu. Ak víťazný záujemca v uvedenej lehote kúpnu zmluvu neuzatvorí, má správca nárok na zmluvnú pokutu vo výške 100% ponúkanej kúpnej ceny. Zaslание záväznej ponuky zo strany záujemcu správcovi sa považuje za súhlas záujemcu s podmienkou o zmluvnej pokute. Neúspešným záujemcom budú peňažné prostriedky zaplatené na kúpnu cenu vrátené najneskôr do 10 pracovných dní odo dňa vyhodnotenia ponúk. Podrobnejšie informácie môže záujemca získať na tel.č. 02/524 97 875, 0905/400989, e-mail: vodova@akvodova.sk. JUDr. Eva Vodová, správca

K009133

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: VIPEX, s.r.o. v reštrukturalizácii

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Hlavné námestie 34/192, 060 01 Kežmarok

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 31 631 274

Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Gábor Száraz

Sídlo správcu: Garbiarska 20, 064 01 Stará Ľubovňa

Spisová značka správcovského spisu: 1R/1/2012 S1179

Spisová značka súdneho spisu: 1R/1/2012

Druh podania: Iné zverejnenie

V zmysle ustanovenia § 28 ods. 3 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii týmto ako reštrukturalizačný správca dlžníka VIPEX, s.r.o. v reštrukturalizácii, so sídlom Hlavné námestie 34/192, 060 01 Kežmarok, IČO: 31 631 274 oznamujem veriteľom dlžníka, že dňa 04.07.2012 som zapísal do zoznamu pohľadávok prihlášky veriteľa Caterpillar Financial Services ČR, s.r.o., so sídlom Lipová 72, Modletice, Česká republika, IČO: 25 138 936, ktoré boli doručené do kancelárie správcu dňa 25.06.2012. Uvedený veriteľ bol zapísaný do zoznamu pohľadávok ako veriteľ č. 103 a jeho prihlášky sú zapísané v zozname pohľadávok pod por. číslo 487 až 532, pričom jeho prihlásené pohľadávky predstavujú spolu sumu 17 572,09 EUR.

Špecifikácia prihlášok je uvedená v nasledovnej tabuľke:

OV 137/2012

**Konkurzy a
reštrukturalizácie**

Deň vydania: 18. júla 2012

Por.č.		prihlásená pohľadávka					
v ZP	veriteľ	istina	úroky	úrok.omešk.	popl.omešk.	nákl.upl.	celkom
487	103	9 473,14 €		810,44 €			10 283,58 €
488	103	37,38 €					37,38 €
489	103	18,69 €					18,69 €
490	103	18,69 €					18,69 €
491	103	18,69 €					18,69 €
492	103	37,38 €					37,38 €
493	103	37,38 €					37,38 €
494	103	18,69 €					18,69 €
495	103	37,38 €					37,38 €
496	103	18,69 €					18,69 €
497	103	18,69 €					18,69 €
498	103	37,38 €					37,38 €
499	103	18,69 €					18,69 €
500	103	37,38 €					37,38 €
501	103	37,38 €					37,38 €
502	103	18,69 €					18,69 €
503	103	66,81 €					66,81 €
504	103	66,81 €					66,81 €
505	103	133,63 €					133,63 €
506	103	133,63 €					133,63 €
507	103	66,81 €					66,81 €
508	103	133,63 €					133,63 €
509	103	66,81 €					66,81 €
510	103	13,39 €					13,39 €
511	103	133,63 €					133,63 €
512	103	13,39 €					13,39 €
513	103	26,78 €					26,78 €
514	103	26,78 €					26,78 €
515	103	13,39 €					13,39 €
516	103	13,39 €					13,39 €
517	103	26,78 €					26,78 €
518	103	26,78 €					26,78 €
519	103	13,39 €					13,39 €
520	103	13,39 €					13,39 €
521	103	26,78 €					26,78 €
522	103	66,81 €					66,81 €
523	103	26,78 €					26,78 €
524	103	66,81 €					66,81 €
525	103	133,63 €					133,63 €
526	103	66,81 €					66,81 €
527	103	133,63 €					133,63 €
528	103	133,63 €					133,63 €
529	103	66,81 €					66,81 €
530	103	66,81 €					66,81 €
531	103	133,63 €					133,63 €
532	103	4 810,72 €		155,26 €			4 965,98 €
SPOLU		16 606,39 €		965,70 €			17 572,09 €

K009134

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Ing. Peter Hajník
Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Jánošíkova 59, 080 01 Prešov
IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 17 299 225
Titul, meno a priezvisko správcu: JUDr. Jaroslava Oravcová
Sídlo správcu: Dobrianskeho 1651, 093 01 Vranov nad Topľou
Spisová značka správcovského spisu: 2R/2/2011-S964
Spisová značka súdneho spisu: 2R/2/2011
Druh podania: Iné zverejnenie

Doplnenie ceny podniku

k I. kolu ponukového konania časti podniku úpadcu , ktorý tvorí súbor hnutelných a nehnuteľných vecí a súbor pohľadávok :

Hodnota predávanej časti podniku je stanovená nasledovne :

a) nehnuteľnosti v k.ú. Mokrance, okres Košice-okolie, – hodnota nehnuteľnosti stanovená znaleckým posudkom vo výške 95.200,00 €

b) súpisová hodnota hnutelných vecí vo výške 6.783 €

c) 10% súpisovej hodnoty pohľadávok - vo výške 742,50 €

Najnižšia suma cenovej ponuky je stanovená na čiastku 102.725,50 € . Na ponuky, ktoré budú obsahovať nižšie čiastky ako je stanovená minimálna čiastka v uvedenej sume, sa nebude prihliadať.

JUDr. Jaroslava Oravcová, správca

K009136

Spisová značka: 4K/58/2010

Okresný súd Bratislava I v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: tsk-service s.r.o., so sídlom Galvaniho 7/D, 821 04 Bratislava, IČO: 31 345 964, správcom ktorého je JUDr. Štefan Dedák, so sídlom kancelárie Mlynské Nivy 45, 821 09 Bratislava, uznesením 4K/58/2010-220 zo dňa 11.06.2012 rozhodol o vstupe spoločnosti: Slovenská konsolidačná, a.s., so sídlom Cintorínska 21, 814 99 Bratislava, IČO: 35 776 005 do konkurzného konania namiesto pôvodného veriteľa: Daňové riaditeľstvo Slovenskej republiky, Nová ul. č. 13, 975 04 Banská Bystrica, IČO: 00 634 816. Uznesenie nadobudlo právoplatnosť dňa 06.07.2012.

Okresný súd Bratislava I dňa 12.7.2012
JUDr. Edita Sahánková, vyšší súdny úradník

K009137

Spisová značka: 3K/6/2012

Okresný súd Bratislava I v právnej veci navrhovateľa- Mayer/Tissot immovables s.r.o., so sídlom Tŕnie 136, 962 34 Tŕnie, IČO: 36 634 701, zast.: JUDr. Emilom Vaňkom, trvale bytom Riazanská 2, 831 03 Bratislava, likvidátora obchodnej spoločnosti REDE REAL ESTATE DEVELOPMENT spol. s.r.o. v likvidácii, so sídlom Cabanova 2189/8, 841 02 Bratislava, IČO: 36 286 541, o určení odmeny a náhrady preukázaných výdavkov predbežného správcu

rozhodol

Súd priznáva predbežnému správcovi: CLC Správcovia, v.o.s., so sídlom Panenská 18, 811 03 Bratislava, značka správcu: S 1519, odmenu v celkovej výške 796,66 € a náhradu preukázaných výdavkov v celkovej výške 89,12 €.

Súd ukladá štatutárnemu orgánu, ktorý vykonával funkciu naposledy: Martin Stoličný, Cabanova 2189/8, 841 02 Bratislava, povinnosť zaplatiť predbežnému správcovi: CLC Správcovia, v.o.s., so sídlom Panenská 18, 811 03 Bratislava, značka správcu: S 1519, odmenu a náhradu preukázaných výdavkov v celkovej výške 885,78 €, a to do troch dní od právoplatnosti tohto uznesenia.

Poučenie:

Proti uzneseniu je oprávnený podať odvolanie predbežný správca, zložiteľ preddavku alebo ten, kto má odmenu a výdavky predbežného správcu platiť. Odvolanie sa podáva v lehote 15 dní odo dňa jeho doručenia (odo dňa nasledujúceho po dni jeho zverejnenia v Obchodnom vestníku) prostredníctvom tunajšieho súdu, na Krajský súd v Bratislave, a to písomne v 2 vyhotoveniach. V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§42 ods. 3 zák. č. 99/1963 Zb. Občianskeho súdneho poriadku) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha.

Okresný súd Bratislava I dňa 11.7.2012
JUDr. Milena Daubnerová, sudca

K009138

Spisová značka: 2K/32/2012

OV 137/2012

**Konkurzy a
reštrukturalizácie**

Deň vydania: 18. júla 2012

Okresný súd Banská Bystrica v právnej veci navrhovateľa - dlžníka MEDISAN s.r.o., so sídlom Nám. Slobody 5, 974 01 Banská Bystrica, IČO: 36 640 697, zapísaného v Obchodnom registri Okresného súdu Banská Bystrica, odd. Sro, vložka č. 10736/S o návrhu na vyhlásenie konkurzu na jeho majetok, takto

rozhodol

Z a č í n a konkurzné konanie voči dlžníkovi MEDISAN s.r.o., so sídlom 974 01 Banská Bystrica, IČO: 36 640 697

Nám. Slobody 5,

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je odvolanie prípustné

Okresný súd Banská Bystrica dňa 12.7.2012

Mgr. Zuzana Antalová, samosudca

K009139

Spisová značka: 2K/33/2012

Okresný súd Banská Bystrica v právnej veci navrhovateľa - dlžníka Ing. Andrej Lenhardt, nar. 11. 06. 1978, bytom 992 01 Modrý Kameň, Sklená 437/63, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na jeho majetok, takto

rozhodol

Z a č í n a konkurzné konanie voči dlžníkovi - Ing. Andrej Lenhardt, nar. bytom 992 01 Modrý Kameň, Sklená 437/63

11. 06. 1978,

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je odvolanie prípustné

Okresný súd Banská Bystrica dňa 12.7.2012

Mgr. Zuzana Antalová, samosudca

K009140

Spisová značka: 2K/29/2012

U P O V E D O M E N I E

o určení termínu pojednávania

Na všetkých podaniach v tejto veci uvedte

spisovú značku: 2K/29/2012

vo veci

navrhovateľa: Slovenská republika - Daňový úrad Banská Bystrica, so sídlom Nová 13, 974 04 Banská Bystrica

a ním označeného veriteľa: Ministerstvo spravodlivosti SR, so sídlom Bratislava, Župné nám.13

proti

dlžníkovi: JOHADAN, s.r.o., so sídlom Nálepky 7, 977 01 Brezno, IČO: 36 006 653

o návrhu na vyhlásenie konkurzu

nariaďuje sa pojednávanie na deň 11. septembra 2012 o 8.30 hod. na Okresnom súde Banská Bystrica, Skutského 28, Banská Bystrica, v miestnosti č. dv. 203. 1. poschodie

OV 137/2012

**Konkurzy a
reštrukturalizácie**

Deň vydania: 18. júla 2012

Okresný súd Banská Bystrica, v miestnosti č. úv. 203, 1. poschodie.

Súd týmto upovedomuje veriteľov označených v návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka JOHADAN, s.r.o., so sídlom Nálepкова 7, 977 01 Brezno, IČO: 36 006 653, a to:

veriteľa č. 1: Slovenská republika - Daňový úrad Banská Bystrica, so sídlom Nová 13,
974 04 Banská Bystrica

veriteľa č. 2: Ministerstvo spravodlivosti SR, so sídlom Bratislava, Župné nám.13

o nariadenom pojednávaní.

Upovedomení veriteľa majú právo zúčastniť sa pojednávania.

V prípade, ak sa ustanovíte na pojednávanie, doneste listiny, ktoré sa na vec vzťahujú a nie sú dosiaľ v prvopise na súde, ako aj veci, ktoré treba obhliadnuť. Keď je to potrebné, urobte včas, ešte pred týmto pojednávaním potrebné návrhy, aby súd zadovážil listiny a predmety obhliadky, ktoré má odporca alebo tretia osoba, alebo ktoré sú uložené na inom súde alebo orgáne. Rovnako navrhnite na predvolanie svedkov, na ktorých sa chcete na pojednávaní odvolať.

Ak ste zamestnaný (á), oznámte svojmu zamestnávateľovi, že ste predvolaný (á). Toto upovedomenie a svoj občiansky preukaz doneste so sebou !

Účastníci konania sú povinní označiť dôkazy na preukázanie svojich tvrdení. Všetky dôkazy a skutočnosti musia predložiť alebo označiť skôr, ako súd vyhlási rozhodnutie vo veci samej, resp. pred vyhlásením uznesenia o skončení dokazovania, pretože na dôkazy označené a predložené neskôr súd neprihliada (§ 120 ods. 1, 4 O. s. p.). Skutočnosti a dôkazy uplatnené neskôr sú odvolacím dôvodom len za podmienok uvedených v § 205a O. s. p.!

Banská Bystrica 12. 07. 2012

Mgr. Zuzana Antalová, v.r.

sudca

Za správnosť vyhotovenia: JUDr. Jana Kužmová

Okresný súd Banská Bystrica dňa 12.7.2012

Mgr. Zuzana Antalová, samosudca

K009141

**Spisová
značka:** 2K/29/2012

P R E D V O L A N I E

Na všetkých podaniach v tejto veci uveďte
spisovú značku:

2K/29/2012

vo veci

navrhovateľa: Slovenská republika - Daňový úrad Banská Bystrica, so sídlom Nová 13,
974 04 Banská Bystrica

proti

dlžníkovi: JOHADAN, s.r.o., so sídlom Nálepкова 7, 977 01 Brezno, IČO: 36 006 653

o návrhu na vyhlásenie konkurzu

nariaďuje sa pojednávanie na deň 11. septembra 2012 o 8:30 hod. na Okresnom súde Banská Bystrica,

OV 137/2012

**Konkurzy a
reštrukturalizácie**

Deň vydania: 18. júla 2012

Skuteckého 28, Banská Bystrica, v miestnosti č. dv. 203, 1. poschodie.

Súd pokladá za potrebné Vás v tomto konaní vypočuť.

Ustanovte sa preto v určený čas na pojednávanie. Keď sa bezdôvodne neustanovíte, môže Vás súd dať predviesť a môže Vám uložiť, aby ste uhradili trovy, alebo uložiť pokutu (§ 52, § 53 a § 147 ods. 1 O. s. p.).

*) Doneste na toto pojednávanie listiny, ktoré sa na vec vzťahujú a nie sú dosiaľ v prvopise na súde, ako aj veci, ktoré treba obhliadnuť. Keď je to potrebné, urobte včas, ešte pred týmto pojednávaním potrebné návrhy, aby súd zadovážil listiny a predmety obhliadky, ktoré má odporca alebo tretia osoba, alebo ktoré sú uložené na inom súde alebo orgáne. Rovnako navrhňte na predvolanie svedkov, na ktorých sa chcete na pojednávaní odvolať.

Ak ste zamestnaný (á), oznámte svojmu zamestnávateľovi, že ste predvolaný (á). Toto predvolanie a svoj občiansky preukaz doneste so sebou !

V prípade, že sa na pojednávanie nedostavíte, resp. neospravedlníte svoju neprítomnosť včas a vážnymi okolnosťami, môže súd rozhodnúť o vyhlásení konkurzu. Ak dlžník neosvedčí svoju platobnú schopnosť, súd rozhodne o vyhlásení konkurzu.

Účastníci konania sú povinní označiť dôkazy na preukázanie svojich tvrdení. Všetky dôkazy a skutočnosti musia predložiť alebo označiť skôr, ako súd vyhlási rozhodnutie vo veci samej, resp. pred vyhlásením uznesenia o skončení dokazovania, pretože na dôkazy označené a predložené neskôr súd neprihliada (§ 120 ods. 1, 4 O. s. p.). Skutočnosti a dôkazy uplatnené neskôr sú odvolacím dôvodom len za podmienok uvedených v § 205a O. s. p.!

Neprevzatie tejto zásielky nemá vplyv na účinky doručenia.

Banská Bystrica 12. 07. 2012

Mgr. Zuzana Antalová, v.r.

sudca

Za správnosť vyhotovenia: JUDr. Jana Kužmová

Okresný súd Banská Bystrica dňa 12.7.2012

Mgr. Zuzana Antalová, samosudca

K009142

**Spisová
značka:** 2K/30/2012

P R E D V O L A N I E

Na všetkých podaniach v tejto veci uveďte
spisovú značku:

2K/30/2012

vo veci

navrhovateľa: Slovenská republika - Daňový úrad Banská Bystrica, so sídlom Nová 13,
974 04 Banská Bystrica

proti

dlžníkovi: Ľubomír Lichý, nar. 12. 04. 1971, Tr. Hradca Králové 5, 974 04 Banská Bystrica,
IČO: 34 707 875

o návrhu na vyhlásenie konkurzu

nariaďuje sa pojednávanie na deň 11. septembra 2012 o 9.00 hod. na Okresnom súde Banská Bystrica, Skuteckého 28, Banská Bystrica, v miestnosti č. dv. 203, 1. poschodie.

Súd pokladá za potrebné Vás v tomto konaní vypočuť.

Ustanovte sa preto v určený čas na pojednávanie. Keď sa bezdôvodne neustanovíte, môže Vás súd dať predviesť a môže Vám uložiť, aby ste uhradili trovy, alebo uložiť pokutu (§ 52, § 53 a § 147 ods. 1 O. s. p.).

*) Doneste na toto pojednávanie listiny, ktoré sa na vec vzťahujú a nie sú dosiaľ v prvopise na súde, ako aj veci, ktoré treba obhliadnuť. Keď je to potrebné, urobte včas, ešte pred týmto pojednávaním potrebné návrhy, aby súd zadovážil listiny a predmety obhliadky, ktoré má odporca alebo tretia osoba, alebo ktoré sú uložené na inom súde alebo orgáne. Rovnako navrhňte na predvolanie svedkov, na ktorých sa chcete na pojednávaní odvolať.

Ak ste zamestnaný (á), oznámte svojmu zamestnávateľovi, že ste predvolaný (á). Toto predvolanie a svoj občiansky preukaz doneste so sebou !

V prípade, že sa na pojednávanie nedostavíte, resp. neospravedlníte svoju neprítomnosť včas a vážnymi okolnosťami, môže súd rozhodnúť o vyhlásení konkurzu. Ak dlžník neosvedčí svoju platobnú schopnosť, súd rozhodne o vyhlásení konkurzu.

Účastníci konania sú povinní označiť dôkazy na preukázanie svojich tvrdení. Všetky dôkazy a skutočnosti musia predložiť alebo označiť skôr, ako súd vyhlási rozhodnutie vo veci samej, resp. pred vyhlásením uznesenia o skončení dokazovania, pretože na dôkazy označené a predložené neskôr súd neprihliada (§ 120 ods. 1, 4 O. s. p.). Skutočnosti a dôkazy uplatnené neskôr sú odvolacím dôvodom len za podmienok uvedených v § 205a O. s. p.!

Neprevzatie tejto zásielky nemá vplyv na účinky doručenia.

Banská Bystrica 12. 07. 2012

Mgr. Zuzana Antalová, v.r.

sudca

Za správnosť vyhotovenia: JUDr. Jana Kužmová

Okresný súd Banská Bystrica dňa 12.7.2012

Mgr. Zuzana Antalová, samosudca

K009143

Spisová
značka: 2K/30/2012

U P O V E D O M E N I E

o určení termínu pojednávania

Na všetkých podaniach v tejto veci uvedte

spisovú značku: 2K/30/2012

vo veci

navrhovateľa: Slovenská republika - Daňový úrad Banská Bystrica, so sídlom Nová 13,
974 04 Banská Bystrica

a ním označeného veriteľa: Sociálna poisťovňa, pobočka Banská Bystrica, so sídlom
Kaničieľská 27 974 06 Banská Bystrica

OV 137/2012

**Konkurzy a
reštrukturalizácie**

Deň vydania: 18. júla 2012

Kapitulská 27, 974 26 Banská Bystrica

proti

dlužníkovi: Ľubomír Lichý, nar. 12. 04. 1971, Tr. Hradca Králové 5, 974 04 Banská Bystrica,
IČO: 34 707 875

o návrhu na vyhlásenie konkurzu

nariaďuje sa pojednávanie na deň 11. septembra 2012 o 9.00 hod. na Okresnom súde Banská Bystrica,
Skuteckého 28, Banská Bystrica, v miestnosti č. dv. 203, 1. poschodie.

Súd týmto upovedomuje veriteľov označených v návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka
Ľubomír Lichý, nar. 12. 04. 1971, Tr. Hradca Králové 5, 974 04 Banská Bystrica,
IČO: 34 707 875, a to:

veriteľa č. 1: Slovenská republika - Daňový úrad Banská Bystrica, so sídlom Nová 13,
974 04 Banská Bystrica

veriteľa č. 2: Sociálna poisťovňa, pobočka Banská Bystrica, so sídlom
Kapitulská 27, 974 26 Banská Bystrica

o nariadenom pojednávaní.

Upovedomení veritelia majú právo zúčastniť sa pojednávania.

V prípade, ak sa ustanovíte na pojednávanie, doneste listiny, ktoré sa na vec vzťahujú a nie sú dosiaľ v
prvopise na súde, ako aj veci, ktoré treba obhliadnuť. Keď je to potrebné, urobte včas, ešte pred týmto
pojednávaním potrebné návrhy, aby súd zadovážil listiny a predmety obhliadky, ktoré má odporca alebo
tretia osoba, alebo ktoré sú uložené na inom súde alebo orgáne. Rovnako navrhnete na predvolanie
svedkov, na ktorých sa chcete na pojednávaní odvolať.

Ak ste zamestnaný (á), oznámte svojmu zamestnávateľovi, že ste predvolaný (á). Toto upovedomenie a
svoj občiansky preukaz doneste so sebou !

Účastníci konania sú povinní označiť dôkazy na preukázanie svojich tvrdení. Všetky dôkazy a
skutočnosti musia predložiť alebo označiť skôr, ako súd vyhlási rozhodnutie vo veci samej, resp. pred
vyhlásením uznesenia o skončení dokazovania, pretože na dôkazy označené a predložené neskôr súd
neprihliada (§ 120 ods. 1, 4 O. s. p.). Skutočnosti a dôkazy uplatnené neskôr sú odvolacím dôvodom
len za podmienok uvedených v § 205a O. s. p.!

Banská Bystrica 12. 07. 2012

Mgr. Zuzana Antalová, v.r.

sudca

Za správnosť vyhotovenia: JUDr. Jana Kužmová

Okresný súd Banská Bystrica dňa 12.7.2012

Mgr. Zuzana Antalová, samosudca

K009144

Spisová
značka: 1K/27/2012

U P O V E D O M E N I E

o určení termínu pojednávania

Na všetkých podaniach v tejto veci uvedte
spisovú značku: 1K/27/2012

vo veci

navrhovateľa: Slovenská republika - Daňový úrad Banská Bystrica Nová 13 974 04 Banská Bystrica

OV 137/2012

**Konkurzy a
reštrukturalizácie**

Deň vydania: 18. júla 2012

navrhovateľa: Slovenská republika - Daňový úrad Banská Bystrica, Nová 13, 974 04 Banská Bystrica,
IČO: 00 634 816
a ním označeného veriteľa: Krajský súd Bratislava, justičná pokladnica, Záhradnícka 10, 813 66
Bratislava

proti

dĺžníkovi: Poľnospol plus, s.r.o., Hronská 66, 976 67 Závadka nad Hronom, IČO: 36 044 211

o návrhu na vyhlásenie konkurzu

nariaďuje sa pojednávanie na deň 17. septembra 2012 o 09:00 h na Okresnom súde Banská Bystrica,
Skuteckého 28, Banská Bystrica, v miestnosti č. dv. 132, prízemie.

Súd týmto upovedomuje veriteľov označených v návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dĺžníka
Poľnospol plus, s.r.o., Hronská 66, 976 67 Závadka nad Hronom, IČO: 36 044 211, a to:
veriteľa č. 1: Daňový úrad Banská Bystrica, Nová 13, 974 04 Banská Bystrica, IČO: 00 634 816
veriteľa č. 2: Krajský súd Bratislava, justičná pokladnica, Záhradnícka 10, 813 66 Bratislava

o nariadenom pojednávaní.

Upovedomení veritelia majú právo zúčastniť sa pojednávania.

V prípade, ak sa ustanovíte na pojednávanie, doneste listiny, ktoré sa na vec vzťahujú a nie sú dosiaľ v
prvopise na súde, ako aj veci, ktoré treba obhliadnuť. Keď je to potrebné, urobte včas, ešte pred týmto
pojednávaním potrebné návrhy, aby súd zadovážil listiny a predmety obhliadky, ktoré má odporca alebo
tretia osoba, alebo ktoré sú uložené na inom súde alebo orgáne. Rovnako navrhnete na predvolanie
svedkov, na ktorých sa chcete na pojednávaní odvolať.

Ak ste zamestnaný (á), oznámte svojmu zamestnávateľovi, že ste predvolaný (á). Toto upovedomenie a
svoj občiansky preukaz doneste so sebou !

Účastníci konania sú povinní označiť dôkazy na preukázanie svojich tvrdení. Všetky dôkazy a
skutočnosti musia predložiť alebo označiť skôr, ako súd vyhlási rozhodnutie vo veci samej, resp. pred
vyhlásením uznesenia o skončení dokazovania, pretože na dôkazy označené a predložené neskôr súd
neprihliada (§ 120 ods. 1, 4 O. s. p.). Skutočnosti a dôkazy uplatnené neskôr sú odvolacím dôvodom
len za podmienok uvedených v § 205a O. s. p.!

Banská Bystrica 12. 07. 2012

JUDr. Eva Miháľechová, v.r.

sudca

Za správnosť vyhotovenia: Mgr. Zsolt Alakša

Okresný súd Banská Bystrica dňa 12.7.2012

JUDr. Eva Miháľechová, samosudca

K009145

Spisová
značka: 1K/27/2012

P R E D V O L A N I E

Na všetkých podaniach v tejto veci uveďte
spisovú značku:

1K/27/2012

vo veci

navrhovateľa: Slovenská republika - Daňový úrad Banská Bystrica, Nová 13, 974 04 Banská Bystrica,
IČO: 00 634 816

proti

dĺžníkovi: Polnospol plus, s.r.o., Hronská 66, 976 67 Závadka nad Hronom, IČO: 36 044 211

o návrhu na vyhlásenie konkurzu

nariaďuje sa pojednávanie na deň 17. septembra 2012 o 09:00 h na Okresnom súde Banská Bystrica, Skuteckého 28, Banská Bystrica, v miestnosti č. dv. 132, prízemie.

Súd pokladá za potrebné Vás v tomto konaní vypočuť.

Ustanovte sa preto v určený čas na pojednávanie. Keď sa bezdôvodne neustanovíte, môže Vás súd dať predviesť a môže Vám uložiť, aby ste uhradili trovy, alebo uložiť pokutu (§ 52, § 53 a § 147 ods. 1 O. s. p.).

*) Doneste na toto pojednávanie listiny, ktoré sa na vec vzťahujú a nie sú dosiaľ v prvopise na súde, ako aj veci, ktoré treba obhliadnuť. Keď je to potrebné, urobte včas, ešte pred týmto pojednávaním potrebné návrhy, aby súd zadovážil listiny a predmety obhliadky, ktoré má odporca alebo tretia osoba, alebo ktoré sú uložené na inom súde alebo orgáne. Rovnako navrhňte na predvolanie svedkov, na ktorých sa chcete na pojednávaní odvolať.

Ak ste zamestnaný (á), oznámte svojmu zamestnávateľovi, že ste predvolaný (á). Toto predvolanie a svoj občiansky preukaz doneste so sebou !

V prípade, že sa na pojednávanie nedostavíte, resp. neospravedlníte svoju neprítomnosť včas a vážnymi okolnosťami, môže súd rozhodnúť o vyhlásení konkurzu. Ak dĺžník neosvedčí svoju platobnú schopnosť, súd rozhodne o vyhlásení konkurzu.

Účastníci konania sú povinní označiť dôkazy na preukázanie svojich tvrdení. Všetky dôkazy a skutočnosti musia predložiť alebo označiť skôr, ako súd vyhlási rozhodnutie vo veci samej, resp. pred vyhlásením uznesenia o skončení dokazovania, pretože na dôkazy označené a predložené neskôr súd neprihliada (§ 120 ods. 1, 4 O. s. p.). Skutočnosti a dôkazy uplatnené neskôr sú odvolacím dôvodom len za podmienok uvedených v § 205a O. s. p.!

Neprevzatie tejto zásielky nemá vplyv na účinky doručenia.

Banská Bystrica 12. 07. 2012

JUDr. Eva Miháľechová, v.r.

sudca

Za správnosť vyhotovenia: Mgr. Zsolt Alakša

Okresný súd Banská Bystrica dňa 12.7.2012

JUDr. Eva Miháľechová, samosudca

K009146

Spisová
značka: 1K/28/2012

U P O V E D O M E N I E

o určení termínu pojednávania

Na všetkých podaniach v tejto veci uveďte

episovú značku: 1K/28/2012

OV 137/2012

**Konkurzy a
reštrukturalizácie**

Deň vydania: 18. júla 2012

Spisová značka: 1K/28/2012

vo veci

navrhovateľa: Slovenská republika - Daňový úrad Banská Bystrica, Nová 13, 974 04 Banská Bystrica, IČO: 00 634 816

a ním označeného veriteľa: Krajský súd Bratislava, justičná pokladnica, Záhradnícka 10, 813 66 Bratislava

proti

dlužníkovi: BR Global s.r.o." v likvidácii", Štúrova 20, 977 01 Brezno, IČO: 36 633 470

o návrhu na vyhlásenie konkurzu

nariaďuje sa pojednávanie na deň 17. septembra 2012 o 09:30 h na Okresnom súde Banská Bystrica, Skuteckého 28, Banská Bystrica, v miestnosti č. dv. 132, prízemie.

Súd týmto upovedomuje veriteľov označených v návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka BR Global s.r.o." v likvidácii", Štúrova 20, 977 01 Brezno, IČO: 36 633 470, a to:

veriteľa č. 1: Daňový úrad Banská Bystrica, Nová 13, 974 04 Banská Bystrica, IČO: 00 634 816

veriteľa č. 2: Krajský súd Bratislava, justičná pokladnica, Záhradnícka 10, 813 66 Bratislava

o nariadenom pojednávaní.

Upovedomení veritelia majú právo zúčastniť sa pojednávania.

V prípade, ak sa ustanovíte na pojednávanie, doneste listiny, ktoré sa na vec vzťahujú a nie sú dosiaľ v prvopise na súde, ako aj veci, ktoré treba obhliadnuť. Keď je to potrebné, urobte včas, ešte pred týmto pojednávaním potrebné návrhy, aby súd zadovážil listiny a predmety obhliadky, ktoré má odporca alebo tretia osoba, alebo ktoré sú uložené na inom súde alebo orgáne. Rovnako navrhните na predvolanie svedkov, na ktorých sa chcete na pojednávaní odvolať.

Ak ste zamestnaný (á), oznámte svojmu zamestnávateľovi, že ste predvolaný (á). Toto upovedomenie a svoj občiansky preukaz doneste so sebou !

Účastníci konania sú povinní označiť dôkazy na preukázanie svojich tvrdení. Všetky dôkazy a skutočnosti musia predložiť alebo označiť skôr, ako súd vyhlási rozhodnutie vo veci samej, resp. pred vyhlásením uznesenia o skončení dokazovania, pretože na dôkazy označené a predložené neskôr súd neprihliada (§ 120 ods. 1, 4 O. s. p.). Skutočnosti a dôkazy uplatnené neskôr sú odvolacím dôvodom len za podmienok uvedených v § 205a O. s. p.!

Banská Bystrica 12. 07. 2012

JUDr. Eva Miháľechová, v.r.

sudca

Za správnosť vyhotovenia: Mgr. Zsolt Alakša

Okresný súd Banská Bystrica dňa 12.7.2012

JUDr. Eva Miháľechová, samosudca

K009147

Spisová
značka:

1K/28/2012

P R E D V O L A N I E

Na všetkých podaniach v tejto veci uveďte
spisovú značku:

1K/28/2012

vo veci

navrhovateľa: Slovenská republika - Daňový úrad Banská Bystrica, Nová 13, 974 04 Banská Bystrica,
IČO: 00 634 816

proti

dlužníkovi: BR Global s.r.o." v likvidácii", Štúrova 20, 977 01 Brezno, IČO: 36 633 470

o návrhu na vyhlásenie konkurzu

nariaďuje sa pojednávanie na deň 17. septembra 2012 o 09:30 h na Okresnom súde Banská Bystrica,
Skuteckého 28, Banská Bystrica, v miestnosti č. dv. 132, prízemie.

Súd pokladá za potrebné Vás v tomto konaní vypočuť.

Ustanovte sa preto v určený čas na pojednávanie. Keď sa bezdôvodne neustanovíte, môže Vás súd dať
predviesť a môže Vám uložiť, aby ste uhradili trovy, alebo uložiť pokutu (§ 52, § 53 a § 147 ods. 1 O. s.
p.).

*) Doneste na toto pojednávanie listiny, ktoré sa na vec vzťahujú a nie sú dosiaľ v prvopise na súde,
ako aj veci, ktoré treba obhliadnuť. Keď je to potrebné, urobte včas, ešte pred týmto pojednávaním
potrebné návrhy, aby súd zadovážil listiny a predmety obhliadky, ktoré má odporca alebo tretia osoba,
alebo ktoré sú uložené na inom súde alebo orgáne. Rovnako navrhňte na predvolanie svedkov, na
ktorých sa chcete na pojednávaní odvolať.

Ak ste zamestnaný (á), oznámte svojmu zamestnávateľovi, že ste predvolaný (á). Toto predvolanie a
svoj občiansky preukaz doneste so sebou !

V prípade, že sa na pojednávanie nedostavíte, resp. neospravedlníte svoju neprítomnosť včas a
vážnymi okolnosťami, môže súd rozhodnúť o vyhlásení konkurzu. Ak dlžník neosvedčí svoju platobnú
schopnosť, súd rozhodne o vyhlásení konkurzu.

Účastníci konania sú povinní označiť dôkazy na preukázanie svojich tvrdení. Všetky dôkazy a
skutočnosti musia predložiť alebo označiť skôr, ako súd vyhlási rozhodnutie vo veci samej, resp. pred
vyhlásením uznesenia o skončení dokazovania, pretože na dôkazy označené a predložené neskôr súd
neprihliada (§ 120 ods. 1, 4 O. s. p.). Skutočnosti a dôkazy uplatnené neskôr sú odvolacím dôvodom
len za podmienok uvedených v § 205a O. s. p.!

Neprevzatie tejto zásielky nemá vplyv na účinky doručenia.

Banská Bystrica 12. 07. 2012

JUDr. Eva Miháľechová, v.r.

sudca

Za správnosť vyhotovenia: Mgr. Zsolt Alakša

Okresný súd Banská Bystrica dňa 12.7.2012

JUDr. Eva Miháľechová, samosudca

OV 137/2012

Konkurzy a
reštrukturalizácie

Deň vydania: 18. júla 2012

K009148

Spisová
značka: 1K/29/2012

POVEDOMENIE

o určení termínu pojednávania

Na všetkých podaniach v tejto veci uvedte

spisovú značku: 1K/29/2012

vo veci

navrhovateľa: Slovenská republika - Daňový úrad Banská Bystrica, Nová 13, 974 04 Banská Bystrica,

IČO: 00 634 816

a ním označeného veriteľa: Sociálna poisťovňa, pobočka Veľký Krtíš, Ul. SNP 28, 990 01 Veľký Krtíš

proti

dlužníkovi: J.M.B.Z. s.r.o., SNP 3, 990 01 Veľký Krtíš, IČO: 44 175 906

o návrhu na vyhlásenie konkurzu

nariaďuje sa pojednávanie na deň 17. septembra 2012 o 10:00 h na Okresnom súde Banská Bystrica, Skuteckého 28, Banská Bystrica, v miestnosti č. dv. 132, prízemie.

Súd týmto upovedomuje veriteľov označených v návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka J.M.B.Z. s.r.o., SNP 3, 990 01 Veľký Krtíš, IČO: 44 175 906, a to:

veriteľa č. 1: Daňový úrad Banská Bystrica, Nová 13, 974 04 Banská Bystrica, IČO: 00 634 816

veriteľa č. 2: Sociálna poisťovňa, pobočka Veľký Krtíš, Ul. SNP 28, 990 01 Veľký Krtíš

o nariadenom pojednávaní.

Upovedomení veritelia majú právo zúčastniť sa pojednávania.

V prípade, ak sa ustanovíte na pojednávanie, doneste listiny, ktoré sa na vec vzťahujú a nie sú dosiaľ v prvopise na súde, ako aj veci, ktoré treba obhliadnuť. Keď je to potrebné, urobte včas, ešte pred týmto pojednávaním potrebné návrhy, aby súd zadovážil listiny a predmety obhliadky, ktoré má odporca alebo tretia osoba, alebo ktoré sú uložené na inom súde alebo orgáne. Rovnako navrhnete na predvolanie svedkov, na ktorých sa chcete na pojednávaní odvolať.

Ak ste zamestnaný (á), oznámte svojmu zamestnávateľovi, že ste predvolaný (á). Toto upovedomenie a svoj občiansky preukaz doneste so sebou !

Účastníci konania sú povinní označiť dôkazy na preukázanie svojich tvrdení. Všetky dôkazy a skutočnosti musia predložiť alebo označiť skôr, ako súd vyhlási rozhodnutie vo veci samej, resp. pred vyhlásením uznesenia o skončení dokazovania, pretože na dôkazy označené a predložené neskôr súd neprihliada (§ 120 ods. 1, 4 O. s. p.). Skutočnosti a dôkazy uplatnené neskôr sú odvolacím dôvodom len za podmienok uvedených v § 205a O. s. p.!

Banská Bystrica 12. 07. 2012

JUDr. Eva Miháľechová, v.r.

sudca

Za správnosť vyhotovenia: Mgr. Zsolt Alakša

Okresný súd Banská Bystrica dňa 12.7.2012

JUDr. Eva Miháľechová, samosudca

OV 137/2012

Konkurzy a
reštrukturalizácie

Deň vydania: 18. júla 2012

K009149

Spisová
značka: 1K/29/2012

P R E D V O L A N I E

Na všetkých podaniach v tejto veci uvedte
spisovú značku:

1K/29/2012

vo veci

navrhovateľa: Slovenská republika - Daňový úrad Banská Bystrica, Nová 13, 974 04 Banská Bystrica,
IČO: 00 634 816

proti

dlžníkovi: J.M.B.Z. s.r.o., SNP 3, 990 01 Veľký Krtíš, IČO: 44 175 906

o návrhu na vyhlásenie konkurzu

nariaďuje sa pojednávanie na deň 17. septembra 2012 o 10:00 h na Okresnom súde Banská Bystrica,
Skuteckého 28, Banská Bystrica, v miestnosti č. dv. 132, prízemie.

Súd pokladá za potrebné Vás v tomto konaní vypočuť.

Ustanovte sa preto v určený čas na pojednávanie. Keď sa bezdôvodne neustanovíte, môže Vás súd dať
predviesť a môže Vám uložiť, aby ste uhradili trovy, alebo uložiť pokutu (§ 52, § 53 a § 147 ods. 1 O. s.
p.).

*) Doneste na toto pojednávanie listiny, ktoré sa na vec vzťahujú a nie sú dosiaľ v prvopise na súde,
ako aj veci, ktoré treba obhliadnuť. Keď je to potrebné, urobte včas, ešte pred týmto pojednávaním
potrebné návrhy, aby súd zadovážil listiny a predmety obhliadky, ktoré má odporca alebo tretia osoba,
alebo ktoré sú uložené na inom súde alebo orgáne. Rovnako navrhňte na predvolanie svedkov, na
ktorých sa chcete na pojednávaní odvolať.

Ak ste zamestnaný (á), oznámte svojmu zamestnávateľovi, že ste predvolaný (á). Toto predvolanie a
svoj občiansky preukaz doneste so sebou !

V prípade, že sa na pojednávanie nedostavíte, resp. neospravedlníte svoju neprítomnosť včas a
vážnymi okolnosťami, môže súd rozhodnúť o vyhlásení konkurzu. Ak dlžník neosvedčí svoju platobnú
schopnosť, súd rozhodne o vyhlásení konkurzu.

Účastníci konania sú povinní označiť dôkazy na preukázanie svojich tvrdení. Všetky dôkazy a
skutočnosti musia predložiť alebo označiť skôr, ako súd vyhlási rozhodnutie vo veci samej, resp. pred
vyhlásením uznesenia o skončení dokazovania, pretože na dôkazy označené a predložené neskôr súd
neprihliada (§ 120 ods. 1, 4 O. s. p.). Skutočnosti a dôkazy uplatnené neskôr sú odvolacím dôvodom
len za podmienok uvedených v § 205a O. s. p.!

Neprevzatie tejto zásielky nemá vplyv na účinky doručenia.

Banská Bystrica 12. 07. 2012

JUDr. Eva Miháľechová, v.r.

sudca

Za správnosť vyhotovenia: Mgr. Zsolt Alakša

Okresný súd Banská Bystrica dňa 12.7.2012
JUDr. Eva Miháľechová, samosudca

K009150

Spisová značka: 1K/30/2012

U P O V E D O M E N I E

o určení termínu pojednávania
Na všetkých podaniach v tejto veci uvedte
spisovú značku: 1K/30/2012

vo veci

navrhovateľa: AFFIS venture capital, s.r.o., so sídlom Námestie SNP 74/28, 960 01 Zvolen, IČO: 44 486 461

a ním označeného veriteľa: Dôvera zdravotná poisťovňa, a.s., Sociálna poisťovňa, pobočka Banská Bystrica, Všeobecná zdravotná poisťovňa, a.s.

proti

dĺžníkovi: ALFAS, s.r.o., so sídlom Majerská cesta 98, 974 01 Banská Bystrica, IČO: 36 056 669

o návrhu na vyhlásenie konkurzu

nariaďuje sa pojednávanie na deň 17. septembra 2012 o 10:30 h na Okresnom súde Banská Bystrica, Skuteckého 28, Banská Bystrica, v miestnosti č. dv. 132, prízemie.

Súd týmto upovedomuje veriteľov označených v návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dĺžníka ALFAS, s.r.o., so sídlom Majerská cesta 98, 974 01 Banská Bystrica, IČO: 36 056 669, a to:

veriteľa č. 1: Dôvera zdravotná poisťovňa, a.s., Einsteinova 25, 851 01 Bratislava, IČO: 35 942 436

veriteľa č. 2: Sociálna poisťovňa, pobočka Banská Bystrica, Kapitulská 27, 974 26 Banská Bystrica

veriteľa č. 3: Všeobecná zdravotná poisťovňa, a.s., Krajská pobočka Banská Bystrica, Skuteckého 22, 974 01 Banská Bystrica

o nariadenom pojednávaní.

Upovedomení veriteľa majú právo zúčastniť sa pojednávania.

V prípade, ak sa ustanovíte na pojednávanie, doneste listiny, ktoré sa na vec vzťahujú a nie sú dosiaľ v prvopise na súde, ako aj veci, ktoré treba obhliadnuť. Keď je to potrebné, urobte včas, ešte pred týmto pojednávaním potrebné návrhy, aby súd zadovážil listiny a predmety obhliadky, ktoré má odporca alebo tretia osoba, alebo ktoré sú uložené na inom súde alebo orgáne. Rovnako navrhňte na predvolanie svedkov, na ktorých sa chcete na pojednávaní odvolať.

Ak ste zamestnaný (á), oznámte svojmu zamestnávateľovi, že ste predvolaný (á). Toto upovedomenie a svoj občiansky preukaz doneste so sebou !

Účastníci konania sú povinní označiť dôkazy na preukázanie svojich tvrdení. Všetky dôkazy a skutočnosti musia predložiť alebo označiť skôr, ako súd vyhlási rozhodnutie vo veci samej, resp. pred vyhlásením uznesenia o skončení dokazovania, pretože na dôkazy označené a predložené neskôr súd neprihliada (§ 120 ods. 1, 4 O. s. p.). Skutočnosti a dôkazy uplatnené neskôr sú odvolacím dôvodom len za podmienok uvedených v § 205a O. s. p.!

Banská Bystrica 12. 07. 2012

JUDr. Eva Miháľechová, v.r.

sudca

Za správnosť vyhotovenia: Mgr. Zsolt Alakša

P R E D V O L A N I E

Na všetkých podaniach v tejto veci uveďte
spisovú značku:

1K/29/2012

vo veci

navrhovateľa: Slovenská republika - Daňový úrad Banská Bystrica, Nová 13, 974 04 Banská Bystrica,
IČO: 00 634 816

proti

dĺžníkovi: J.M.B.Z. s.r.o., SNP 3, 990 01 Veľký Krtíš, IČO: 44 175 906

o návrhu na vyhlásenie konkurzu

nariaďuje sa pojednávanie na deň 25. júla 2012 o 09:00 h na Okresnom súde Banská Bystrica,
Skuteckého 28, Banská Bystrica, v miestnosti č. dv. 132, prízemie.

Súd pokladá za potrebné Vás v tomto konaní vypočuť.

Ustanovte sa preto v určený čas na pojednávanie. Keď sa bezdôvodne neustanovíte, môže Vás súd dať
predviesť a môže Vám uložiť, aby ste uhradili trovy, alebo uložiť pokutu (§ 52, § 53 a § 147 ods. 1 O. s.
p.).

*) Doneste na toto pojednávanie listiny, ktoré sa na vec vzťahujú a nie sú dosiaľ v prvopise na súde,
ako aj veci, ktoré treba obhliadnuť. Keď je to potrebné, urobte včas, ešte pred týmto pojednávaním
potrebné návrhy, aby súd zadovážil listiny a predmety obhliadky, ktoré má odporca alebo tretia osoba,
alebo ktoré sú uložené na inom súde alebo orgáne. Rovnako navrhňte na predvolanie svedkov, na
ktorých sa chcete na pojednávaní odvolať.

Ak ste zamestnaný (á), oznámte svojmu zamestnávateľovi, že ste predvolaný (á). Toto predvolanie a
svoj občiansky preukaz doneste so sebou !

V prípade, že sa na pojednávanie nedostavíte, resp. neospravedlníte svoju neprítomnosť včas a
vážnymi okolnosťami, môže súd rozhodnúť o vyhlásení konkurzu. Ak dĺžník neosvedčí svoju platobnú
schopnosť, súd rozhodne o vyhlásení konkurzu.

Účastníci konania sú povinní označiť dôkazy na preukázanie svojich tvrdení. Všetky dôkazy a
skutočnosti musia predložiť alebo označiť skôr, ako súd vyhlási rozhodnutie vo veci samej, resp. pred
vyhlásením uznesenia o skončení dokazovania, pretože na dôkazy označené a predložené neskôr súd
neprihliada (§ 120 ods. 1, 4 O. s. p.). Skutočnosti a dôkazy uplatnené neskôr sú odvolacím dôvodom
len za podmienok uvedených v § 205a O. s. p.!

Neprevzatie tejto zásielky nemá vplyv na účinky doručenia.

Banská Bystrica 12. 07. 2012

JUDr. Eva Miháľechová, v.r.

sudca

Za správnosť vyhotovenia: Mgr. Zsolt Alakša

Okresný súd Banská Bystrica dňa 12.7.2012
JUDr. Eva Miháľechová, samosudca

K009151

**Spisová
značka:** 1K/30/2012

P R E D V O L A N I E

Na všetkých podaniach v tejto veci uveďte
spisovú značku:

1K/30/2012

vo veci

navrhovateľa: AFFIS venture capital, s.r.o., so sídlom Námestie SNP 74/28, 960 01 Zvolen, IČO: 44
486 461

proti

dĺžníkovi: ALFAS, s.r.o., so sídlom Majerská cesta 98, 974 01 Banská Bystrica, IČO: 36 056 669

o návrhu na vyhlásenie konkurzu

nariaďuje sa pojednávanie na deň 17. septembra 2012 o 10:30 h na Okresnom súde Banská Bystrica,
Skuteckého 28, Banská Bystrica, v miestnosti č. dv. 132, prízemie.

Súd pokladá za potrebné Vás v tomto konaní vypočuť.

Ustanovte sa preto v určený čas na pojednávanie. Keď sa bezdôvodne neustanovíte, môže Vás súd dať
predviesť a môže Vám uložiť, aby ste uhradili trovy, alebo uložiť pokutu (§ 52, § 53 a § 147 ods. 1 O. s.
p.).

*) Doneste na toto pojednávanie listiny, ktoré sa na vec vzťahujú a nie sú dosiaľ v prvopise na súde,
ako aj veci, ktoré treba obhliadnuť. Keď je to potrebné, urobte včas, ešte pred týmto pojednávaním
potrebné návrhy, aby súd zadovážil listiny a predmety obhliadky, ktoré má odporca alebo tretia osoba,
alebo ktoré sú uložené na inom súde alebo orgáne. Rovnako navrhňte na predvolanie svedkov, na
ktorých sa chcete na pojednávaní odvolať.

Ak ste zamestnaný (á), oznámte svojmu zamestnávateľovi, že ste predvolaný (á). Toto predvolanie a
svoj občiansky preukaz doneste so sebou !

V prípade, že sa na pojednávanie nedostavíte, resp. neospravedlníte svoju neprítomnosť včas a
vážnymi okolnosťami, môže súd rozhodnúť o vyhlásení konkurzu. Ak dĺžník neosvedčí svoju platobnú
schopnosť, súd rozhodne o vyhlásení konkurzu.

Účastníci konania sú povinní označiť dôkazy na preukázanie svojich tvrdení. Všetky dôkazy a
skutočnosti musia predložiť alebo označiť skôr, ako súd vyhlási rozhodnutie vo veci samej, resp. pred
vyhlásením uznesenia o skončení dokazovania, pretože na dôkazy označené a predložené neskôr súd
neprihliada (§ 120 ods. 1, 4 O. s. p.). Skutočnosti a dôkazy uplatnené neskôr sú odvolacím dôvodom
len za podmienok uvedených v § 205a O. s. p.!

Neprevzatie tejto zásielky nemá vplyv na účinky doručenia.

OV 137/2012

**Konkurzy a
reštrukturalizácie**

Deň vydania: 18. júla 2012

Banská Bystrica 12. 07. 2012

JUDr. Eva Miháľechová, v.r.

sudca

Za správnosť vyhotovenia: Mgr. Zsolt Alakša

rozhodol

Poučenie:

Okresný súd Banská Bystrica dňa 12.7.2012

JUDr. Eva Miháľechová, samosudca

K009152

**Spisová
značka:** 1K/24/2012

Okresný súd Banská Bystrica v právnej veci navrhovateľa - dlžníka Slavomíra Paľovová, nar. 27.12.1966, bytom písecká 747/14, 990 01 Veľký Krtíš, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na jeho majetok, takto

rozhodol

V y h l a s u j e konkurz na majetok dlžníka Slavomíra Paľovová, nar. 27.12.1966, bytom písecká 747/14, 990 01 Veľký Krtíš.

O t v á r a malý konkurz.

U s t a n o v u j e do funkcie správcu konkurznej podstaty Ing. Jozefa Žitníka, so sídlom kancelárie Ul. Prof. Sáru 44, 974 01 Banská Bystrica.

Súd v y z ý v a veriteľov aby prihlásili svoje pohľadávky v lehote 45 dní od vyhlásenia konkurzu. Súd ukladá správcovi povinnosť bez zbytočného odkladu informovať o vyhlásení konkurzu známym veriteľom dlžníka, ktorí majú trvalé bydlisko alebo registrované sídlo v iných členských štátoch Európskej únie ako v Slovenskej republike v súlade s č. 40 Nariadenia Rady (ES) č. 1346/2000 z 29. mája 2000 o konkurznom konaní.

Poučenie:

1.Proti tomuto uzneseniu nie je prípustné odvolanie.

2. Vyhlásením konkurzu sa začína konkurz. Konkurz sa považuje za vyhlásený zverejnením uznesenia o vyhlásení konkurzu v Obchodnom vestníku. Vyhlásením konkurzu sa dlžník stáva úpadcom (§ 23 ods. 1 ZKR). Vyhlásenie konkurzu bráni tomu, aby na úpadcu začalo alebo prebiehalo reštrukturalizačné konanie. Ak počas konkurzu dôjde na súd návrh na povolenie reštrukturalizácie úpadcu, súd návrh na povolenie reštrukturalizácie uznesením odmietne (§ 23 ods. 2 ZKR).

3. Pohľadávka, ktorá nie je pohľadávkou proti podstate, sa v konkurze uplatňuje prihláškou. Prihláška sa podáva v jednom rovnopise u správcu, pričom správcovi musí byť doručená v základnej prihlasovacej lehote do 45 dní od vyhlásenia konkurzu; v jednom rovnopise veriteľ doručí prihlášku aj na súd. Ak veriteľ doručí správcovi prihlášku neskôr, na prihlášku sa prihlíada, veriteľ však nemôže

vykonávať hlasovacie právo a ďalšie práva spojené s prihlásenou pohľadávkou. (§ 28 ods. 1, 2, 3 ZKR). Za začiatok lehoty na prihlásenie pohľadávok do konkurzu sa považuje deň nasledujúci po zverejnení uznesenia o vyhlásení konkurzu v Obchodnom vestníku (§ 199 ods. 9 druhá veta ZKR).

4. Ak ide o zabezpečenú pohľadávku, v prihláške doručenej správcovi sa musí riadne a včas uplatniť aj zabezpečovacie právo, a to v základnej prihlasovacej lehote 45 dní od vyhlásenia konkurzu, inak zanikne (§ 28 ods. 4 ZKR).

5. Prihláška musí byť podaná na predpísanom tlačive a musí obsahovať základné náležitosti, inak sa na prihlášku neprihliada. Základnými náležitosťami prihlášky sú: a) meno, priezvisko a bydlisko alebo názov a sídlo veriteľa, b) meno, priezvisko a bydlisko alebo názov a sídlo úpadcu, c) právny dôvod vzniku pohľadávky, d) poradie uspokojovania pohľadávky zo všeobecnej podstaty, e) celková suma pohľadávky, f) podpis (§ 29, ods. 1 ZKR). Prihláška sa podáva na predpísanom tlačive, ktorého vzor je ustanovený v prílohe č. 4 vyhlášky MS SR č. 665/2005 Z.z. Podanie, ktorým bola uplatnená pohľadávka, ktorá sa v konkurze uplatňuje prihláškou, nemožno opraviť ani doplniť (§ 30 ods. 2 ZKR).

6. Pre každú zabezpečenú pohľadávku musí byť podaná samostatná prihláška s uvedením zabezpečenej sumy, druhu, poradia, predmetu a právneho dôvodu vzniku zabezpečovacieho práva (§ 29 ods. 2 ZKR).

7. V prihláške podmienenej pohľadávky musí byť uvedená aj skutočnosť, na základe ktorej má pohľadávka vzniknúť alebo podmienka, od ktorej závisí vznik pohľadávky (§ 29 ods. 3 ZKR).

8. K prihláške sa pripoja listiny preukazujúce v nej uvedené skutočnosti. Veriteľ, ktorý je účtovnou jednotkou, v prihláške uvedie vyhlásenie, či o pohľadávke účtuje v účtovníctve, v akom rozsahu, prípadne dôvody, prečo o pohľadávke v účtovníctve neúčtuje. (§ 29 ods. 6 ZKR).

9. K prihláške nepeňažnej pohľadávky musí byť pripojený znalecký posudok určujúci hodnotu nepeňažnej pohľadávky, inak sa na prihlášku neprihliada (§ 29 ods. 7 ZKR).

10. Veriteľ, ktorý nemá na území Slovenskej republiky bydlisko alebo sídlo alebo organizačnú zložku podniku, je povinný ustanoviť si zástupcu na doručovanie s bydliskom alebo sídlom na území Slovenskej republiky a ustanovenie zástupcu písomne oznámiť správcovi, inak sa mu budú písomnosti doručovať len zverejnením v Obchodnom vestníku (§ 29 ods. 8 ZKR).

11. Pohľadávka sa uplatňuje v eurách. Ak sa pohľadávka neuplatní v eurách, sumu pohľadávky určí správca prepočtom podľa referenčného výmenného kurzu určeného a vyhláseného v deň vyhlásenia konkurzu Európskou centrálnou bankou alebo Národnou bankou Slovenska. Ak je pohľadávka uplatnená v mene, ktorej referenčný výmenný kurz Európska centrálna banka ani Národná banka Slovenska neurčuje a nevyhlasuje, sumu pohľadávky určí správca s odbornou starostlivosťou (§ 29 ods. 5 ZKR).

12. Účastník konkurzného konania má právo najneskôr do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok uplatniť námietku zaujatosti voči sudcovi, ktorý má vec prejednať a rozhodnúť, ak so zreteľom na jeho pomer k veci, k účastníkom alebo k ich zástupcom možno mať pochybnosti o ich nezaujatosti. Na neskôr doručené námietky súd neprihliada (§ 197 ods. 6 ZKR). V námietke zaujatosti musí byť uvedené proti komu smeruje, dôvod, pre ktorý má byť sudca vylúčený, a kedy sa účastník podávajúci námietku zaujatosti o dôvode vylúčenia dozvedel. Na podanie, ktoré nesplnía námietky zaujatosti, sa neprihliadne; v tomto prípade sa vec nadriadenému súdu nepredkladá (§ 15a ods. 3 Občianskeho súdneho poriadku).

13. Dlžník - fyzická osoba má právo sa po zrušení konkurzu za podmienok ustanovených týmto zákonom domáhať na súde zbavenia svojich dlhov (§ 166 ods. 1 ZKR veta prvá). Dlžník nemá právo domáhať sa zbavenia svojich dlhov, ak bol konkurz zrušený preto, že majetok dlžníka nepostačoval ani na úhradu pohľadávok proti podstate. Návrh na oddĺženie je oprávnený podať dlžník, ktorý je fyzickou osobou, spolu s návrhom na vyhlásenie konkurzu, prípadne počas konkurzného konania až do zrušenia konkurzu. Návrh na povolenie oddĺženia okrem všeobecných náležitostí návrhu musí obsahovať aj

odôvodnenie, ktoré vyjadruje poctivý zámer dlžníka vynaložiť primerané úsilie na uspokojenie svojich veriteľov (167 ods. 1 ZKR).

Okresný súd Banská Bystrica dňa 12.7.2012

JUDr. Eva Miháľechová, samosudca

K009153

Spisová 1K/25/2012
značka:

Okresný súd Banská Bystrica v právnej veci navrhovateľa - dlžníka Denisa Laurová, nar. 30.11.1975, Trieda SNP 39, 974 01 Banská Bystrica o návrhu na vyhlásenie konkurzu na jeho majetok, takto

rozhodol

V y h l a s u j e konkurz na majetok dlžníka Denisa Laurová, nar. 30.11.1975, Trieda SNP 39, 974 01 Banská Bystrica.

O t v á r a malý konkurz.

U s t a n o v u j e do funkcie správcu konkurznej podstaty Mgr. Vladimíra Vanka, so sídlom kancelárie Vinohradnícka 7, 990 01 Veľký Krtíš.

Súd v y z ý v a veriteľov aby prihlásili svoje pohľadávky v lehote 45 dní od vyhlásenia konkurzu. Súd ukladá správcovi povinnosť bez zbytočného odkladu informovať o vyhlásení konkurzu známym veriteľom dlžníka, ktorí majú trvalé bydlisko alebo registrované sídlo v iných členských štátoch Európskej únie ako v Slovenskej republike v súlade s č. 40 Nariadenia Rady (ES) č. 1346/2000 z 29. mája 2000 o konkurznom konaní.

Poučenie:

1.Proti tomuto uzneseniu nie je prípustné odvolanie.

2. Vyhlásením konkurzu sa začína konkurz. Konkurz sa považuje za vyhlásený zverejnením uznesenia o vyhlásení konkurzu v Obchodnom vestníku. Vyhlásením konkurzu sa dlžník stáva úpadcom (§ 23 ods. 1 ZKR). Vyhlásenie konkurzu bráni tomu, aby na úpadcu začalo alebo prebiehalo reštrukturalizačné konanie. Ak počas konkurzu dôjde na súd návrh na povolenie reštrukturalizácie úpadcu, súd návrh na povolenie reštrukturalizácie uznesením odmietne (§ 23 ods. 2 ZKR).

3. Pohľadávka, ktorá nie je pohľadávkou proti podstate, sa v konkurze uplatňuje prihláškou. Prihláška sa podáva v jednom rovnopise u správcu, pričom správcovi musí byť doručená v základnej prihlasovacej lehote do 45 dní od vyhlásenia konkurzu; v jednom rovnopise veriteľ doručí prihlášku aj na súd. Ak veriteľ doručí správcovi prihlášku neskôr, na prihlášku sa prihliada, veriteľ však nemôže vykonávať hlasovacie právo a ďalšie práva spojené s prihlásenou pohľadávkou. (§ 28 ods. 1, 2, 3 ZKR). Za začiatok lehoty na prihlásenie pohľadávok do konkurzu sa považuje deň nasledujúci po zverejnení uznesenia o vyhlásení konkurzu v Obchodnom vestníku (§ 199 ods. 9 druhá veta ZKR).

4. Ak ide o zabezpečenú pohľadávkou, v prihláške doručenej správcovi sa musí riadne a včas uplatniť aj zabezpečovacie právo, a to v základnej prihlasovacej lehote 45 dní od vyhlásenia konkurzu, inak zanikne (§ 28 ods. 4 ZKR).

5. Prihláška musí byť podaná na predpísanom tlačive a musí obsahovať základné náležitosti, inak sa na prihlášku neprihliada. Základnými náležitosťami prihlášky sú: a) meno, priezvisko a bydlisko alebo názov a sídlo veriteľa, b) meno, priezvisko a bydlisko alebo názov a sídlo úpadcu, c) právny dôvod vzniku pohľadávky, d) poradie uspokojovania pohľadávky zo všeobecnej podstaty, e) celková suma pohľadávky, f) podpis (§ 29, ods. 1 ZKR). Prihláška sa podáva na predpísanom tlačive, ktorého vzor je

OV 137/2012

**Konkurzy a
reštrukturalizácie**

Deň vydania: 18. júla 2012

ustanovený v prílohe č. 4 vyhlášky MS SR č. 665/2005 Z.z. Podanie, ktorým bola uplatnená pohľadávka, ktorá sa v konkurze uplatňuje prihláškou, nemožno opraviť ani doplniť (§ 30 ods. 2 ZKR).

6. Pre každú zabezpečenú pohľadávku musí byť podaná samostatná prihláška s uvedením zabezpečenej sumy, druhu, poradia, predmetu a právneho dôvodu vzniku zabezpečovacieho práva (§ 29 ods. 2 ZKR).

7. V prihláške podmienenej pohľadávky musí byť uvedená aj skutočnosť, na základe ktorej má pohľadávka vzniknúť alebo podmienka, od ktorej závisí vznik pohľadávky (§ 29 ods. 3 ZKR).

8. K prihláške sa pripoja listiny preukazujúce v nej uvedené skutočnosti. Veriteľ, ktorý je účtovnou jednotkou, v prihláške uvedie vyhlásenie, či o pohľadávke účtuje v účtovníctve, v akom rozsahu, prípadne dôvody, prečo o pohľadávke v účtovníctve neúčtuje. (§ 29 ods. 6 ZKR).

9. K prihláške nepeňažnej pohľadávky musí byť pripojený znalecký posudok určujúci hodnotu nepeňažnej pohľadávky, inak sa na prihlášku neprihliada (§ 29 ods. 7 ZKR).

10. Veriteľ, ktorý nemá na území Slovenskej republiky bydlisko alebo sídlo alebo organizačnú zložku podniku, je povinný ustanoviť si zástupcu na doručovanie s bydliskom alebo sídlom na území Slovenskej republiky a ustanovenie zástupcu písomne oznámiť správcovi, inak sa mu budú písomnosti doručovať len zverejnením v Obchodnom vestníku (§ 29 ods. 8 ZKR).

11. Pohľadávka sa uplatňuje v eurách. Ak sa pohľadávka neuplatní v eurách, sumu pohľadávky určí správca prepočtom podľa referenčného výmenného kurzu určeného a vyhláseného v deň vyhlásenia konkurzu Európskou centrálnou bankou alebo Národnou bankou Slovenska. Ak je pohľadávka uplatnená v mene, ktorej referenčný výmenný kurz Európska centrálna banka ani Národná banka Slovenska neurčuje a nevyhlasuje, sumu pohľadávky určí správca s odbornou starostlivosťou (§ 29 ods. 5 ZKR).

12. Účastník konkurzného konania má právo najneskôr do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok uplatniť námietku zaujatosti voči sudcovi, ktorý má vec prejednať a rozhodnúť, ak so zreteľom na jeho pomer k veci, k účastníkom alebo k ich zástupcom možno mať pochybnosti o ich nezaujatosti. Na neskôr doručené námietky súd neprihliada (197 ods. 6 ZKR). V námietke zaujatosti musí byť uvedené proti komu smeruje, dôvod, pre ktorý má byť sudca vylúčený, a kedy sa účastník podávajúci námietku zaujatosti o dôvode vylúčenia dozvedel. Na podanie, ktoré nespĺňa námietku zaujatosti, sa neprihliadne; v tomto prípade sa vec nadriadenému súdu nepredkladá (§ 15a ods. 3 Občianskeho súdneho poriadku).

13. Dlžník - fyzická osoba má právo sa po zrušení konkurzu za podmienok ustanovených týmto zákonom domáhať na súde zbavenia svojich dlhov (§ 166 ods. 1 ZKR veta prvá). Dlžník nemá právo domáhať sa zbavenia svojich dlhov, ak bol konkurz zrušený preto, že majetok dlžníka nepostačoval ani na úhradu pohľadávok proti podstate. Návrh na oddĺženie je oprávnený podať dlžník, ktorý je fyzickou osobou, spolu s návrhom na vyhlásenie konkurzu, prípadne počas konkurzného konania až do zrušenia konkurzu. Návrh na povolenie oddĺženia okrem všeobecných náležitostí návrhu musí obsahovať aj odôvodnenie, ktoré vyjadruje poctivý zámer dlžníka vynaložiť primerané úsilie na uspokojenie svojich veriteľov (167 ods. 1 ZKR).

Okresný súd Banská Bystrica dňa 12.7.2012

JUDr. Eva Miháľechová, samosudca

K009154

Spisová
značka: 1K/8/2012

Okresný súd Banská Bystrica v právnej veci navrhovateľa - Marek Jasenák, nar. 09.06.1973, bytom ul. 29 augusta 31, 974 01 Banská Bystrica likvidátor spoločnosti corona BB s.r.o. "v likvidácii", so sídlom ul.

OV 137/2012

**Konkurzy a
reštrukturalizácie**

Deň vydania: 18. júla 2012

29 augusta 31, 974 01 Banská Bystrica, IČO: 36 776 173 zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu v Banskej Bystrici, oddiel: Sro, vložka č. 13056/S,

rozhodol

P r i z n á v a predbežnému správcovi Mgr. Petrovi Noskovi, so sídlom kancelárie Bakossova 50, 974 01 Banská Bystrica, odmenu a úhradu preukázaných výdavkov v celkovej sume 836,66 Eur.

Štatutárny orgán - konateľ Marek Jasenák, nar. 09.06.1973, bytom 29. augusta 31, 974 01 Banská Bystrica je p o v i n ť zaplatiť odmenu a úhradu preukázaných výdavkov v sume 836,66 Eur predbežnému správcovi Mgr. Petrovi Noskovi, so sídlom kancelárie Bakossova 50, 974 01 Banská Bystrica do 15 dní po právoplatnosti tohto uznesenia na číslo účtu: 262 848 1021/1100.

Poučenie:

Proti uzneseniu môže podať odvolanie predbežný správca a ten, kto má odmenu a výdavky predbežného správcu platiť a to v lehote 15 dní odo dňa jeho doručenia (odo dňa nasledujúceho po dni zverejnenia tohto uznesenia v Obchodnom vestníku) prostredníctvom tunajšieho súdu ku Krajskému súdu v Banskej Bystrici a to písomne v dvoch vyhotoveniach.

V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 zákona č. 99/1963 Zb. Občianskeho súdneho poriadku) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha(ako má odvolací súd rozhodnúť), uviesť dátum a podpis.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 12.7.2012

JUDr. Eva Miháľechová, samosudca

K009155

Spisová značka: 26K/17/2011

O Z N A M

Okresný súd Košice I v právnej veci úpadcu: Spišsko-gemerský sociálny podnik, n.o. - v likvidácii, Námestie 1. mája 104, 048 01 Rožňava, IČO: 355 829 44 uverejňuje uznesenie Krajského súdu v Košiciach, č. k. 2CoKR/8/2012-209, zo dňa 13.6.2012:

UZNESENIE

Krajský súd v Košiciach v právnej veci úpadcu: Spišsko-gemerský sociálny podnik, n.o. - v likvidácii, so sídlom Námestie 1. Mája 104, 048 01 Rožňava, IČO: 355 829 44, zast. Ing. Danielom Janošom, likvidátorom, Horná 2, 974 01 Banská Bystrica o priznaní odmeny predbežnému správcovi, o odvolaní Ing. Ondreja Leštáka, trvale bytom Rakovnica 117, 049 31 Rožňavské Bystré proti uzneseniu Okresného súdu Košice I zo dňa 11.5.2012, č.k. 26K/17/2011-192 takto
r o z h o d o l :

P o t v r d z u j e uznesenie.

Náhradu trov odvolacieho konania účastníkom **n e p r i z n á v a**.

Poučenie: Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné.

V Košiciach 12. januára 2012
JUDr. Vladimír Hrib, PhD., predseda senátu

Za správnosť vyhotovenia: JUDr. Michal Leščinský
V Košiciach, dňa 11.7.2012

Okresný súd Košice I dňa 12.7.2012
JUDr. Michal Leščinský, vyšší súdny úradník

K009156

Spisová značka: 31K/10/2012

Okresný súd Košice I v právnej veci navrhovateľa - dlžníka: Ing. Mgr. Ivica Jurčíková, nar. 10.02.1962, trvale bytom Starozagorská č. 5, 040 23 Košice, v konaní o návrhu na vyhlásenie konkurzu takto

rozhodol

V y h l a s u j e k o n k u r z na majetok dlžníka: Ing. Mgr. Ivica Jurčíková, nar. 10.02.1962, trvale bytom Starozagorská č. 5, 040 23 Košice.

U z n á v a konkurz za malý.

U s t a n o v u j e správcu podstaty: Doc. JUDr. Ján Pirč, Csc., so sídlom kancelárie, kpt. Nálepku č. 17, 040 01 Košice, zn. správcu S714.

U k l a d á správcovi podstaty vypracovať a predložiť súdu v lehote 15 dní od ustanovenia do funkcie podrobnú písomnú správu o stave zisťovania a zabezpečovania majetku úpadcu a vykonaných úkonoch, najmä o stave súpisu a zoznamu pohľadávok, v lehote 35 dní od ustanovenia do funkcie druhú podrobnú písomnú správu, v lehote 50 dní od ustanovenia do funkcie tretiu podrobnú písomnú správu o týchto skutočnostiach a v lehote najneskôr 5 dní pred konaním prvej schôdze veriteľov štvrtú podrobnú písomnú správu o týchto skutočnostiach a zároveň v tejto lehote doručiť na tunajší súd jeden rovnopis zoznamu pohľadávok v elektronickej podobe, spolu s evidenčnou pomôckou ohľadom veriteľov prihlásených pohľadávok a ich hlasovacích práv.

U k l a d á správcovi povinnosť bezodkladne informovať o vyhlásení konkurzu známym veriteľom dlžníka, ktorí majú trvalé bydlisko alebo registrované sídlo v iných členských štátoch Európskej únie ako v Slovenskej republike v súlade s čl. 40 Nariadenia Rady(ES) č. 1346/2000 z 29. mája 2000 o konkurznom konaní.

V y z ý v a veriteľov, aby si svoje pohľadávky prihlásili u správcu prihláškami v jednom rovnopise, pričom správcovi musia byť prihlášky doručené do 45 dní od vyhlásenia konkurzu. Spôsob

prihlasovania pohľadávok je uvedený v poučení tohto rozhodnutia.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné (§ 198 ods. 1 zák. č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých predpisov v znení neskorších predpisov, ďalej len ZKR).

Vyhlásením konkurzu sa začína konkurz. Konkurz sa považuje za vyhlásený zverejnením uznesenia o vyhlásení konkurzu v Obchodnom vestníku. Vyhlásením konkurzu sa dlžník stáva úpadcom (§ 23 ods. 1 ZKR). Vyhlásenie konkurzu bráni tomu, aby na úpadcu začalo alebo prebiehalo reštrukturalizačné konanie. Ak počas konkurzu dôjde na súd návrh na povolenie reštrukturalizácie úpadcu, súd návrh na povolenie reštrukturalizácie uznesením odmietne (§ 23 ods. 2 ZKR).

Pohľadávka, ktorá nie je pohľadávkou proti podstate, sa v konkurze uplatňuje prihláškou (§ 28 ods. 1 ZKR).

Prihláška sa podáva v jednom rovnopise u správcu, pričom správcovi musí byť doručená v základnej prihlasovacej lehote do 45 dní od vyhlásenia konkurzu; v jednom rovnopise veriteľ doručí prihlášku aj na súd (§ 28 ods. 2 ZKR).

Za začiatok plynutia lehoty na prihlásenie pohľadávok do konkurzu sa považuje nasledujúci deň po zverejnení uznesenia o vyhlásení konkurzu v Obchodnom vestníku (§ 199 ods. 4, 9 ZKR).

Ak veriteľ doručí správcovi prihlášku neskôr, na prihlášku sa prihliada, veriteľ však nemôže vykonávať hlasovacie právo a ďalšie práva spojené s prihlásenou pohľadávkou. Právo na pomerné uspokojenie veriteľa tým nie je dotknuté; môže byť však uspokojený len z výťažku zaradeného do rozvrhu zo všeobecnej podstaty, ktorého zámer zostaviť bol oznámený v Obchodnom vestníku po doručení prihlášky správcovi. Zapísanie takejto pohľadávky do zoznamu pohľadávok správcu zverejní v Obchodnom vestníku s uvedením veriteľa a prihlásenej sumy (§ 28 ods. 3 ZKR).

Ak ide o zabezpečenú pohľadávkou, v prihláške doručenej správcovi sa musí riadne a včas uplatniť aj zabezpečovacie právo, a to v základnej prihlasovacej lehote 45 dní od vyhlásenia konkurzu, inak zanikne (§ 28 ods. 4 ZKR).

Prihláškou možno uplatniť aj budúcu pohľadávkou alebo pohľadávkou, ktorej vznik je viazaný na splnenie podmienky (ďalej len "podmienená pohľadávka"); práva spojené s podmienenou pohľadávkou je však podmienený veriteľ oprávnený uplatňovať, až keď správcovi preukáže vznik podmienenej pohľadávky (§ 28 ods. 5 ZKR).

Doručenie prihlášky správcovi má pre plynutie premlčacej lehoty a zánik práva rovnaké právne účinky ako uplatnenie práva na súde (§ 28 ods. 6 ZKR).

V konkurze uplatňuje svoju pohľadávkou prihláškou aj veriteľ, ktorý má pohľadávkou voči inej osobe ako úpadcovi, ak je zabezpečená zabezpečovacím právom vzťahujúcim sa k majetku úpadcu. Takýto veriteľ môže byť v konkurze uspokojený iba z výťažku získaného speňažením majetku, ktorý zabezpečuje jeho pohľadávkou, pričom hlasovacie práva na schôdzi veriteľov môže vykonávať iba v rozsahu, v akom jeho pohľadávka bude pravdepodobne uspokojená z majetku, ktorým je zabezpečená (§ 28 ods. 7 ZKR).

Ak si takýto veriteľ svoju zabezpečenú pohľadávkou v základnej prihlasovacej lehote neprihlási, na jeho zabezpečovacie právo sa v konkurze neprihliada, má však proti dotknutej podstate právo na vydanie toho, o čo sa dotknutá podstata v dôsledku toho obohatila, pričom takéto právo môže uplatniť proti dotknutej podstate ako pohľadávkou proti podstate, ktorá sa však uspokojí až po uspokojení všetkých ostatných pohľadávok proti tejto podstate (§ 28 ods. 8 ZKR).

Prihláška musí byť podaná na predpísanom tlačive a musí obsahovať základné náležitosti, inak sa na prihlášku neprihliada. Základnými náležitosťami prihlášky sú: a) meno, priezvisko a bydlisko alebo názov a sídlo veriteľa, b) meno, priezvisko a bydlisko alebo názov a sídlo úpadcu, c) právny dôvod vzniku pohľadávky, d) poradie uspokojovania pohľadávky zo všeobecnej podstaty, e) celková suma

pohľadávky, f) podpis (§ 29 ods. 1 ZKR).

Pre každú zabezpečenú pohľadávku musí byť podaná samostatná prihláška s uvedením zabezpečenej sumy, druhu, poradia, predmetu a právneho dôvodu vzniku zabezpečovacieho práva (§ 29 ods. 2 ZKR).

V prihláške podmienenej pohľadávky musí byť uvedená aj skutočnosť, na základe ktorej má pohľadávka vzniknúť alebo podmienka, od ktorej závisí vznik pohľadávky (§ 29 ods. 3 ZKR).

Celková suma pohľadávky sa v prihláške rozdelí na istinu a príslušenstvo, pričom príslušenstvo sa v prihláške rozdelí podľa právneho dôvodu vzniku (§ 29 ods. 4 ZKR).

Pohľadávka sa uplatňuje v eurách. Ak sa pohľadávka neuplatní v eurách, sumu pohľadávky určí správca prepočtom podľa referenčného výmenného kurzu určeného a vyhláseného v deň vyhlásenia konkurzu Európskou centrálnou bankou alebo Národnou bankou Slovenska. Ak je pohľadávka uplatnená v mene, ktorej referenčný výmenný kurz Európska centrálna banka ani Národná banka Slovenska neurčuje a nevyhlasuje, sumu pohľadávky určí správca s odbornou starostlivosťou (§ 29 ods. 5 ZKR).

K prihláške sa pripoja listiny preukazujúce v nej uvedené skutočnosti. Veriteľ, ktorý je účtovnou jednotkou, v prihláške uvedie vyhlásenie, či o pohľadávke účtuje v účtovníctve, v akom rozsahu, prípadne dôvody, prečo o pohľadávke v účtovníctve neúčtuje (§ 29 ods. 6 ZKR).

K prihláške nepeňažnej pohľadávky musí byť pripojený znalecký posudok určujúci hodnotu nepeňažnej pohľadávky, inak sa na prihlášku neprihliada (§ 29 ods. 7 ZKR).

Veriteľ, ktorý nemá na území Slovenskej republiky bydlisko alebo sídlo alebo organizačnú zložku podniku, je povinný ustanoviť si zástupcu na doručovanie s bydliskom alebo sídlom na území Slovenskej republiky a ustanovenie zástupcu písomne oznámiť správcovi, inak sa mu budú písomnosti doručovať len zverejnením v Obchodnom vestníku (§ 29 ods. 8 ZKR).

Správca bez zbytočného odkladu po uplynutí základnej prihlasovacej lehoty predloží súdu spolu so svojím stanoviskom zoznam podaní, pri ktorých má za to, že sa na ne neprihliada ako na prihlášky, pričom súd bez zbytočného odkladu uznesením určí, či sa na tieto podania prihliada ako na prihlášku. Uznesenie súd doručí správcovi, ktorý o ňom upovedomí dotknuté osoby (§ 30 ods. 1 ZKR).

Podanie, ktorým bola uplatnená pohľadávka, ktorá sa v konkurze uplatňuje prihláškou, nemožno opraviť ani doplniť (§ 30 ods. 2 ZKR).

Účastník konkurzného konania má právo najneskôr do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok uplatniť námietku zaujatosti voči sudcovi, ktorý má vec prejednať a rozhodnúť, ak so zreteľom na jeho pomer k veci, k účastníkom alebo k ich zástupcom možno mať pochybnosti o ich nezaujatosti. Na neskôr doručené námietky súd neprihliada (197 ods. 6 ZKR). V námietke zaujatosti musí byť uvedené proti komu smeruje, dôvod, pre ktorý má byť sudca vylúčený, a kedy sa účastník podávajúci námietku zaujatosti o dôvode vylúčenia dozvedel. Na podanie, ktoré nespĺňa námietky zaujatosti sa neprihliadne; v tomto prípade sa vec nadriadenému súdu nepredkladá (§ 15a ods. 3 Občianskeho súdneho poriadku).

Dlžník - fyzická osoba má právo sa po zrušení konkurzu za podmienok ustanovených týmto zákonom domáhať na súde zbavenia svojich dlhov (§ 166 ods. 1 ZKR veta prvá). Dlžník nemá právo domáhať sa zbavenia svojich dlhov, ak bol konkurz zrušený preto, že majetok dlžníka nepostačoval ani na úhradu pohľadávok proti podstate. Návrh na oddĺženie je oprávnený podať dlžník, ktorý je fyzickou osobou, spolu s návrhom na vyhlásenie konkurzu, prípadne počas konkurzného konania až do zrušenia konkurzu. Návrh na povolenie oddĺženia okrem všeobecných náležitostí návrhu musí obsahovať aj odôvodnenie, ktoré vyjadruje poctivý zámer dlžníka vynaložiť primerané úsilie na uspokojenie svojich veriteľov (167 ods. 1 ZKR).

OV 137/2012

Konkurzy a
reštrukturalizácie

Deň vydania: 18. júla 2012

Okresný súd Košice I dňa 11.7.2012

JUDr. Július Tóth, sudca

K009157

Spisová 31K/23/2010

značka:

Sp.zn. 31K/23/2010

Oznam

Okresný súd Nitra v právnej veci vyhláseného malého konkurzu na majetok úpadcu Ing. Norbert Agg - SLOVTRUCK, s miestom podnikania Komárňanská cesta 11, 940 31 Nové Zámky, IČO: 37 612 085, ktorého správcom je Slovenská správcovská a reštrukturalizačná, k.s., adresa kancelárie Farská 10, 949 01 Nitra, uznesením č.k. 31K/23/2010-994 zo dňa 12.06.2012 vstup nového veriteľa Slovenská konsolidačná, a.s., Cintorínska 21, 814 99, Bratislava, IČO: 35 776 005 do konkurzného konania namiesto pôvodného veriteľa Sociálna poisťovňa, Ul. 29. augusta č. 8 a 10, 813 63 Bratislava, pobočka Nové Zámky, Nám. Gy. Széchényiho 10, Nové Zámky, IČO: 30 807 484, s prihlásenými pohľadávkami celkovo v sume 3.503,88 eura.

Uznesenie nadobudlo právoplatnosť dňa 07.07.2012.

Okresný súd Nitra dňa 11.7.2012

JUDr. Dana Bartová, vyšší súdny úradník

K009158

Spisová 32K/34/2012

značka:

Okresný súd Nitra v právnej veci navrhovateľa - veriteľa: Magellan Slovakia, s. r. o. so sídlom Zochova 5, 811 03 Bratislava, IČO: 44 414 315, zastúpený: Mgr. Róbert Kováč, advokát so sídlom Panenská 24, 811 03 Bratislava, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na dlžníka: Nemocnica Topoľčany n.o. so sídlom Pavlovova č. 17, 955 20 Topoľčany, IČO: 37 971 981, o preddavku na úhradu odmeny a výdavkov predbežného správcu, takto

rozhodol

I. Vracia navrhovateľovi zložený preddavok na úhradu odmeny a výdavkov predbežného správcu vo výške 1.659,70 eura.

II. U p r a v u j e sa uctáreň Okresného súdu Nitra, aby z účtu tunajšieho súdu z položky D130-56/12 vrátila navrhovateľovi zložený preddavok na úhradu odmeny a výdavkov predbežného správcu vo výške 1.659,70 eura do troch dní po právoplatnosti tohto uznesenia.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné.

Za deň doručenia tohto uznesenia sa považuje deň nasledujúci po dni zverejnenia uznesenia v Obchodnom vestníku.

Okresný súd Nitra dňa 11.7.2012

JUDr. Ľubica Farkašová, sudkyňa

OV 137/2012

Konkurzy a
reštrukturalizácie

Deň vydania: 18. júla 2012

K009159

Spisová značka: 3K/37/2011

Okresný súd Prešov v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu Donau Property Management, a.s., so sídlom Duklianska 14, 085 01 Bardejov, IČO: 35 966 459, správcom ktorého je Slovenská správcovská a reštrukturalizačná, k. s., so sídlom Slovenská 13, 080 01 Prešov, IČO: 44 088 833, o žiadosti správcu o udelenie súhlasu s vylúčením majetku zo súpisu, takto

rozhodol

Udeľuje súhlas s vylúčením nehnuteľností zapísaných na LV č. 8553, okres Bratislava I, obec Bratislava - Staré mesto, katastrálne územie Staré mesto:
- stavby súpisné číslo 104289, druh stavby: budova, nachádzajúca sa na parcele číslo 8367,
- pozemku registra „C“ KN, parcela číslo 8367, druh pozemku: zastavané plochy a nádvoria, o výmere 303 m²,
zo súpisu majetku všeobecnej podstaty úpadcu.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné.

Okresný súd Prešov dňa 11.7.2012
JUDr. Daniela Baranová, samosudkyňa

K009160

Spisová značka: 3R/5/2011

Okresný súd Prešov v právnej veci HARRY, s.r.o., so sídlom Poľná 135, 059 35 Batizovce, IČO: 36 477 010, správcom ktorého je Prvý správcovský dom, k.s., so sídlom Drevárska 3663/8, 058 01 Poprad, IČO: 35 959 665, o paušálnej odmene správcu, takto

rozhodol

Priznáva správcovi Prvý správcovský dom, k.s., so sídlom Drevárska 3663/8, 058 01 Poprad, IČO: 35 959 665 paušálnu odmenu vo výške 1 742,68 eura.

V prevyšujúcej časti návrh správcu zamietla.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné.

Okresný súd Prešov dňa 12.7.2012
JUDr. Daniela Baranová, samosudkyňa

K009161

Spisová značka: 1K/8/2012

Okresný súd Prešov v právnej veci navrhovateľa - dlžníka MM Partners spol. s r.o., so sídlom Petrovanská 36, 080 01 Prešov, IČO: 35 762 799, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na jeho majetok, takto

rozhodol

konkurzné konanie pre nedostatok majetku dlžníka MM Partners spol. s r.o., so sídlom Petrovanská 36,

080 01 Prešov, IČO: 35 762 799 z a s t a v u j e.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu možno podať odvolanie do 15 dní odo dňa jeho doručenia prostredníctvom tunajšieho súdu na Krajský súd v Košiciach.

V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 Občianskeho súdneho poriadku) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha.

Okresný súd Prešov dňa 9.7.2012

JUDr. Štefan Tomašovský, samosudca

K009162

Spisová 28K/68/2011
značka:

Okresný súd Trenčín v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu Sylvia Mihalková, nar. 22.08.1975, bydliskom Javorinská 400/10, 915 01 Nové Mesto nad Váhom, ktorého správcom je BANKRUPTCY LIQUIDATION, k.s. so sídlom kancelárie Mierové námestie 37, 911 01 Trenčín, IČO 45 948 496, značka správcu S1514, o návrhu správcu na zrušenie konkurzu po splnení konečného rozvrhu výťažku takto

rozhodol

Súd u k l a d á správcovi BANKRUPTCY LIQUIDATION, k.s. so sídlom kancelárie Mierové námestie 37, 911 01 Trenčín, IČO 45 948 496, značka správcu S1514, aby v lehote 10 dní od doručenia tejto výzvy zaplatil súdny poplatok vo výške 5,00 eur na účet súdu vedený v Štátnej pokladnici Bratislava, číslo účtu 7000161930/8180, VS 3152536612. Do správy pre prijímateľa je potrebné uviesť, že platba predstavuje súdny poplatok za konkurzné konanie.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu je prípustné odvolanie do 15 dní odo dňa jeho doručenia prostredníctvom Okresného súdu Trenčín písomne v dvoch vyhotoveniach.

V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (označenie súdu, ktorému je určené, kto ho robí, ktorej veci sa týka a čo sleduje, podpis, dátum) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha. (§ 42 ods. 3, 205 ods. 1 O.s.p.). Odvolanie proti rozsudku alebo uzneseniu, ktorým bolo rozhodnuté vo veci samej možno odôvodniť len tým, že

- sa rozhodlo vo veci, ktorá nepatrí do právomoci súdov,
- ten, kto v konaní vystupoval ako účastník, nemal spôsobilosť byť účastníkom konania,
- účastník konania nemal procesnú spôsobilosť a nebol riadne zastúpený,
- v tej istej veci sa už prv právoplatne rozhodlo alebo v tej istej veci sa už prv začalo konanie,
- sa nepodal návrh na začatie konania, hoci podľa zákona bol potrebný,
- účastníkovi konania sa postupom súdu odňala možnosť konať pred súdom,
- rozhodoval vylúčený sudca,
- súd prvého stupňa nesprávne právne posúdil vec, a preto nevykonával ďalšie navrhované dôkazy,
- konanie má inú vadu, ktorá mohla mať za následok nesprávne rozhodnutie vo veci,
- súd prvého stupňa neúplne zistil skutkový stav veci, pretože nevykonával navrhnuté dôkazy, potrebné na zistenie rozhodujúcich skutočností,
- súd prvého stupňa dospel na základe vykonaných dôkazov k nesprávnym skutkovým zisteniam,
- doteraz zistený skutkový stav neobstoí, pretože sú tu ďalšie skutočnosti alebo iné dôkazy, ktoré doteraz neboli uplatnené (dôkazy sa týkajú podmienok konania, vecnej príslušnosti súdu, vylúčenia sudcu, dôkazmi má byť preukázané, že v konaní došlo k vadám, ktoré mohli mať za následok nesprávne rozhodnutie vo veci samej, odvolateľ nebol riadne poučený podľa § 120 ods. 4, účastník konania bez svojej viny nemohol dôkazy označiť alebo predložiť do rozhodnutia súdu prvého stupňa),
- rozhodnutie súdu prvého stupňa vychádza z nesprávneho právneho posúdenia veci (§ 205 ods. 2, § 205a ods. 1, § 221 ods. 1 O. s. p.).

OV 137/2012

Konkurzy a
reštrukturalizácie

Deň vydania: 18. júla 2012

Okresný súd Trenčín dňa 12.7.2012
Mgr. Patricie Kepeňová, samosudkyňa

K009163

Spisová značka: 29K/20/2012

Okresný súd Trenčín v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu Viera Chrvalová, nar. 15.6.1965, bytom Žiarska 413/8, Nedožery - Brezany, občianka Slovenskej republiky, takto

rozhodol

Súd u z n á v a konkurz vyhlásený uznesením súdu č.k. 29K/20/2012-137 zo dňa 23.5.2012 z a m a l ý a o t v á r a malý konkurz.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné.
(§ 198 ods. 1 zák. č. 7/2005 Z.z.).

Okresný súd Trenčín dňa 12.7.2012
JUDr. Michal Fiala, samosudca

K009164

Spisová značka: 2K/9/2012

Okresný súd Žilina v právnej veci začatého konkurzného konania voči dlžníkovi: IDEA-PERFEKT PLUS, spol. s r.o., so sídlom Hviezdoslavova 8, 010 01 Žilina, IČO: 36 401 196, takto

rozhodol

I. Súd u s t a n o v u j e: JUDr. Jozefa Hrdinu, so sídlom kancelárie Mariánske námestie 2, 010 01 Žilina, za predbežného správcu.

II. Predbežný správca je povinný zistiť, či majetok dlžníka bude postačovať aspoň na úhradu nákladov konkurzu, zamerať sa pritom aj na právne úkony dlžníka, u ktorých je možné odôvodnene predpokladať ich odporovateľnosť O svojich postupoch a zisteniach je povinná súd priebežne informovať písomnými správami podanými súdu do 10 dní, do 20 dní a do 30 dní od ustanovenia do funkcie. Záverečnú správu o majetnosti alebo nemajetnosti dlžníka je povinný podať súdu do 45 dní od ustanovenia do funkcie.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné.

Okresný súd Žilina dňa 12.7.2012
JUDr. Gabriela Bargelová, Sudca

K009165

Spisová značka: 2K/11/2012

Okresný súd v Žiline v právnej veci začatého konkurzného konania na majetok dlžníka TERMOSERVIS s.r.o., so sídlom ul. Nálepka-objekt VS, 036 01 Martin, IČO: 31 597 866, o návrhu na vyhlásenie konkurzu, takto

rozhodol

I. V y h l a s u j e konkurz na majetok dlžníka: TERMOSERVIS s.r.o., so sídlom ul. Nálepková-objekt VS, 036 01 Martin, IČO: 31 597 866.

II. U s t a n o v u j e do funkcie správcu: JUDr. Františka Feníka, so sídlom kancelárie Predmestská 1338/25, 010 01 Žilina.

III. V y z ý v a veriteľov dlžníka, aby v lehote 45 dní odo dňa vyhlásenia konkurzu prihlásili svoje pohľadávky na predpísanom tlačive v jednom rovnopise správcovi a v jednom rovnopise na Okresný súd Žilina k sp. zn. 2K 11/2012.

IV. S p r á v c a j e p o v i n n ý bez zbytočného odkladu informovať známych veriteľov dlžníka: TERMOSERVIS s.r.o., so sídlom ul. Nálepková-objekt VS, 036 01 Martin, IČO: 31 597 866, ktorí majú zvyčajné miesto pobytu, trvalé bydlisko alebo registrované sídlo v iných členských štátoch Európskej únie ako v Slovenskej republike, spôsobom v zmysle čl. 40 Nariadenia Rady (ES) č. 1346/2000 zo dňa 29.mája 2000 o konkurznom konaní.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné / § 198 ods. 1 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov, v znení neskorších predpisov/.

Účastník konkurzného konania má právo uplatniť námietku zaujatosti voči sudcovi, ak so zreteľom na jeho pomer k veci, k účastníkom alebo k ich zástupcom možno mať pochybnosti o jeho nezaujatosti. Účastník môže uplatniť námietku zaujatosti najneskôr do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok. Na neskôr doručené námietky súd neprihliada / § 197 ods. 6 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov, v znení neskorších predpisov (ďalej len ZKR) /.

V námietke zaujatosti musí byť uvedené proti komu smeruje, dôvod, pre ktorý má byť sudca vylúčený, a kedy sa účastník podávajúci námietku zaujatosti o dôvode vylúčenia dozvedel. Na podanie, ktoré nespĺňa námietky zaujatosti sa neprihliadne; v tomto prípade sa vec nadriadenému súdu nepredkladá /§ 15a ods. 3 Občianskeho súdneho poriadku/.

Vyhlásením konkurzu sa začína konkurz. Konkurz sa považuje za vyhlásený zverejnením uznesenia o vyhlásení konkurzu v Obchodnom vestníku. Vyhlásením konkurzu sa dlžník stáva úpadcom /§ 23 ods. 1 ZKR/. Uznesenie o vyhlásení konkurzu sa považuje za zverejnené nasledujúci deň po zverejnení uznesenia o vyhlásení konkurzu v obchodnom vestníku (§199 ods. 9 ZKR).

Pohľadávka, ktorá nie je pohľadávkou proti podstate, sa v konkurze uplatňuje prihláškou (§ 28 ods. 1 ZKR). Prihlášku podáva veriteľ v jednom rovnopise správcovi na adresu jeho kancelárie a v jednom rovnopise na súd. Za začiatok lehoty na prihlásenie pohľadávok do konkurzu sa považuje deň nasledujúci po zverejnení uznesenia o vyhlásení konkurzu v Obchodnom vestníku (§199 ods. 9 druhá veta ZKR).

Doručenie prihlášky správcovi má pre plynutie premlčacej lehoty a zánik práva rovnaké právne účinky ako uplatnenie práva na súde /§ 28 ods. 6 ZKR/.

Prihláška musí byť podaná na predpísanom tlačive a musí obsahovať základné náležitosti, a to: meno, priezvisko a bydlisko alebo názov a sídlo veriteľa a úpadcu, právny dôvod vzniku pohľadávky, poradie uspokojenia pohľadávky zo všeobecnej podstaty, celkovú sumu pohľadávky, podpis, inak sa na prihlášku neprihliada; /vzor tlačiva je uvedený vo vyhláske Ministerstva spravodlivosti Slovenskej republiky č. 665/2005 Z.z., ktorou sa vykonávajú niektoré ustanovenia zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov, vzor tlačiva je dostupný na internete: www.justice.gov.sk <<http://www.justice.gov.sk>> /.

K prihláške sa pripoja listiny preukazujúce v nej uvedené skutočnosti. Veriteľ, ktorý je účtovnou jednotkou, v prihláške uvedie vyhlásenie, či o pohľadávkou účtuje v účtovníctve, v akom rozsahu, prípadne dôvody, prečo o pohľadávkou v účtovníctve neúčtuje. (§ 29 ods. 6 ZKR).

Prihláška musí byť doručená správcovi v základnej prihlasovacej lehote do 45 dní od vyhlásenia konkurzu. Ak veriteľ doručí správcovi prihlášku neskôr, na prihlášku sa neprihliada, veriteľ však nemôže vykonávať hlasovacie právo a ďalšie práva spojené s prihlásenou pohľadávkou (§28 ods. 1, 2. 3 ZKR). Ak ide o zabezpečenú pohľadávkou, v prihláške doručenej správcovi sa musí riadne a včas uplatniť aj zabezpečovacie právo, a to v základnej prihlasovacej lehote 45 dní od vyhlásenia konkurzu, inak

zanikne (§28 ods. 4 ZKR).

Pre každú zabezpečenú pohľadávku musí byť podaná samostatná prihláška s uvedením zabezpečenej sumy, druhu, poradia, predmetu a právneho dôvodu vzniku zabezpečovacieho práva (§ 29 ods. 2 ZKR).

K prihláške nepeňažnej pohľadávky musí byť pripojený znalecký posudok určujúci hodnotu nepeňažnej pohľadávky, inak sa na prihlášku neprihliada (§ 29 ods. 7 ZKR).

Podanie, ktorým bola uplatnená pohľadávka, ktorá sa v konkurze uplatňuje prihláškou, nemožno opraviť ani doplniť /§ 30 ods. 2 ZKR/.

Prihláškou možno uplatniť aj budúcu pohľadávku alebo pohľadávku, ktorej vznik je viazaný na splnenie podmienky (ďalej len "podmienená pohľadávka"); práva spojené s podmienenou pohľadávkou je však podmienený veriteľ oprávnený uplatňovať, až keď správcovi preukáže vznik podmienenej pohľadávky /§ 28 ods. 5 ZKR/. V prihláške podmienenej pohľadávky musí byť uvedená aj skutočnosť, na základe ktorej má pohľadávka vzniknúť alebo podmienka, od ktorej závisí vznik pohľadávky (§ 29 ods. 3 ZKR). V konkurze uplatňuje svoju pohľadávku prihláškou aj veriteľ, ktorý má pohľadávku voči inej osobe ako úpadcovi, ak je zabezpečená zabezpečovacím právom vzťahujúcim sa k majetku úpadcu. Takýto veriteľ môže byť v konkurze uspokojený iba z výťažku získaného speňažením majetku, ktorý zabezpečuje jeho pohľadávku, pričom hlasovacie práva na schôdzi veriteľov môže vykonávať iba v rozsahu, v akom jeho pohľadávka bude pravdepodobne uspokojená z majetku, ktorým je zabezpečená. Ak si takýto veriteľ svoju zabezpečenú pohľadávku v základnej prihlasovacej lehote neprihlási, na jeho zabezpečovacie právo sa v konkurze neprihliada, má však proti dotknutej podstate právo na vydanie toho, o čo sa dotknutá podstata v dôsledku toho obohatila, pričom takéto právo môže uplatniť proti dotknutej podstate ako pohľadávku proti podstate, ktorá sa však uspokojí až po uspokojení všetkých ostatných pohľadávok proti tejto podstate /§ 28 ods. 7, 8 ZKR/.

Pohľadávka sa uplatňuje v eurách. Ak sa pohľadávka neuplatní v eurách, sumu pohľadávky určí správca prepočtom podľa referenčného výmenného kurzu určeného a vyhláseného v deň vyhlásenia konkurzu Európskou centrálnou bankou alebo Národnou bankou Slovenska. Ak je pohľadávka uplatnená v mene, ktorej referenčný výmenný kurz Európska centrálna banka ani Národná banka Slovenska neurčuje a nevyhlasuje, sumu pohľadávky určí správca s odbornou starostlivosťou /§ 29 ods. 5 ZKR/.

Veriteľ, ktorý nemá na území Slovenskej republiky bydlisko alebo sídlo alebo organizačnú zložku podniku, je povinný ustanoviť si zástupcu na doručovanie s bydliskom alebo sídlom na území Slovenskej republiky a ustanovenie zástupcu písomne oznámiť správcovi, inak sa mu budú písomnosti doručovať len zverejnením v Obchodnom vestníku.

Okresný súd Žilina dňa 12.7.2012

JUDr. Gabriela Bargelová, Sudca

K009166

Spisová značka: 2K/12/2012

Okresný súd v Žiline v právnej veci začatého konkurzného konania na majetok dlžníka Mojmír Rovnianek, nar. 14.09.1956, bytom (s miestom podnikania) Ondavská 658/7, 010 01 Žilina - Trnové, (IČO: 14 251 604), o návrhu na vyhlásenie konkurzu, takto

rozhodol

I. V y h l a s u j e konkurz na majetok dlžníka: Mojmír Rovnianek, nar. 14.09.1956, bytom (s miestom podnikania) Ondavská 658/7, 010 01 Žilina - Trnové, (IČO: 14 251 604).

II. U s t a n o v u j e do funkcie správcu: Ing. Mikuláša Takáča, so sídlom kancelárie Timravy 23, 036 01 Martin.

III. V y z ý v a veriteľov dlžníka, aby v lehote 45 dní odo dňa vyhlásenia konkurzu prihlásili svoje pohľadávky na predpísanom tlačive v jednom rovnopise správcovi a v jednom rovnopise na Okresný súd Žilina k sp. zn. 2K 12/2012.

IV. Súd o t v á r a malý konkurz.

V. S p r á v c a j e p o v i n n ý bez zbytočného odkladu informovať známych veriteľov dlžníka: Mojmír Rovnianek, nar. 14.09.1956, bytom (s miestom podnikania) Ondavská 658/7, 010 01 Žilina - Trnové, (IČO: 14 251 604), ktorí majú zvyčajné miesto pobytu, trvalé bydlisko alebo registrované sídlo v iných členských štátoch Európskej únie ako v Slovenskej republike, spôsobom v zmysle čl. 40 Nariadenia Rady (ES) č. 1346/2000 zo dňa 29.mája 2000 o konkurznom konaní.

V. D l ž n í k a p o u č u j e, že za podmienok stanovených § 166 a nasledujúcimi zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov, v znení neskorších predpisov, po zrušení konkurzu má právo domáhať sa návrhom na oddĺženie zbavenia svojich dlhov. Návrh na oddĺženie je dlžník oprávnený podať počas konkurzného konania do zrušenia konkurzu

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné / § 198 ods. 1 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov, v znení neskorších predpisov/.

Účastník konkurzného konania má právo uplatniť námietku zaujatosti voči sudcovi, ak so zreteľom na jeho pomer k veci, k účastníkom alebo k ich zástupcom možno mať pochybnosti o jeho nezaujatosti. Účastník môže uplatniť námietku zaujatosti najneskôr do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok. Na neskôr doručené námietky súd neprihliada / § 197 ods. 6 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov, v znení neskorších predpisov (ďalej len ZKR) /.

V námietke zaujatosti musí byť uvedené proti komu smeruje, dôvod, pre ktorý má byť sudca vylúčený, a kedy sa účastník podávajúci námietku zaujatosti o dôvode vylúčenia dozvedel. Na podanie, ktoré nespĺňa námietky zaujatosti sa neprihliadne; v tomto prípade sa vec nadriadenému súdu nepredkladá /§ 15a ods. 3 Občianskeho súdneho poriadku/.

Vyhlásením konkurzu sa začína konkurz. Konkurz sa považuje za vyhlásený zverejnením uznesenia o vyhlásení konkurzu v Obchodnom vestníku. Vyhlásením konkurzu sa dlžník stáva úpadcom /§ 23 ods. 1 ZKR/. Uznesenie o vyhlásení konkurzu sa považuje za zverejnené nasledujúci deň po zverejnení uznesenia o vyhlásení konkurzu v obchodnom vestníku (§199 ods. 9 ZKR).

Pohľadávka, ktorá nie je pohľadávkou proti podstate, sa v konkurze uplatňuje prihláškou (§ 28 ods. 1 ZKR). Prihlášku podáva veriteľ v jednom rovnopise správcovi na adresu jeho kancelárie a v jednom rovnopise na súd. Za začiatok lehoty na prihlásenie pohľadávok do konkurzu sa považuje deň nasledujúci po zverejnení uznesenia o vyhlásení konkurzu v Obchodnom vestníku (§199 ods. 9 druhá veta ZKR).

Doručenie prihlášky správcovi má pre plynutie premiľacej lehoty a zánik práva rovnaké právne účinky ako uplatnenie práva na súde /§ 28 ods. 6 ZKR/.

Prihláška musí byť podaná na predpísanom tlačive a musí obsahovať základné náležitosti, a to: meno, priezvisko a bydlisko alebo názov a sídlo veriteľa a úpadcu, právny dôvod vzniku pohľadávky, poradie uspokojenia pohľadávky zo všeobecnej podstaty, celkovú sumu pohľadávky, podpis, inak sa na prihlášku neprihliada; /vzor tlačiva je uvedený vo vyhláske Ministerstva spravodlivosti Slovenskej republiky č. 665/2005 Z.z., ktorou sa vykonávajú niektoré ustanovenia zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov, vzor tlačiva je dostupný na internete: www.justice.gov.sk <<http://www.justice.gov.sk>> /.

K prihláske sa pripoja listiny preukazujúce v nej uvedené skutočnosti. Veriteľ, ktorý je účtovnou jednotkou, v prihláske uvedie vyhlásenie, či o pohľadávke účtuje v účtovníctve, v akom rozsahu, prípadne dôvody, prečo o pohľadávke v účtovníctve neúčtuje. (§ 29 ods. 6 ZKR).

Prihláška musí byť doručená správcovi v základnej prihlasovacej lehote do 45 dní od vyhlásenia konkurzu. Ak veriteľ doručí správcovi prihlášku neskôr, na prihlášku sa prihliada, veriteľ však nemôže vykonávať hlasovacie právo a ďalšie práva spojené s prihlásenou pohľadávkou (§28 ods. 1, 2. 3 ZKR). Ak ide o zabezpečenú pohľadávkou, v prihláske doručenej správcovi sa musí riadne a včas uplatniť aj zabezpečovacie právo, a to v základnej prihlasovacej lehote 45 dní od vyhlásenia konkurzu, inak zanikne (§28 ods. 4 ZKR).

Pre každú zabezpečenú pohľadávkou musí byť podaná samostatná prihláška s uvedením zabezpečenej sumy, druhu, poradia, predmetu a právneho dôvodu vzniku zabezpečovacieho práva (§

29 ods. 2 ZKR).

K prihláške nepeňažnej pohľadávky musí byť pripojený znalecký posudok určujúci hodnotu nepeňažnej pohľadávky, inak sa na prihlášku neprihliada (§ 29 ods. 7 ZKR).

Podanie, ktorým bola uplatnená pohľadávka, ktorá sa v konkurze uplatňuje prihláškou, nemožno opraviť ani doplniť /§ 30 ods. 2 ZKR/.

Prihláškou možno uplatniť aj budúcu pohľadávku alebo pohľadávku, ktorej vznik je viazaný na splnenie podmienky (ďalej len "podmienená pohľadávka"); práva spojené s podmienenou pohľadávkou je však podmienený veriteľ oprávnený uplatňovať, až keď správcovi preukáže vznik podmienenej pohľadávky /§ 28 ods. 5 ZKR/. V prihláške podmienenej pohľadávky musí byť uvedená aj skutočnosť, na základe ktorej má pohľadávka vzniknúť alebo podmienka, od ktorej závisí vznik pohľadávky (§ 29 ods. 3 ZKR).

V konkurze uplatňuje svoju pohľadávku prihláškou aj veriteľ, ktorý má pohľadávku voči inej osobe ako úpadcovi, ak je zabezpečená zabezpečovacím právom vzťahujúcim sa k majetku úpadcu. Takýto veriteľ môže byť v konkurze uspokojený iba z výťažku získaného speňažením majetku, ktorý zabezpečuje jeho pohľadávku, pričom hlasovacie práva na schôdzi veriteľov môže vykonávať iba v rozsahu, v akom jeho pohľadávka bude pravdepodobne uspokojená z majetku, ktorým je zabezpečená. Ak si takýto veriteľ svoju zabezpečenú pohľadávku v základnej prihlasovacej lehote neprihlási, na jeho zabezpečovacie právo sa v konkurze neprihliada, má však proti dotknutej podstate právo na vydanie toho, o čo sa dotknutá podstata v dôsledku toho obohatila, pričom takéto právo môže uplatniť proti dotknutej podstate ako pohľadávku proti podstate, ktorá sa však uspokojí až po uspokojení všetkých ostatných pohľadávok proti tejto podstate /§ 28 ods. 7, 8 ZKR/.

Pohľadávka sa uplatňuje v eurách. Ak sa pohľadávka neuplatní v eurách, sumu pohľadávky určí správca prepočtom podľa referenčného výmenného kurzu určeného a vyhláseného v deň vyhlásenia konkurzu Európskou centrálnou bankou alebo Národnou bankou Slovenska. Ak je pohľadávka uplatnená v mene, ktorej referenčný výmenný kurz Európska centrálna banka ani Národná banka Slovenska neurčuje a nevyhlasuje, sumu pohľadávky určí správca s odbornou starostlivosťou /§ 29 ods. 5 ZKR/.

Veriteľ, ktorý nemá na území Slovenskej republiky bydlisko alebo sídlo alebo organizačnú zložku podniku, je povinný ustanoviť si zástupcu na doručovanie s bydliskom alebo sídlom na území Slovenskej republiky a ustanovenie zástupcu písomne oznámiť správcovi, inak sa mu budú písomnosti doručovať len zverejnením v Obchodnom vestníku.

Okresný súd Žilina dňa 12.7.2012

JUDr. Gabriela Bargelová, Sudca

K009167

Spisová značka: 1K/13/2012

P R E D V O L A N I E
1K 13/2012

vo veci

navrhovateľa - veriteľa:
proti dlžníkovi :

Na všetkých podaniach v tejto veci uveďte

spisovú značku:

Daňový úrad Žilina, Janka Kráľa 2, 010 01 Žilina
LAJS s.r.o., Severná 47, 010 01 Žilina, IČO: 36 042 374

vo veci návrhu na vyhlásenie konkurzu

predseda senátu n a r i a d ť u j e pojednávanie na deň 28.08.2012 o 09:00 hod. na Okresnom súde Žilina, Hviezdoslavova č. 28, v miestnosti č. dv.: 2 posch.: prízemie

Súd pokladá za potrebné Vás v tomto konaní vypočuť. Ustanovte sa preto v určený čas na pojednávanie.

Keď sa bezdôvodne neustanovíte, môže Vás súd dať predviesť a môže Vám uložiť, aby ste uhradili vzniknuté trovy konania, alebo uložiť poriadkovú pokutu (§ 52, § 53 a § 147 ods. 1 O. s. p.).

Doneste na toto pojednávanie listiny, ktoré sa na vec vzťahujú, ak nie sú dosiaľ v prvopise (origináli) pripojené do spisu, ako aj veci, ktoré treba obhliadnuť.

Keď je to potrebné, urobte včas, ešte pred týmto pojednávaním, potrebné návrhy, aby súd zadovážil listiny a predmety obhliadky, ktoré má odporca alebo tretia osoba, alebo ktoré sú uložené na inom súde alebo orgáne.

Rovnako urobte včas návrh na predvolanie svedkov, na ktorých sa chcete na pojednávaní odvolať (označte ich menom, priezviskom, adresou bydliska a uveďte akú skutočnosť majú v konaní preukázať).

Súd Vás p o u č u j e , že vo všetkých veciach s výnimkou vecí podľa § 120 ods. 2 O.s.p., účastníci musia predložiť dôkazy alebo ich musia označiť najneskôr do vyhlásenia uznesenia, ktorým sa končí dokazovanie a vo veciach, v ktorých sa nenariaďuje pojednávanie (§ 115a) najneskôr do vyhlásenia rozhodnutia vo veci samej, pretože na dôkazy predložené a označené neskôr súd neprihliada. Skutočnosti a dôkazy uplatnené neskôr sa odvolacím dôvodom len za podmienok uvedených v § 205a.

Ak sa k žalobe a prílohám v stanovenej lehote nevyjadríte a zároveň sa nedostavíte bez ospravedlniteľného dôvodu na prvé pojednávanie vo veci, môže súd rozhodnúť v zmysle ust. § 153b O.s.p. rozsudkom pre zmeškanie, okrem vecí uvedených v ust. § 153b ods .5 O.s.p.

Ak ste zamestnaný(á), oznámte svojmu zamestnávateľovi, že ste predvolaný(á).

Toto predvolanie a svoj občiansky preukaz doneste so sebou!

V Žiline, dňa 12.07.2012

Sudca: JUDr.

Bargelová Gabriela

Okresný súd Žilina dňa 12.7.2012

JUDr. Gabriela Bargelová, Sudca

K009135

Krajský súd Banská Bystrica

Sp. zn.: 51-24K 174/98

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: K.K.O. spol. s r.o., "v konkurze",
Vajanského 5, Martin

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 31 590 268

Súd zverejňuje uznesenie NS SR o rozhodnutí vo veci odvolania/dovolania:

Najvyšší súd

4 Obo 32/2012

Slovenskej republiky

UZNESENIE

Najvyšší súd Slovenskej republiky v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu **K.K.O. spol. s r.o., "v konkurze", Vajanského 5, Martin**, IČO: 31 590 268, o návrhu správcu konkurznej podstaty **1. KONKURZNÁ SPRÁVCOVSKÁ, k.s., Nábřežie A. Stodolu 1681/14, Liptovský Mikuláš**, IČO: 36 868 990, o odvolaní ustanoveného správcu konkurznej podstaty **JUDr. Jozefa Kadura a Mgr. Jany Krakovskej**, proti uzneseniu Krajského súdu v Banskej Bystrici č. k. 51-24K 174/98-Ná-1881 zo dňa 7. marca 2012, takto

rozhodol:

Najvyšší súd Slovenskej republiky uznesenie Krajského súdu v Banskej Bystrici č. k. 51-24K 174/98-Ná-1881 zo dňa 7. marca 2012 v napadnutej časti **zrušuje** a vec mu **vracia** na ďalšie konanie.

Poučenie: Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné.

V Bratislave 31. mája 2012

JUDr. Alena Priecelová, v. r.

predsedníčka senátu